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Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nin 2013 yılı içindeki akademik, mali ve 

idari faaliyetleri bu raporla üniversitemize ve kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu yıl içinde 

fakültemizin on bir bölümü tarafından sunulan eğitim hizmetleri, araştırma etkinlikleri, 

sahip olduğu insan, teknoloji ve fiziki kaynakları ayrıntılı olarak sunulmuştur.  

 

Bu başarılı faaliyet dönemi için tüm akademik ve idari personelimizi kutlar, bu raporun 

hazırlanmasına katkıda bulunan bölüm personeline ve dekanlık çalışanlarına ve özellikle 

Fakülte Sekreteri Gülay Ofluoğlu’na teşekkür ederim. 
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I. GENEL BİLGİLER 

  

Fen-Edebiyat Fakültesi, 1959 yılında Fizik, Kimya, Matematik ve Batı Dilleri ve  Edebiyatları 

alanlarında lisans derecesi vermek üzere kurulmuştur. Bugün Boğaziçi Üniversitesi’nin en büyük 

fakültesi olan Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde Batı Dilleri ve Edebiyatları, Çeviribilim, Felsefe, 

Fizik, Kimya, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih ve Türk Dili ve 

Edebiyatı olmak üzere onbir bölüm barındırmaktadır. Tüm bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora 

(sosyoloji hariç) programları vardır.  

 

Arkeometri, Asya Çalışmaları, Dil, ve Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezleri FEF bölümlerine 

bağlı olarak çalışmalarını sürdürmektedirler. Metin Yazarlığı, Dilbilim Çalışmaları, Amerika 

Çalışmaları, Film Çalışmaları ve Japonya Çalışmaları sertifika programları yine bölümlerimiz 

tarafından yürütülmektedir.  

 

Eğitim anlaşıyı olarak kampüs bütünlüğü sistemini benimsemiş olan Boğaziçi Üniversitesi’nde Fen 

Edebiyat Fakültesi kendi öğrencilerine verdiği derslerin yanısıra diğer fakültelere verdiği derslerle 

önemli bir servis yükü taşımaktadır. Genel servis dersleri arasında tüm üniversite lisans öğrencilerinin 

aldığı Türkçe dersleri fakültemize bağlı Türkçe dersleri koordinatörlüğü tarafından,  beşeri bilim 

seçmelisi Humanities dersi Batı Dilleri ve Edebiyatları bölümüne bağlı koordinatörlük tarafından ve 

sosyal bilim öğrencilerine sunulan fen seçmelisi Science dersi ise Kimya ve Fizik bölümlerinin 

koordinasyonu ile yürütülmektedir. Fakültemiz tarafından sunulan bu servis dersleri örneğin 

Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin % 25’ini bulmakta, Eğitim 

Fakültesinin bazı bölümlerinde ise % 50’inin üstüne çıkmaktadır.  

 

Fakültemiz, eğitim verdiği alanlara uygun olarak Öğrenci Seçme Sınavı’nda sayısal, sözel, eşit ağırlık 

ve dil alanlarında Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan bölümlere sahiptir. 2012-2013 II. 

yarıyılında 2229 lisans, 657 yükseklisans ve doktora, 2013-2014 I. yarıyılında 2309 lisans, 729 yüksek 

lisans ve doktora öğrencisi Fakültemize kayıtlı bulunmaktadır.  

 

Fakültemizde görevli tam zamanlı 170 öğretim üyesi,  108 öğretim üyesi yardımcısı ve 135 saat ücretli 

öğretim elemanı ile bir dönemde derslerimize kayıtlı yaklaşık 7,000 fakültemize kayıtlı öğrenci ile 

yaklaşık 10,000 diğer fakülte ve yüksekokul öğrencilerine servis vermekteyiz.  

 

Bu yoğun eğitim çalışmalarımızın yanısıra fakültemiz araştırma faaliyetlerini en üst düzeyde 

sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası fonlarla desteklenen araştırma faaliyetlerinin sonucunda 

öğretim elemanlarımız geçtiğimiz yıl içinde 22 kitap, 37 kitap bölümü ve 204 bilimsel makale ve 40 

bildiri yayınlamışlardır. 
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A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 

Fen Edebiyat Fakültesi’nin temel misyonu bünyesinde barındırdığı onbir bölümün öğrencilerinin 

yanısıra tüm Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine lisans ve lisansüstü seviyesinde doğa bilimleri, beşeri 

ve sosyal bilimler alanlarında en iyi eğitimi vermektir. Öğrencilerimizi çok yönlü, değişik fikirlere 

açık, eleştirel düşünen, bireysel gelişimi güçlü ve bilimsel anlayışa sahip kişiler olarak yetiştirmek 

eğitim anlayışımızın temelini oluşturmaktadır. Lisans ve lisansüstü eğitimimizin yanısıra kuramsal ve 

uygulamalı doğa bilimleri, beşeri ve sosyal bilimler alanlarında bilginin üretilmesi, yaygınlaştırılması 

ve yayınlanması fakültemizin misyonunun önemli bir parçasıdır. 

 

A.2. VİZYON 

  

Fen Edebiyat Fakültesinin vizyonu, fakültemiz bölümlerine kayıtlı öğrencilerin yanısıra tüm Boğaziçi 

Üniversitesi öğrencilerine en ileri seviyede “liberal arts”eğitimi vermek ve araştırma ve bilgi üretiminin 

ön saflarında yer almaktır.  

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

DEKAN (Prof. Dr. Gülen Aktaş Greenwood) 

Dekan Yardımcıları: (Prof. Dr. Nükhet Sirman, Prof. Dr. Neylan Dirilgen) 

 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak,    

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek,    

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi 

ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,   

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 

 

 



7 

 

FAKÜLTE KURULU 
  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 
   

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,   

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

FAKÜLTE KURULU ÜYELERİ  

 
Gülen Aktaş Greenwood (Dekan)  

Nükhet Sirman (Dekan Yard.) 

Neylan Dirilgen (Dekan Yard.) 

Bilge Ataca  (Psikoloji Bölüm Başkanı) 

Nuri Zafer Yenal (Sosyoloji Bölüm Başkanı) 

Nihat Sadık Değer (Matematik Bölüm Başkanı) 

Hande Çağlayan (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı) 

Nevra Necipoğlu (Tarih Bölüm Başkanı) 

Zehra Toska (Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) 

Viktorya Aviyente (Kimya Bölüm Başkanı) 

Yani Skarlatos (Fizik Bölüm Başkanı) 

Cevza Sevgen (3.9.2013 tarihine kadar) Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı) 

Aslı Tekinay (3.9.2013 tarihinden itibaren) Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı) 

Berna Kılınç (Felsefe Bölüm Başkanı) (16.9.2013 tarihine kadar) 

Karanfil Soyhun (30.9.2013 tarihinden itibaren) 

Şehnaz Tahir Gürçağlar (20.11.2013 tarihine kadar) (Çeviribilim Bölüm Başkanı) 

Özlem Berk Albachten (20.11.2013 tarihinden itibaren) (Çeviribilim Bölüm Başkanı) 

Talin Budak (Matematik Bölümü) 

Alp Eden (Matematik Bölümü) 

Levent Kurnaz (Fizik Bölümü) 

Ali Ersin Acar (Kimya Bölümü) 

Ayfer Bartu Candan (Sosyoloji Bölümü) 

Meltem Toksöz (Tarih Bölümü)(28.3.2013 tarihine kadar) 

İrem Kurtsal Steen (Felsefe Bölümü) (16.7.2013 tarihinden itibaren) 
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

   

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:

   

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,   

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,    

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,   

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,    

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır  

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 

Gülen Aktaş Greenwood(Dekan)  

Nükhet Sirman (Dekan Yardımcısı) 

Neylan Dirilgen(Dekan Yardımcısı) 

Arzu Öztürkmen (Tarih Bölümü)(26.9.2013 tarihine kadar) 

Esra Battaloğlu (Moleküler Biyoloji ve Gen. Böl.)(26.9.2013 tarihinden itibaren) 

İlknur Doğan (Kimya Bölümü) 

Sumru Özsoy (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü) 

Taylan Akdoğan (Fizik Bölümü) (15.8.2013 tarihine kadar) 

Adil Sarıbay (Psikoloji Bölümü) (15.8.2013 tarihinden itibaren) 

Feyza Çorapçı (Psikoloji Bölümü) (19.8.2013 tarihine kadar) 

Neren Ökte (Kimya Bölümü) (10.9.2013 tarihinden itibaren) 

Ceren Özselçuk (Sosyoloji Bölümü) 

Semih Gümüşbaş (FEF Öğrenci Temsilcisi)  
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FAKÜLTE SEKRETERİNİN GÖREVLERİ 

 

(Fakülte Sekreteri: Gülay Ofluoğlu) 

 
(1) Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek, 

(2) Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

(3) Fakültedeki idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek ve istenildiğinde üst makamlara 

gerekli bilgileri sağlamak, 

(4) Üst makamlarca istenildiğinde, öğrencilere ilişkin bilgileri danışmanlardan alarak ilgili makama 

sunmak, 

(5) Fakülteye ait tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve kaydını tutmak, 

(6) Öğretim elemanlarına ders içi ve ders dışı sorunların çözümünde yardımcı olmak, derslerin etkin 

biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

(7) Öğrencilerin sağlık merkezine sevk işlemlerini yapmak ve gelen sağlık raporlarının ilgili öğretim 

elemanına ulaştırılmasını sağlamak, 

(8) Öğretim elemanlarının gereksinimi olan ders araçlarını sağlamak, bakım ve onarımını yaptırmak, 

(9) Yarı zamanlı öğretim elemanlarının ücret tahakkuk bildirimlerini hazırlamak, 

(10) Sınav evrakını öğretim elemanlarından tutanakla teslim alıp, arşivlemek. 

 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  
 

(Gülay Ofluoğlu) 

 
5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; 

işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 
5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi uyarınca 

harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden 

sorumludurlar.  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi düzenlemekle 

görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  
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TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ  

 

(Hatice Çetinkaya) 

 

Görev ve Sorumlulukları  

 
Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek.  

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek.  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek.  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak.  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek.  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek.  

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak.  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak.  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  
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B.1. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 
 

 AKADEMİK TEŞKİLAT ŞEMASI B.1.1.
 

 

 
 

 

DEKAN 

FAKÜLTE KURULU FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜ

ĞÜĞĞÜ 

BÖLÜMLER 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

(Humanities dersleri koordinatörlüğü) 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FELSEFE 

KİMYA 

TARİH 

FİZİK 

ÇEVİRİBİLİM 

PSİKOLOJİ 

SOSYOLOJİ 

MATEMATİK 

   Dekan Yardımcıları 
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 İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI B.1.2.

 

 
 

B.2. İDARİ ve MALİ YÖNETİM 

 

  

GÖREVİ 
UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREV 

ŞEKLİ 
GÖREV TARİHLERİ 

(ASİL 

/VEKİL) 
(2013 MALİ YILI) 

Dekan ve Harcama Yetkilisi 
Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 

Asaleten 

Vekaleten 

1.01.2013-27.12.2013 

28.12.2013-31.12.2013 

Dekan Yrd. Prof. Dr. Nükhet Sirman Asaleten 1.01.2013-31.12.2013 

Dekan Yrd. Prof. Dr. Neylan Dirilgen Asaleten 1.01.2013-31.12.2013 

Fakülte Sekreteri ve 

Gerçekleştirme Görevlisi 
Gülay Ofluoğlu Asaleten 1.1.2013 -31.12.2013  

Taşınır Kayıt  ve Kont. 

Yetkilisi 
Hatice Çetinkaya  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Böl. Bşk. 
Prof. Dr. Cevza Sevgen  Asaleten 1.1.2013-2.9.2013 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Böl. Bşk. 
Prof. Dr. Aslı Tekinay Asaleten 3.9.2013-31.12.2013 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci     

İşleri 

Fakülte 

Sekreteryası 
Özlük İşleri Bölüm 

Sekreterleri 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Taşınır Kayıt 

Kontrol Yetkilisi 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 
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Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Böl. Bşk. 
Prof. Dr. Hande Çağlayan  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Matematik Böl. Bşk. Prof. Dr. N.Sadık Değer  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Kimya Böl. Bşk. Prof. Dr. Viktorya Aviyente  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Fizik Böl. Bşk. Prof. Dr. Yani Skarlatos  Asaleten  1.1.2013-31.12.2013 

Tarih Böl. Bşk. Prof. Dr. Nevra Necipoğlu Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Felsefe Böl. Bşk. Prof. Dr. Berna Kılınç  Asaleten 1.1.2013-16.9.2013 

Felsefe Böl. Bşk. 
Yard. Doç.Dr. Karanfil 

Soyhun 
Asaleten 30.9.2013-31.12.2013 

Sosyoloji Böl. Bşk. Doç. Dr. Zafer Yenal  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Psikoloji Böl. Bşk. Prof. Dr. Bilge Ataca  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Türk Dili ve Edebiyatları 

Böl. Bşk. 
Prof. Dr. Zehra Toska  Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

Çeviribilim Böl. Bşk. 

Prof.Dr. Şehnaz Tahir 

Gürçağlar                                                       

 

Asaleten 

 

 

Asaleten 

1.1.2013-19.11.2013 

 

Prof.Dr. Özlem Berk 

Albachten 
20.11.2013-31.12.2013 

Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 

Yard.Doç.Dr. Tülay 

Gençtürk Demircioğlu 
 Asaleten 1.1.2013-31.12.2013 

 

Fen-Edebiyat Fakültesinin satın alma ve ihale işlemleri İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca 

yürütülmektedir.  
 

B.3. İDARİ GÖREVLER 
 

BİRİMİN ADI 
İDARİ GÖREVİN 

ADI  

UNVANI, ADI VE 

SOYADI 
GÖREVİ 

BAŞLAN

GIÇ YILI 

Felsefe 
Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

Yard. Doç. Dr. Yıldız 

Silier 
Bölüm Başkan Yrd. 2011 

Tarih  
Asya Çalışmaları 

Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Ayşe Selçuk 

Esenbel 
Merkez Müdürü 2009  

Tarih  
Bölüm Başkan 

Yardımcısı 
Yard. Doç. Dr. Elif Ünlü  2010 - 

Tarih Konfiçyüs Enstitüsü Prof. Dr. Arzu Öztürkmen Koordinatör 2013 

Çeviribilim  Bölüm Başkan Yrd. 
Yard. Doç. Dr. Martin Cyr 

Hicks 
Bölüm Başkan Yrd. 2013- 

Çeviribilim  Bölüm Başkan Yrd. 
Yard. Doç.Dr. Arzu 

Akbatur 
Bölüm Başkan Yrd. 2013- 

Psikoloji BÜPAM  
Doç. Dr. Safiye Serra 

Müderrisoğlu 
Merkez Müdürü 2009- 

Psikoloji Bölüm Başkan Yrd. 
Yard. Doç. Dr. Selahattin 

Adil Sarıbay 
 2012 

Psikoloji Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Tekcan Rektör Yardımcısı 2012 

Sosyoloji 
Öğrenci İşleri 

Dekanlığı 
Doç. Dr. Biray Kolluoğlu 

Öğrenci İşleri 

Dekanı 
2012 

Sosyoloji FEF Dekanlık Prof. Dr. Nükhet Sirman Dekan Yardımcısı 2011 
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Kimya  YADYOK Prof. Dr. Naz Zeynep Atay YADYOK Müdürü 2013 

Kimya  Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr.Emine Şemsa 

Neylan Dirilgen 
 2011- 

Kimya  
Arkeometri Araştırma 

Merkezi Müdürü 

Prof.Dr.Emine Şemsa 

Neylan Dirilgen 
 2011 

Kimya  
Bölüm Başkanı 

Yardımcısı 

Prof.Dr.Hatice İlknur 

Doğan 
 2009- 

Kimya 
Yaşam Bilimleri ve 

Teknolojileri Merkezi 
Doç Dr. Rana Sanyal Müdür 2011- 

Kimya Genel Sekreterlik Prof. Dr. Dilek Çalgan Genel Sekreter v. 2012 

Kimya 
Sıvı Azot Üretim ve 

Cam Atölyesi 

Yard. Doç. Dr. Başak 

Kayıtmazer 
Koordinatör  

Batı Dilleri ve 

Ed. 

Sosyal Bilimler Ens. 

Md. 
Prof.Dr.Cevza Sevgen  2007- 

Batı Dilleri ve 

Ed. 
Dil Merkezi Müdürü 

Doç.Dr.Meltem Kelepir 

Wood 
 2010- 

Batı Dilleri ve 

Ed. 
Bölüm Başk. Yrd. Doç. Dr. Işıl Baş Bölüm Başk. Yrd.  

Fizik 

Bilgi İşlem ve Yayım 

Daire Bşk. Yayım İşleri 

Koord. 

Prof.Dr.Yani Skarlatos  2009- 

Mol. Biyo. ve 

Gen. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Müdür Yrd. 
Prof.Dr. Müge Sayar  2011 - 

Mol. Biyo. ve 

Gen. 
Bölüm Baş. Yrd. 

Yard.Doç.Dr.Necla Birgül 

İyison 
 2008 - 

Mol. Biyo. ve 

Gen. 

Yaşam Bilimleri ve 

Teknolojileri UYGAR 
Doç. Dr. Nesrin Özören 

Müdür Yardımcısı- 

Deneysel 

Hayvan Biriminin 

Koordinatör 

2012 

 

 

B.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ  

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 
 

BİRİMİN ADI 
KURUL-KOMİSYON- 

KONSEY ADI 

UNVANI, ADI VE 

SOYADI 
GÖREVİ 

BAŞLANGIÇ 

YILI 

Tarih 
Üniversite Yönetim 

Kurulu  

Prof. Dr. Ayşe Selçuk 

Esenbel 
Üye 2010-2013 

Tarih 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 

Doç. Dr. Meltem Toksöz 

Yalçın 

Yardımcı 

Doçent 

Temsilcisi 

2012-Mart 

2013  

Tarih 
Bina ve Arazi 

Geliştirme Komisyonu 
Doç. Dr. Ahmet Ersoy Üye  

Tarih 
B. Ü. Asian Studies 

Center 
Doç. Dr. Meltem Toksöz 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 
 

Tarih 

Araştırma Politikaları 

Danışma Kurulu 

 

Yard. Doç. Dr. Şevki 

Koray Durak 

 

Üye 
2011 – 

 

Tarih Sosyal Bilimler Enst. 
Yard. Doç. Dr. Şevki 

Koray Durak 
Komite Üyesi 2013 

Tarih 
Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr. Arzu 

Öztürkmen 
Üye  2011 

Tarih 
Üniversite Yönetim 

Kurulu 
Prof. Dr. Edhem Eldem Üye Eylül 2013 
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Tarih 
İsim Verme 

Komisyonu  

Prof. Dr. Nevra 

Necipoğlu 
Üye  

Tarih 
Humanities 101-102 

Komisyonu  

Prof. Dr. Nevra 

Necipoğlu 
Üye  

Tarih 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Nevra 

Necipoğlu 
Üye  

Psikoloji 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu 
Doç.Dr. Feyza Çorapçı 

Doçent 

Temsilcisi 

2011-Ağustos 

2013 

Psikoloji Burs Komisyonu 
Doç.Dr.Safiye Serra 

Müderrisoğlu 

Komisyon 

Üyesi 
2005 - 

Psikoloji Engelliler Komisyonu 
Doç.Dr.Safiye Serra 

Müderrisoğlu 

Komisyon 

Üyesi 
2008 - 

Psikoloji 
Üniversite Yaşamı Etik 

Kurul 

Doç.Dr.Safiye Serra 

Müderrisoğlu 
Kurul Üyesi 2006 - 

Psikoloji 
BÜREM merkez 

kurulu 

Doç.Dr.Safiye Serra 

Müderrisoğlu 
Kurul Üyesi 2008 - 

Psikoloji 
BÜVAK Akademik 

Kurul 

Prof. Dr. Ali İzzet 

Tekcan 
Üye 2010 - 

Psikoloji 
Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Prof. Dr. Ali İzzet 

Tekcan 

Komisyon 

Üyesi 
2012 -  

Psikoloji 
Lisans Eğitim 

Komisyonu 

Prof. Dr. Ali İzzet 

Tekcan 

Komisyon 

Üyesi 
2012 -  

Psikoloji Kütüphane Komisyonu 
Prof. Dr. Ali İzzet 

Tekcan 

Komisyon 

Üyesi 
2012 -  

Psikoloji Ödül Komisyonu 
Yard. Doç. Dr .Esra 

Mungan Gürsoy 
Üye 2009 - 

Psikoloji 
Taşeron Denetleme 

Komisyonu 

Yard. Doç. Dr. Esra 

Mungan Gürsoy 
Başkan 2012 - 

Psikoloji 

İnsan Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme Kurulu 

- Psikoloji Etik Alt 

Kurulu 

 

Doç. Dr. Selahattin Adil 

Sarıbay 
Kurul Üyesi 2011 - 

Psikoloji FEF Yönetim Kurulu 
Doç. Dr. Selahattin Adil 

Sarıbay 

Yard. Doç. 

temsilcisi 

2012-Ağustos 

2013 

Psikoloji FEF Yönetim Kurulu 
Doç. Dr. Selahattin Adil 

Sarıbay 
Doç. temsilcisi 2013 

Psikoloji 
Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 

Doç. Dr. S. Serra 

Müderrisoğlu 
Kurul Üyesi 2013 -  

Psikoloji Lisansüstü Komisyonu 
Doç. Dr. S. Serra 

Müderrisoğlu 
Kurul Üyesi 2013 -  

Psikoloji Sosyal Politika Forumu 
Doç. Dr. S. Serra 

Müderrisoğlu 

Komisyon 

Üyesi 
2013 -  

Psikoloji 
İngilizce Eğitim 

Politikaları Komisyonu 

Doç. Dr. S. Serra 

Müderrisoğlu 

Komisyon 

Üyesi 
2013 -  

Psikoloji 
Öğrenci Ruh Sağlığı 

için Taskforce 

Doç. Dr. S. Serra 

Müderrisoğlu 

Komisyon 

Üyesi 
2013 -  

Psikoloji 
Hayvan Deneyleri 

Yerel Etik Kurulu 

Yard. Doç. Dr. Elif 

Aysimi Duman 
Kurul Üyesi 2013 -  

Psikoloji 
Yaşam Bilimleri 

Merkezi 

Yard. Doç. Dr . Elif 

Aysimi Duman 

Kurul Üyesi 

 
2013 -  

Sosyoloji TADEK 
Yard. Doç. Dr . Bülent 

Küçük 
Üye (Başkan) 2012 

Sosyoloji Yurtlar Komisyonu Doç. Dr. Biray Kolluoğlu Komisyon 2012 
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Başkanı 

Sosyoloji Burs Komisyonu Doç. Dr. Biray Kolluoğlu 
Komisyon 

Başkanı 
2012 

Sosyoloji 
Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 
Doç. Dr. Biray Kolluoğlu 

Komisyon 

Başkanı 
2012 

Sosyoloji 

Kilyos Kampüs 

Koordinatörlüğü 

Yürütme Kurulu 

Doç. Dr. Biray Kolluoğlu Kurul üyesi 2012 

Sosyoloji Üniversite Senatosu 
Doç. Dr. Nuri Zafer 

Yenal 
Senatör 2012 

Sosyoloji 
150. Yıl Düzenleme 

Komisyonu 

Doç. Dr. Nuri Zafer 

Yenal 
Başkan 2013 

Sosyoloji 
Öğrenci Faaliyetleri 

Komisyonu 

Yard. Doç. Dr . Ali Tuna 

Kuyucu 
Üye 2011 

Sosyoloji 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu 

Yard. Doç. Dr Ceren 

Özselçuk 
Üye 2012 

Sosyoloji 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 

Doç. Dr. Ayfer Bartu 

Candan 
Üye 2012 

Kimya 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 
Doç. Dr. Ali Ersin Acar 

Doçent 

Temsilcisi 
2008- 

Kimya 

Bina ve arazi 

değerlendirme 

komisyonu 

Prof. Dr.Turgut Nugay Üye 2012 

Kimya 
Bilimsel Araştırma 

Projeleri Komisyonu 

Prof. Dr.Naz Zeynep 

Atay 
Üye 2006 - 

Kimya Öğrenci Etik Kurulu 
Prof. Dr.Naz Zeynep 

Atay 
Üye 2007 - 

Kimya 
YADYOK Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr.Naz Zeynep 

Atay 
Üye 2012 - 

Kimya ÖYP 
Prof. Dr.Naz Zeynep 

Atay 
Koordinatör  

Kimya 

İleri Teknolojiler AR-

GE Merkezı Danışma 

Kurulu 

Yard. Doç. Dr . Oktay 

Demircan 
Kurul Üyesi 2011 - 

Kimya Çevre-Etik Kurulu 
Prof. Dr.Emine Şemsa 

Neylan Dirilgen 
Üye 2008 - 

Kimya 
Akademik Kurul 

Komisyonu 

Prof. Dr.Emine Şemsa 

Neylan Dirilgen 
Üye  

Kimya 
Fikri Haklar 

Komisyonu 

Prof. Dr.Selim Hamit 

Küsefoğlu 
Üye 2011 - 

Kimya 
Fahri Akademik 

Ünvanlar Komisyonu 

Prof. Dr.Selim Hamit 

Küsefoğlu 
Üye  

Kimya 
Öğretim Üyesi 

Yetiştirme Programı 
Doç. Dr. Rana Sanyal Üye 2006 - 

Kimya 
Araştırma Politikaları 

Danışma Kurulu 
Doç. Dr. Rana Sanyal Üye 2009 

Kimya 
Yaşam Bilimleri 

Yönetim Kurulu 
Doç. Dr. Rana Sanyal Başkan  

Kimya ÖYP Komisyonu Doç. Dr. Rana Sanyal Üye  

Kimya Teknopark Komisyonu Doç. Dr. Rana Sanyal Üye  

Kimya Mazeret Komisyonu 
Prof. Dr.Hatice İlknur 

Doğan 
Başkan 2004 - 

Kimya 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu 

Prof. Dr.Hatice İlknur 

Doğan 

Profesör 

Temsilcisi 
2010 - 
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Kimya 
Araştırma Politikaları 

Komisyonu 

Prof.Dr Viktorya 

Aviyente 
Üye  

Kimya 
Mediko-Sosyal 

Yürütme Kurulu 
Prof.Dr Dilek Çalgan Üye  

Kimya 
Sosyal Tesis Işletmesi 

Yürütme Kurulu 
Prof.Dr Dilek Çalgan Üye  

Kimya Üniversite Etik Kurulu Prof.Dr Dilek Çalgan Üye  

Kimya 
İsim Verme 

Komisyonu 
Prof.Dr Dilek Çalgan Üye  

Kimya 
Araştırma Politikaları 

Danışma Kurulu 

Yard. Doç. Dr . Ayşe 

Başak Kayitmazer 
Üye 2011 - 

Kimya 
Ders Değerlendire 

Sistemi Komisyonu 
Prof.Dr. Tereza Varnalı Üye  

Kimya FEF Yönetim Kurulu Doç. Dr. Neren Ökte Üye 2013 

Türk Dili ve Ed. Kütüphane Komisyonu 
Yard. Doç. Dr . Köksal 

Seyhan 

Üye, 

Yakındoğu ve 

Nadir Eserler 

Sorumlusu 

2005- 

Türk Dili ve Ed. FEF Fakülte Kurulu Prof. Dr. Zehra Toska Üye 2008- 

Türk Dili ve Ed. 
Sosyal Bilimler Enst. 

Kurulu 
Prof. Dr. Zehra Toska Üye 2011 

Türk Dili ve Ed. 

Diploma ve Sertifika 

Metinleri Redaksiyon 

Komsiyonu 

Prof. Dr. Nüket Esen Üye  

Türk Dili ve Ed. 
Lisans Eğitim 

Komisyonu 

Yard. Doç. Dr.Zeynep 

Uysal 
Üye  

Batı Dilleri ve Ed. 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Ayşe Sumru 

Özsoy 

Profesör 

Temsilcisi 
2011- 

Batı Dilleri ve Ed. 
Dil Merkezi Yonetim 

Kurulu 
Balkız Başaran Uye 

2008 – 

 

Batı Dilleri ve Ed. 
Akademik Dış İlişkiler 

Etik Kurulu 

Prof. Dr. Ayşe Sumru 

Özsoy 
Başkan 2006 - 

Batı Dilleri ve Ed. 
Usul ve Esaslar 

Komisyonu 

Prof. Dr. Ayşe Sumru 

Özsoy 
Üye 2002 - 

Batı Dilleri ve Ed. Engelliler Komisyonu 
Prof. Dr. Ayşe Sumru 

Özsoy 
Üye 2011 - 

Batı Dilleri ve Ed. 
Üniversite Lisans 

Eğitimi Komisyonu 

Prof. Dr. Emine Eser 

Taylan 
Üye 2004 - 

Batı Dilleri ve Ed. 
UYGAR Merkezleri 

Komisyonu 

Prof. Dr. Emine Eser 

Taylan 
Üye 2005 

Matematik 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 
Prof. Dr. Talin Budak 

Profesör 

Temsilcisi 
2011- 

Matematik 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 
Prof. Dr. Alp Eden 

Profesör 

Temsilcisi 
2011- 

Matematik 
Bilgi İşlem Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Doç. Dr. Tuğrul Burak 

Gürel 
Üye 2004- 

Matematik 
Disiplin Soruşturma 

Komisyonu 
Prof. Dr. Nilgün Işık Üye 2009- 

Matematik 
Konut Tahsis 

Komisyonu 

Yard. Doç. Dr. Serdar 

Altok 
Üye 2012- 

Matematik Akademik Dış İlişkiler Prof. Dr. Betül Tanbay Üye 2004- 

Felsefe 
Lisans Eğitim 

Komisyonu 
Prof. Dr. İlhan İnan Üye 2013 

Felsefe BÜVAK Akademik Prof. Dr. Murat Baç Üye 2012- 
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Teşvik Ödülleri 

Komisyonu 

Felsefe 
BÜVAK Akademik 

Kurulu 
Prof. Dr. Murat Baç Üye 2012- 

Felsefe Kütüphane Komisyonu 
Yard. Doç. Dr. Elif 

Yıldız Silier Canan 
Üye 2008- 

Felsefe FEF Fakülte Kurulu 
Yard. Doç. Dr. İrem 

Kurtsal Steen 
Üye 2013 

Fizik 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Taylan 

Akdoğan 

Doçent 

Temsilcisi 

2012-Ağustos 

2013 

Fizik 
Bilgi Teknolojileri 

Komisyonu 

Prof. Dr. Taylan 

Akdoğan 
Üye 2012 

Fizik 
Fizik Bölümü Transfer 

Komisyonu 

Prof. Dr. Mehmet Naci 

İnci 

Transfer 

Komisyou 

Üyesi 

2005 - 

Fizik BAP Komisyonu 
Prof. Dr. Mehmet Naci 

İnci 
Üye 2012 - 

Fizik 
Akademik Teşvik 

Komisyonu 
Prof. Dr. Erhan Gülmez Üye 2008 - 

Fizik 
Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Prof. Dr. Mehmet Levent 

Kurnaz 
Üye 2005 - 

Fizik 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Mehmet Levent 

Kurnaz 
Üye 2012 - 

Fizik 

Öğrenci Bilgi ve Kayıt 

Sistemi (ÖBİKAS) 

Komisyonu 

Prof. Dr. Mehmet Levent 

Kurnaz 
Üye 2004 - 

Fizik Erasmus 
Prof. Dr. Mehmet Levent 

Kurnaz 

Erasmus 

Koordinatörü 
2007 

Fizik 
Senato Usul ve Esaslar 

Komisyonu 
Prof. Dr. Yani Skarlatos Başkan 2006 - 

Fizik 
Üniversite Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 
Üye 2010 

Fizik Senato  Kurulu 
Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 
Üye 2010 

Fizik 
BÜVAK Yönetim 

Kurulu 

Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 
Üye 2010 

Fizik 
Döner Sermaye 

Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Gülen Aktaş 

Greenwood 
Üye 2010 

Fizik Yurtlar Komisyonu 
Doç. Dr. Mehmet Burçin 

Ünlü 

Komisyon 

Üyesi 
2010 - 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

İnsan Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme Kurulu 

Prof. Dr. Server Hande 

Çağlayan 

 

Prof. Dr. Server Hande 

Çağlayan 

Üye 

 

Başkan 

2010-2012 

 

Aralık 2012- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
UYGAR Komisyonu Prof. Dr. Esra Battaloğlu Üye 2012- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Sözlesmeli Öğretim 

elemani performans 

degerlendirme 

Prof. Dr. Kuyaş Buğra Üye 2009 – 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Öğrenci Değişim 

Komisyonu 

Prof. Dr. Kuyaş Buğra 

 
Üye 2007 - 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Araştırma Politikaları 

Kurulu 
Doç. Dr. Arzu Çelik Fuss Üye 2008 – 

Moleküler Biyoloji Araştırma Politikaları Doç. Dr. Nesrin Özören Üye 2008 – 
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ve Genetik Kurulu 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

Yaşam Bilimleri 

Merkezi 
Doç. Dr. Arzu Çelik Fuss 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 
2013 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 

YADYOK yönetim 

kurulu 
Prof. Dr. Kuyaş Buğra üye 2013 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
FEF Yönetim Kurulu Prof. Dr. Esra Battaloğlu Üye 2013 

 

C. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

C.1. FİZİKSEL YAPI 

 

  EĞİTİM ALANLARI C.1.1.

 

EĞİTİM ALANI 

Kapasite  

(0-50) 

Kapasite 

(51-75) 

Kapasite  

(76-100) 

Sınıf       

Kimya Bölümü 2     

Matematik Bölümü 1     

Fizik Bölümü 2   1  

Sosyoloji  Bölümü 2    

Mol. Biyo. Ve Gen. Bölümü 1     

Çeviribilim Bölümü 1     

Bilgisayar Lab.      

Felsefe Bölümü 1     

Kimya Bölümü 1     

Matematik Bölümü 1     

Fizik Bölümü 1     

Çeviribilim Bölümü 2     

Atölye      

Fizik Bölümü 2     

Diğer Lab.      

Batı Dilleri ve Ed. Bölümü 1     

Kimya Bölümü (tadilat yapıldı) 1 5    

Fizik Bölümü 12     

Sosyoloji  Bölümü 1     

Mol. Biyo. Ve Gen. Bölümü 2     

Çeviribilim Bölümü 1   

Psikoloji Bölümü 5     

Toplam 40  5 1 
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  SOSYAL ALANLAR C.1.2.
 

C.1.2.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 
 

BIRIMIN ADI KAMPÜS ADI ADEDI ALANI 

(m
2
) 

KAPASITE 

Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

(kişi) 

Dekanlık G. Kampüs 1     55,39 22 

Batı Dill.ve Ed. G. Kampüs 1     26,54 12 

Çeviribilim  G. Kampüs 1   16 15 

Tarih G. Kampüs     1 17,76 10 

        1 25,6 25 

Felsefe G. Kampüs 1     25,96 15 

    1     43,29 20 

Sosyoloji G. Kampüs      1  20 30  

  1   12 15 

Psikoloji G. Kampüs 1     30 35 

        1 30 35 

Türk Dili ve Ed. G. Kampüs 1     45,6 20 

Fizik K. Kampüs 1     130 50 

Kimya K. Kampüs   1   50 40 

Mol.Biyo.ve Gen. K. Kampüs     1 70  60  

Türkçe Ders. Koord. K. Kampüs 1     19,20 10 

 

 HİZMET ALANLARI C.1.3.

 

HİZMET ALANLARI 
Ofis 

Sayısı 
Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları    

Güney Kampüs 110 2022,13 214 

Kuzey Kampüs 88 1094,45 123 

İdari Personel Hizmet Alanları    

Güney Kampüs 22 371,30 31 

Kuzey Kampüs 11 113,37 18 

Toplam 231 3601,25 386 
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  AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER C.1.4.

 

  Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları     

Dekanlık 1 7 

Fizik Bölümü 3 47 

Matematik Bölümü 1 4 

Kimya Bölümü 1 10 

Felsefe Bölümü 2 7 

Mol.Biyo. ve Gen. Böl. 2 15 

Tarih Bölümü 1 19,6 

Ambar Alanları     

Kimya Bölümü (tadilat 

yapıldı) 
1 20 

Mol.Biyo. ve Gen. Böl. 1 10 

Atölyeler     

Fizik Bölümü 2 35 

      

Toplam 15 174,6 

 

 

C.2. BİRİMİN TAŞINIRLARI 

 

  DAYANAKLI TAŞINIRLAR  C.2.1.

 

 

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar   

253 01   Tesisler Grubu   

253 01     
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine 

alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 

  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu  293 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri adet 3 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  adet 3 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri adet 21 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri adet 1 
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253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri adet 251 

253 02 06 Posta Makineleri adet 3 

253 02 07 Paketleme Makineleri adet 1 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri adet 1 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri   

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler adet 9 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu  2050 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları adet 21 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri adet 229 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri adet 739 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  adet 85 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  adet 976 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları   

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler   

254     Taşıtlar Grubu   

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu   

254 01 01 Otomobiller   

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları   

254 01 03 Yük Taşıma Araçları   

254 01 04 Arazi Taşıtları   

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar   

254 01 06 Mopet ve Motosikletler   

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları   

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu   

254 02 05 Yüzer Yapılar   

254 02 07 Botlar   

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar   

254 02 11 Sandallar ve Sallar   

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu   

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler   

254 04 02 Demiryolu Araçları   

255     Demirbaşlar Grubu   

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu  99 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları adet 6 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları   

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler adet 27 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar   

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar adet 66 

255 02   Büro Makineleri Grubu  2480 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular adet 1249 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   adet 468 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri adet 32 
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255 02 04 Haberleşme Cihazları adet 139 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları adet 272 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları adet 53 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu adet 267 

255 03   Mobilyalar Grubu  4743 

255 03 01 Büro Mobilyaları adet 4584 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar adet 102 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları   

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları   

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler adet 57 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu  1 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları adet 1 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu   

255 05 01 Çiftlik Hayvanları   

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar   

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar   

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar   

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu  1 

255 06 01 Etnografik Eserler   

255 06 02 Arkeolojik Eserler   

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri   

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri adet 1 

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler   

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar   

255 06 07 Tabletler   

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları   

255 06 09 Arşiv Vesikaları   

255 06 10 Fosiller   

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu  15 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları adet 15 

255 07 02 Basılı Yayınlar   

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar   

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri    

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu  1938 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları adet 1796 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar adet 142 

255 08 03 Derslik Süslemeleri   

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları   

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu   

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar   
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255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu  284 

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar adet 1 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri adet 282 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları    

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları   

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları adet 3 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları   

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar   

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları   

255 12 02 Büro Malzemeleri   

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu adet 34 

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler adet 3 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler adet 31 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar   

 

 

C.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 YAZILIMLAR C.3.1.

 

Üniversitemiz tarafından sunulan ve onaylanan lisanslı yazılımlar kullanılmaktadır. 

 

 
BÖLÜM YAZILIM 

FİZİK BÖLÜMÜ Matlab 

 Adobe Acrobat Professonel 

 Esset Nod 32 antivirüs 

KİMYA BÖLÜMÜ Spartan 12, Amber14, Gaussian 09 

 Moe, Adf, Material Studio, Chem Office 

ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ Matlab 
 

Microsoft Office 

 Antivirüs programları 

  

FELSEFE BÖLÜMÜ Microsoft Office XP 

 Virüs Programı 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ Microsoft Office XP 
 

MS Office, SPSS, MatLab, Kaspersky, Antivirüs 

Client, E-Prime 1.0, STATA 
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 DONANIM ALTYAPISI C.3.2.

 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

 Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular  17  3 9 

Masa üstü bilgisayar sayısı 223 24 295 153 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 37 21 95 100 

TOPLAM 277 45 393 262 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 
 

 
Adet 

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 82   3 

Slâyt Makinesi 3    

Tepegöz 14    

Episkop     

Barkot okuyucu  3   

Yazıcı 71 62 73 57 

Baskı Makinesi     

Fotokopi Makinesi 2 2 11 1 

Faks 3 2 9  

Fotoğraf Makinesi 1  1 3 

Kameralar 3 1 1 8 

Televizyonlar 5  1 2 

Tarayıcılar 10 1 4 11 

Müzik Setleri 13 3  1 

Mikroskoplar 63   25 

DVD ler 4    

TOPLAM 274 74 100 108 
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C.4. İNSAN KAYNAKLARI 
 

  AKADEMİK PERSONEL C.4.1.

C.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE 

GÖRE DAĞILIMI 
 

UNVAN 

Kadroların Doluluk  Kadroların İstihdam 

Oranına Göre  Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam  Yarı 

Zamanlı Zamanlı 

Profesör 63 8 71     

Doçent 33 15 46     

Yardımcı  Doçent 53 18 71     

Öğretim Görevlisi 5 5 10     

Okutman 0 0 0     

Çevirici 0 0 0     

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
0 0 0     

Araştırma Görevlisi 73 20 93     

Uzman 9 4 13     

Toplam 236 (*) 70 306     

      * 11 adet Enstitü Araştırma Görevlisi ve 12 adet Okutman  kadroya dahil edilmemiştir. 

* 1 adet  Profesör şahsa bağlı olduğundan kadroya dahil edilmemiştir. 
 *1 adet Uzmanın kadrosu başka bir birimde olduğundan kadroya dahil edilmemiştir. 

* Yabancı Uyruklu öğretim elemanları dahil değildir  
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C.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE 

DAĞILIMI  
 

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 
Yrd. 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları  

3 5 6 2 1 9 0 26 

Çeviribilim  
3 0 3 1 0 3 0 10 

Felsefe 
3 0 4 1 0 1 0 9 

Fizik 
15 6 2 1 0 14 1 39 

Kimya 
10 4 6 4 0 13 0 37 

Türk Dili ve Edebiyatı  
2 2 7 0 4 6 0 21 

Matematik  
8 6 3 1 0 14 0 32 

Moleküler Bio. ve 
Genetik 

7 2 1 1 0 12 0 23 

Psikoloji 
4 4 4 1 0 6 2 21 

Sosyoloji 
3 3 5 0 0 3 1 15 

Tarih  
5 5 4 1 0 3 0 18 

Türkçe Dersleri Koord. 
0 0 0 0 7 0 0 7 

TOPLAM  
63 37 45 13 12 72 4 258 

*Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları toplam sayıya dahil edilmemiştir. 

     

C.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 
 

UNVAN Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör  A.B.D. Felsefe  

  Almanya Felsefe  

  Rusya Fizik  

  A.B.D. Fizik  

  İngiltere Sosyoloji  

Doçent  A.B.D. Batı Dil.ve Ed. 

  İspanya Fizik  

  

  

Hindistan Kimya 

İtalya Tarih 

Yard.Doç ABD Batı Dil.ve Ed. 
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  Avusturya Batı Dil.ve Ed. 

  ABD Batı Dil.ve Ed. 

  Hırvatistan Batı Dil.ve Ed. 

  ABD Batı Dil.ve Ed. 

  İngiltere Çeviribilim  

  Kanada Çeviribilim  

  Yunanistan Felsefe  

  İngiltere Felsefe 

  ABD Felsefe  

  Belçika  Fizik  

  ABD Matematik  

  Almanya Moleküler Bio.ve Gen. 

  ABD/KANADA Sosyoloji  

  Yunanistan Tarih 

  Fransa Tarih 

Öğr.Gör. ABD Batı Dil.ve Ed. 

  ABD Batı Dil.ve Ed. 

  Çin Tarih 

  Japonya Tarih 

  Japonya   Tarih  

  Japonya Tarih  

  ABD Türk Dili ve Ed 

Araştırma 

Görevlisi 
    

Uzman     

Okutman     

Çevirici     

Eğitim-

Öğretim 

Planlamacısı 

    

Toplam 32   
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C.4.1.4. AKADEMİK PERSONELİN YURTİÇİ ve YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRMELERİ 
  

2547 Sayılı Kanunun 39. Maddesine Göre Biriminizden Yurtdışında Ve Yurtiçinde 

Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Ünvan Bölüm /Birim 

Yurtdışı 

Görevlendirme Ülke 

Adı  

Yurtiçi 

Görevlendirme 

Şehir Adı 

Görevlendirme Şekli 

(Konferans, Kongre….) 

Profesör  
Moleküler Biyoloji 

Ve Genetik Bölümü 

Almanya   Toplantı 

Belçika   Toplantı  

Fransa   Toplantı  

İtalya   Toplantı  

Polonya   Toplantı  

Singapur   2 Toplantı  

  Ankara 

4 Toplantı  

Proje 

4 Jüri  

2 Panel  

  Balıkesir  Akademik Çalışma  

  Çanakkale Akademik Çalışma  

  İstanbul  
Toplantı  

Jüri  

  Malatya  Akademik Çalışma  

  Tekirdağ Akademik Çalışma  

  Antalya  Kongre  

  Zonguldak  Kongre  

          

Doçent  
Moleküler Biyoloji 

Ve Genetik Bölümü 

ABD   2 Konferans  

Fransa    Toplantı  

  Kayseri  Kongre  

          

Yard.Doç. 
Moleküler Biyoloji 

Ve Genetik Bölümü 

ABD 
 

Sempozyum  

Belçika    
Toplantı  

Çalıştay  

Fransa   Toplantı  

  Kayseri Kongre  

          

Öğr.Gör. 
Moleküler Biyoloji 

Ve Genetik Bölümü 
Taylant    Akademik Çalışma  

          

Araştırma 

Görevlisi 

Moleküler Biyoloji 

Ve Genetik Bölümü 

Almanya    Toplantı  

Fransa    Konferans  

İsrail    Toplantı  

İsveç   Laboratuvar  

  İzmir  2 Kongre  
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Profesör  Felsefe Bölümü 

İtalya  
 

 Konferans 

Brezilya    Çalıştay  

Danimarka    Konferans 

  İstanbul  Gezi  

  Muğla Sempozyum  

  Mardin  Konferans 

          

Yard. Doç. Felsefe Bölümü 

ABD   Konferans 

Almanya   2 Konferans 

Beyrut    Seminer  

Birleşik Krallık    Konuşma  

Brezilya    Çalıştay  

Danimarka    Konferans 

Fransa   
Kongre  

Konferans 

İngiltere    Araştırma 

İsveç   Kongre  

Lübnan    Konferans 

Yunanistan    Kongre  

  İstanbul  4 Gezi 

          

Profesör Fizik Bölümü 

ABD   Toplantı 

Almanya    

Bilimsel Temas 

Araştırma  

Seminer  

Belçika   Toplantı 

Cenevre    Akademik Çalışma  

Çek Cumhuriyet    Toplantı  

Çin    Toplantı  

Kanada    Araştırma  

İsveç    
2 Akademik Çalışma  

4 Toplantı  

İtalya    
Konferans  

Toplantı  

Kanada    Araştırma  

Polonya    Konferans 

Yunanistan    Akademik Çalışma  

  Antalya  Araştırma  

  Ankara 

Çalıştay 

2 Jüri 

Panel 

  Muğla  Kongre  

  Bursa  Proje  

          

Doçent  Fizik Bölümü ABD   

Konferans  

Bilimsel Temas  

Toplantüı  
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Araştırma  

Şili    Araştırma  

İspanya   
Seminer  

Konferans  

İsviçre    Toplantı  

Yunanistan   Bilimsel Temas  

  Ankara 
Proje  

Toplantı  

  Muğla 
Jüri  

2 Konuşma  

          

Yard.Doç.  Fizik Bölümü 

ABD   3 Araştırma  

Belçika    Araştırma  

Ermenistan    Konferans  

Yunanistan    Seminer  

  Ankara Jüri  

          

Öğr.Gör Fizik Bölümü   Muğla  Kongre  

          

Ar.Gör Fizik Bölümü 
İsviçre   

Araştırma 

Yaz Okulu  

İspanya    Jüri  

          

Profesör  Kimya Bölümü 

ABD   

Akademik Temas  

Kongre  

4 Araştırma 

Konferans  

Avusturya    Sempozyum  

Çin    Sempozyum  

Fransa   Proje  

İngiltere    2 Konferans  

İspanya    
Konferans  

Kongre  

İtalya    Toplantı 

  
Ankara 

Jüri  

  Proje  

  İzmir  2 Sempozyum  

  Antalya  Kongre  

  
İstanbul  

2 Jüri  

  2 Kongre  

  Muğla    

  Trabzon Jüri 

          

Doçent  Kimya Bölümü 

Almanya    Kurs  

Belçika    Konferans  

Çek Cimhuriyeti   Konferans  

Hindistan   Toplantı  
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Hollanda    Toplantı  

İspanya   
Konferans  

2 Sempozyum  

İtalya    2 Kongre  

Slovenya    Sempozyum  

Yunanistan   Akademik Temas  

  Ankara 
Seminer  

2 Toplantı  

  İstanbul  2 Kongre  

          

Yard.Doç. Kimya Bölümü 

ABD   3 Araştırma  

Belçika   Proje 

Çek Cumhuriyet   Çalıştay  

İngiltere    Atölye 

İsviçre   
Araştırma  

Çalıştay  

  İstanbul  Kongre  

          

Öğr.Gör Kimya Bölümü 

İspanya    Sempozyum 

Fransa    Çalıştay  

  Antalya  Kongre 

          

Ar.Gör. Kimya Bölümü 

Fransa   Proje 

Almanya    Kurs  

İsviçre    Araştırma  

İtalya    

Akademik Çalışma  

Kongre 

2 Konferans  

  İstanbul  2 Kongre  

          

Profesör 
Batı Dilleri Ve 

Edebiyatları Bölümü 

Fransa    Proje 

İsviçre   Konferans 

Japonya    Proje 

Kıbrıs    Jüri  

  

Ankara 

Kurultay  

  3 Toplantı 

  Proje 

  Seminer  

  Panel  

  Jüri  

          

Doçent 
Batı Dilleri Ve 

Edebiyatları Bölümü 

Abd   Seminer  

Almanya    Çalıştay  

Birleşik Krallık    Araştırma  

Fransa    
Konferans 

Toplantı 

Hırvatistan    Toplantı  
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İngiltere   
2 Araştırma  

Kurultay  

İsrail    Çalıştay  

Slovenya    
Akademik Temas  

Araştırma  

  Antalya  Kurultay  

  İzmir Seminer  

          

Yard.Doç. 
Batı Dilleri Ve 

Edebiyatları Bölümü 

ABD   

Konferans  

Seminer  

2 Araştırma  

Hollanda    

Atölye 

Akademik Temas  

Çalıştay  

Konferans  

İngiltere   
2 Konferans 

Çalıştay  

İspanya    Konferans  

İtalya    Akademik Temas  

İzlanda    Konferans 

Fransa    Konferans  

  Gaziantep  Konferans  

  
Ankara 

 Jüri  

  Sınav  

  Hatay  Araştırma 

          

Ar.Gör. 
Batı Dilleri Ve 

Edebiyatları Bölümü 

İtalya    Konferans  

İngiltere    Toplantı  

Portekiz    Konferans  

  Hatay   Saha Çalışması 

          

Öğr.Gör. 
Batı Dilleri Ve 

Edebiyatları Bölümü 
  Gaziantep  Konferans  

          

Profesör  Matematik Bölümü  

İsviçre    Konferans 

İspanya    Konferans 

ABD   
Araştırma 

Toplantı  

KKTC   Toplantı 

İngiltere    Toplantı  

  İzmir  Çalıştay  

  Ankara  6 Toplantı  

  Isparta  Konferans 

  Van Toplantı  

          

Doçent  Matematik Bölümü ABD   
2 Araştırma  

2 Toplantı  
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Almanya   Konferans 

İtalya    Çalıştay 

Hindistan    Kollokyum  

  İzmir 

Toplantı  

Akademik Çalışma 

Konferans 

  Diyarbakır  Sempozyum  

  Ankara  Toplantı  

          

Yard.Doç. Matematik Bölümü 

Fransa    
Çalıştay 

Akademik Çalışma  

Macaristan    Çalıştay 

İsviçre    Çalıştay 

  Ankara  
 Jüri  

Sınav  

  Diyarbakır 2 Sempozyum  

  

İzmir 

Konferans  

  Akademik Çalışma  

  Yaz Okulu  

  Toplantı  

  Çalıştay 

          

Öğr.Gör. Matematik Bölümü  

Danimarka    Toplantı  

Kıbrıs    Kurultay  

  Antalya  Konferans  

          

Ar.Gör. Matematik Bölümü  İngiltere    Konferans  

          

Profesör  Psikoloji Bölümü 

ABD   Konferans 

Danimarka    
Toplantı 

Jüri  

  Ankara  Jüri  

  İzmir  Kongre  

          

Doçent  Psikoloji Bölümü 

ABD   

Akademik Çalışma  

Araştırma 

Toplantı 

Kanada  
  

Toplantı  

Danimarka  Kongre  

          

Yard.Doç. Psikoloji Bölümü 

ABD   Konferans  

Hollanda    Çalıştay 

  Ankara  Sınav  

          

Öğr.Gör. Psikoloji Bölümü 
Fransa    Çalıştay  
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Ar.Gör  Psikoloji Bölümü 
Danimarka    2 Konferans  

Almanya    Konferas 

          

Uzman  Psikoloji Bölümü 
Danimarka    Konferans  

Hollanda    Konferans  

          

Profesör Sosyoloji Bölümü 

ABD   Araştırma  

Almanya    2 Sempozyum  

Lübnan    Konferans  

Macaristan    Çalıştay  

  Erzurum  Sempozyum 

  Tunceli  Konferans  

  İstanbul  Çalıştay  

          

Doçent  Sosyoloji Bölümü 

Almanya   Bilimsel Temas  

  Antalya  Araştırma  

  Kayseri  Araştırma  

  Şanlıurfa  Araştırma  

          

Yard.Doç. Sosyoloji Bölümü 

ABD   

Sempozyum  

Konferans 

Toplantı 

Almanya   Çalıştay  

Hollanda    Çalıştay  

İtalya   Konferans 

Kanada    Konferans 

Kırgızistan   Toplantı 

Kazakistan    Saha Çalışması 

  Malatya  Saha Çalışması 

  Denizli  Saha Çalışması 

  Kayseri Saha Çalışması 

          

Profesör  Tarih  Bölümü 

Almanya   
2 Araştırma  

Akademik Anlaşma  

ABD   Sempozyum  

Çin    2 Konferans  

Floransa    Jüri  

İngiltere    Seminer  

Fransa   
Konferans  

2 Toplantı  

İsviçre    Seminer  

İtalya    Akademik Çalışma  

Japonya    Konferans  

Lübnan    Araştırma  

Seoul    Konferans  

Yunanistan   
2 Konferans  

Toplantı  
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  Ankara  
Konferans  

Çalıştay  

  İzmir 2 Araştırma 

  Kahramanmaraş Araştırma 

  
Mersin  

Kazı 

  Çalıştay  

  Muğla  Kazı  

  Kayseri  Toplantı  

          

Doçent  Tarih  Bölümü 

ABD   
3 Araştırma  

Konferans  

İngiltere    
Kolllokyum 

Araştırma  

Bosna Hersek    Kongre  

Çin    Konferans  

Fransa    Araştırma  

İskoçya   Sempozyum  

  Mersin Akademik Çalışma  

          

Yard.Doç.  Tarih  Bölümü 

ABD   
Konferans 

Araştırma  

Fransa   Konuşma  

Belçika    Konferans 

İngiltere   Konferans 

Hırvatistan    Seminer  

İtalya    Konferans 

Romanya    Konferans 

Macaristan    Konferans 

Yunanistan   

Toplantı  

2 Araştırma  

Proje 

  Antalya Kazı 

  Mersin  Kazı 

  Muğla Kazı  

          

Öğr.Gör. Tarih Bölümü Avusturya    Araştırma  

          

Profesör 
Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü  

Fransa    Konferans  

  Bursa  Sempozyum 

          

Yard.Doç. 
Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü  

Çin    Sempozyum  

Fransa   Konferans 

  Ankara 2 Sempozyum 

  İstanbul  Araştırma 

          

Öğr.Gör. 
Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü  

Çin    Sempozyum 

Polonya    Konferans  
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Ar.Gör. 
Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü  
    2 Değişim Programı  

          

Okutman  
Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 

Bosna Hersek    2 Kongre  

Polonya    Sempozyum  

Almanya    Sempozyum  

  Ankara Sempozyum  

  Kars  Sempozyum  

  İzmir  2 Sempozyum 

          

Profesör Çeviribilim Bölümü 

Belçika   Toplantı 

Brezilya   Seminer  

Çin    Konferans 

İngiltere   Atölye 

İtalya   
Toplantı  

Konferans 

Malta    2 Toplantı  

Polonya    Konferans 

Slovenya    
Akademik Temas 

Yaz Okulu  

  İstanbul  
Kurs 

Kollokyum  

          

Doçent  Çeviribilim Bölümü 
İngiltere    Konferans 

Çin    Konferans 

          

Yard.Doç. Çeviribilim Bölümü 

İngiltere    Konferans 

Japonya    2 Araştırma  

Kıbrıs    Konferans 

  Muğla  Tercümanlık  

          

Ar.Gör. Çeviribilim Bölümü Fransa   Kurs  

 

 
2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik 

 

UNVAN 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Profesör 40/a 20 20 

Doçent 40/a 8 9 

Yardımcı Doçent 40/a 9 11 

 
40/c 1 1 

Öğretim Görevlisi 40/a 4 4 

Toplam 
 

42 45 
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4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel  

 

UNVAN Görevlendirilen Kişi Sayısı Görevlendirme Sayısı 

Doçent  1 2 

      

TOPLAM  1 2 

 

C.4.1.5. AKADEMİK PERSONEL 
  

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik personel  

 

 

UNVAN  ADI    SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / BİRİM  

Yard. Doç.Dr Arzu  Akbatur ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Dr Sadi Bülent  Aksoy  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Dr. Mehmet Rıfat  Güzelşen  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Ahu   Latifoğlu Doğan  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Ahu Sıla  Bayer ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Ali  Ottoman  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Amy  Spangler ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Bülent  Usta  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Nigar  Alemdar ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Eser  Başaran  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Hande  Çağlayan Süer ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Hüseyin  Mergan ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Nurhayat  Dalgıç ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Nuri Tolga  Seçilmiş ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Okşan  Atasoy  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Rana  Beri  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Seha Karadeniz  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr.Gör, Selin  Ülkeroğlu  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Sibel Heperler  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Tolga  Seçilmiş  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Verda  Kıvrak  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör, Zeynep  Kırçal  ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 
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Prof. Dr. Alpar Sevgen FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof. Dr. Haluk  Beker FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof. Dr. Ömür  Akyüz FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Mehmet Erbudak FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Yaşar Safkan FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Yüksel Günel FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Cevza Sevgen BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. George Junne BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Günay Kocasoy BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Zeynep Ergün BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Lamia  Gülçur BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. George Kazantzidis BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Kyriaki Konstatinidou BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Nilgün Bayraktar BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ(*) 

Dr. Ozren Pupovac BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Patrica Lawler BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Sosi  Antikacıoğlu BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Dr. Susan Solomon BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Arsevi Zeynep Seyran BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Ayşegül Doğan Taşkın BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Berna Adatoz BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Buğra Giritlioğlu BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Elvan Tanyürek Özparlak BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Emin  Adanalı BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Genco  Gülan BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Gunda Korkut BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. İdil Bilgin  Sait BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. İlhan Aydemir BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. M.Onur Karaoğlu BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Mehmet  İnan BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Mehmet Emin Adanalı BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Mehmet Feyz Erçin BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Müfide Pekin BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Neşet Dereli BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Özcan Vardar BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Özgür Çiçek Halıcıoğlu BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Özlem Turhal Dechiara BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Sami Basut BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 
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Öğr. Gör. Seda Binbaşgil BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Sedef Hatapkapulu BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Sena Başöz BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Serhat Uyurkulak BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Serhat Uyurkulak BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Suay Aksoy BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Şahan Yatarkalkmaz BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Yeşim Özsoy Gülan BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Jonathan  Scholey  MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Barry Allen FELSEFE BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Manuel Andreas Knoll FELSEFE BÖLÜMÜ  

Yard. 

Doç.Dr. 
Ali Karatay FELSEFE BÖLÜMÜ  

Dr. Nazif Muhtaroğlu FELSEFE BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör. Alper Türken FELSEFE BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör. Burcu  Erciyes Marois  FELSEFE BÖLÜMÜ  

Prof. Dr. Belgin  Tekçe  SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  

Prof. Dr. Ferhunde Özbay SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Daryo Mizrahi SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Dr. İren  Özgür  SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  

Dr. Susan Rottman SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Umut  Yıldırım SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  

Öğr.Gör. Şerif Derince SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Selçuk Esenbel TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Anestis Vasilakeris TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Hyun Woong Hong TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Igor Dorfmann-Lazarev TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Igor Dorfmann Lazarev  TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Julia Louise Shear TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Kyriaki Konstantinidou TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Miamo Fuguang TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Yi Liu TARİH BÖLÜMÜ 

Dr. Merih Erol TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör.  Hwa Chean Lee TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör.  Jiang Yu TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör.  Li Tianju TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör.  Sa Qiang TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör.  Xu Zhanghan TARİH BÖLÜMÜ 
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Öğr.Gör.  Yinhua Han TARİH BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Güler Fişek PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Ayhan  Koç PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Reşit Canbeyli PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Ulaş Özcan PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Belkıs Halfon KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Hadi Özbal KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Dr. Şükriye İnci Göl KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Öğr.Gör. Bedi Ziver KİMYA BÖLÜMÜ (*) 

Prof.Dr. Rahmi  Güven  MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Ali  Karatay  MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör. Neşe Kaya TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ 

Öğr.Gör.Dr Cemil  Öztürk  TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ (*) 

Öğr.Gör.Dr Pelin  Arslan  TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Öğr.Gör. Neşe  Kaya  TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

(*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

  

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine  

 

UNVAN  ADI    SOYADI GELDİĞİ ÜNİVERSİTE GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM/BİRİM  

Prof.Dr. Ayşe  Çalık Ross Kocaeli Üniv ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Suat Karantay Yeditepe Üniv. ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ(*) 

Öğr. Gör. 
Aslı 

Süreyya 
Sayman B.Ü-YADYOK ÇEVİRİMBİLİM BÖLÜMÜ  

Prof. Dr. Avadis Hacınlayan Yeditepe Üniv. FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof. Dr. Ömer  Oğuz Haliç Üniv. FİZİK BÖLÜMÜ (*) 

Prof. Dr. Rabia  İnce Yeditepe Üniv. FİZİK BÖLÜMÜ  

Doç.Dr. Murat  Gülsoy  
B.Ü-Biyo Medikal Müh 

Enst 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ 

Okutman  Can Candan B.Ü-Rektörlük   
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Chrissy Sidiropoulou B.Ü-Felsefe Bölümü 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Edward Mitchell B.Ü-YADYOK 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. İpek  Kısmet Bell Doğuş Üniv. 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Noemi Levy B.Ü-Tarih Bölümü 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Alev Ersan Kadir Has Üniv. 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Emine  Serdaroğlu  
B.Ü-Güzel Sanatlar 

Bölümü 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 



42 

 

Öğr. Gör. İsmail Avcı Barbaros Hayrettin AL 
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Öğr. Gör. Ufuk Çakmak B.Ü-Felsefe Bölümü  
BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

BÖLÜMÜ (*) 

Yard. Doç.Dr. Meltem  Gürle Mungan  B.Ü-YADYOK FELSEFE BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Murat Güvenç İst. Şehir Üniv. SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  

Doç.Dr. Demet Lüküslü Yeditepe Üniv. SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Cenk Özbay B.Ü-UBYO SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Volkan  Çıdam Kemerburgaz Üniv. SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  

Prof.Dr. Aydın Babuna B.Ü-Atatürk Enst. TARİH BÖLÜMÜ 

Yard.Doç.Dr. Arhan  S.Ertan  Kadir Has Üniv TARİH BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Oğuz Baykara B.Ü-Çeviribilim Bölümü TARİH BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Edhem Eldem B.Ü-Tarih Bölümü TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ 

Prof.Dr. Mehmet Ölmez Yıldız Teknik  Üniv. TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Fatih Altuğ İstanbul Şehir Üniv. TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ (*) 

Yard.Doç.Dr. Meltem Gürle Mungan B.Ü-YADYOK TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ 

Okutman Dr. Arzu Atik 
B.Ü-Türkçe Dersleri 

Koord. 
TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BÖLÜMÜ 

 

 (*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

C.4.1.6. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 
 

UNVANI 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
TOPLAM 

Profesör 0 0 0 0 19 49 68 

Doçent 0 0 5 7 24 6 42 

Yard.Doç. 0 1 10 22 20 8 61 

Öğr.Gör. 0 2 3 2 6 6 19 

Okutman 0 1 3 5 2 1 12 

Ar.Gör. 

(Enst.Dahil) 
23 42 14 4 1 0 84 

Uzman 0 0 2 0 1 1 4 

Çevirici             0 

Toplam Kişi 

Sayısı 
23 46 37 40 73 71 290 

Yüzde (%) 7,93 15,86 12,76 13,79 25,17 24,48 100,00 
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C.4.1.7. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 
 

UNVANI 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 
  

TOPLAM 

Prof. 0 0 2 4 9 9 44 68 

Doçent 0 5 5 10 14 6 2 42 

Yard.Doç. 9 11 15 11 7 4 4 61 

Öğr.Gör. 1 4 2 5 2 2 3 19 

Okutman 0 1 1 3 3 3 1 12 

Ar.Gör.  

(Enst.Dahil) 
16 42 17 6 2 1 0 84 

Uzman 0 1 1 0 0 0 2 4 

Çevirici 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 

Kişi Sayısı 
26 64 43 39 37 25 56 290 

Yüzde (%) 8,97 22,07 14,83 13,45 12,76 8,62 19,31 100,00 

 

C.4.1.8. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 
 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 38 30 68 

Doçent 23 19 42 

Yrd. Doçent 32 29 61 

Öğretim Görevlisi 14 5 19 

Okutman 11 1 12 

Araştırma 

Görevlisi  
56 28 84 

Uzman 3 1 4 

Çevirici 0 0 0 

Toplam 177 113 290 
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  İDARİ PERSONEL C.4.2.

 

C.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 
 

İDARİ PERSONEL  
Dolu Boş Toplam 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Genel İdari Hizmetler 2 2 4 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı       

Teknik Hizmetler Sınıfı       

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı       

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı       

Din Hizmetleri Sınıfı       

Yardımcı Hizmetler Sınıfı       

Toplam 2 2 4 

 

C.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 
 

İDARİ PERSONEL  Toplam 

Genel İdari Hizmetler 29 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 0 

Teknik Hizmetler Sınıfı 6 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Sınıfı 
0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 13 

Toplam 48 

 

C.4.2.3. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 
 

  İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 10 9 13 16 0 48 

Yüzde (%) 20,83 9,00 13,00 16,00 0,00 48,00 
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C.4.2.4.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 
 

  0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 1 9 6 3 1 5 23 48 

Yüzde (%) 2,08 18,75 12,50 6,25 2,08 10,42 47,92 100,00 

 

 

C.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 
 

  
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 5 4 4 4 23 8 48 

Yüzde (%) 10,42 8,33 8,33 8,33 47,92 16,67 100,00 

 

C.4.2.6. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 
 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 30 18 48 

Yüzde 62,50 37,50 100,00 

 

 

C.4.2.7. PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

  

2013 Yılında 

Ataması 

Yapılan 

Personel Sayısı 

2013Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik 

Personel 
23 6 31 

İdari Personel 2 0 0 

İdari Personel(4/B)       

Toplam 25 6 31 
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D. SUNULAN HİZMETLER 

 

D.1. EĞİTİM HİZMETLERİ 

 

  EĞİTİM PROGRAMLARI D.1.1.

 

LİSANS PROGRAMLARI 
 

Birimin Adı Program Sayısı  
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 1   

Çeviribilim 1   

Felsefe 1   

Fizik 1   

Kimya 1   

Matematik 1   

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1   

Sosyoloji 1   

Psikoloji 1   

Tarih 1   

Türk Dili ve Edebiyatı 1   

Toplam 11   

 

 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 
 

Programın Adı Tezli Tezsiz 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 1   

Eleştiri ve Kültür Araştırmaları 1   

Bilişsel Bilim 1   

Dilbilim 1   

Konferans Çevirmenliği   1 

Yazılı Çeviri 1   

Felsefe 1   

Fizik 1   

Kimya 1   

Matematik 1   

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1   

Sosyoloji 1   

Psikoloji 1   

Klinik Psikoloji 1   

Tarih 1   

Türk Dili ve Edebiyatı 1   

Toplam 15 1 
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DOKTORA PROGRAMLARI 
 

Programın Adı  

İngiliz Dili ve Edebiyatı 1 

Dilbilim 1 

Çeviribilim 1 

Felsefe 1 

Fizik 1 

Kimya 1 

Matematik 1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1 

Sosyoloji yok 

Psikoloji 1 

Klinik Psikoloji 1 

Tarih 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 

 

ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI 
 

Birim Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Ed. Felsefe 

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Ed. Psikoloji 

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Ed. Türk Dili ve Ed. 

Fen-Edebiyat Bilgisayar Müh. Fizik 

Fen-Edebiyat Bilgisayar Müh. Matematik 

Fen-Edebiyat Elektrik-Elektronik Müh. Fizik 

Fen-Edebiyat Elektrik-Elektronik Müh. Matematik 

Fen-Edebiyat Endüstri Müh. Fizik 

Fen-Edebiyat Endüstri Müh. Matematik 

Fen-Edebiyat Felsefe Batı Dilleri ve Ed. 

Fen-Edebiyat Felsefe İktisat 

Fen-Edebiyat Felsefe Matematik 

Fen-Edebiyat Felsefe Psikoloji 

Fen-Edebiyat Felsefe Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler 

Fen-Edebiyat Felsefe Sosyoloji 

Fen-Edebiyat Felsefe Tarih 

Fen-Edebiyat Fizik Kimya 

Fen-Edebiyat Fizik Matematik 

Fen-Edebiyat Fizik Mol. Biyo.ve Gen. 

Fen-Edebiyat İktisat Felsefe 

Fen-Edebiyat İktisat Matematik 
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Fen-Edebiyat İktisat Psikoloji 

Fen-Edebiyat İktisat Sosyoloji 

Fen-Edebiyat İktisat Tarih 

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Ed. Sosyoloji 

Fen-Edebiyat İnşaat Mühendisliği Fizik 

Fen-Edebiyat İnşaat Mühendisliği Matematik 

Fen-Edebiyat İşletme Batı Dilleri ve Ed. 

Fen-Edebiyat Kimya Fizik 

Fen-Edebiyat Kimya Kimya Müh. 

Fen-Edebiyat Kimya Mol. Biyo.ve Gen. 

Fen-Edebiyat Kimya Müh. Mol. Biyo.ve Gen. 

Fen-Edebiyat Kimya Müh. Fizik 

Fen-Edebiyat Kimya Müh. Kimya 

Fen-Edebiyat Kimya Müh. Matematik 

Fen-Edebiyat Makina Müh. Fizik 

Fen-Edebiyat Makina Müh Matematik 

Fen-Edebiyat Matematik İktisat 

Fen-Edebiyat Matematik Felsefe 

Fen-Edebiyat Matematik Fizik 

Fen-Edebiyat Matematik Mol. Biyo.ve Gen. 

Fen-Edebiyat Mol. Biyo.ve Gen. Fizik 

Fen-Edebiyat Mol. Biyo.ve Gen. Kimya 

Fen-Edebiyat Mol. Biyo.ve Gen. Matematik 

Fen-Edebiyat Psikoloji Batı Dilleri ve Ed. 

Fen-Edebiyat Psikoloji Felsefe 

Fen-Edebiyat Psikoloji İktisat 

Fen-Edebiyat Psikoloji Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler 

Fen-Edebiyat Psikoloji Sosyoloji 

Fen-Edebiyat Psikoloji Tarih 

Fen-Edebiyat Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler Felsefe 

Fen-Edebiyat Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler Psikoloji 

Fen-Edebiyat Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler Sosyoloji 

Fen-Edebiyat Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler Tarih 

Fen-Edebiyat Sosyoloji İktisat 

Fen-Edebiyat Sosyoloji Felsefe 

Fen-Edebiyat Sosyoloji Batı Dilleri ve Ed. 

Fen-Edebiyat Sosyoloji Psikoloji 

Fen-Edebiyat Sosyoloji Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler 

Fen-Edebiyat Sosyoloji Tarih 

Fen-Edebiyat Tarih Felsefe 

Fen-Edebiyat Tarih İktisat 

Fen-Edebiyat Tarih Psikoloji 
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Fen-Edebiyat Tarih Siyaset Bil. Ve Ulus. İlişkiler 

Fen-Edebiyat Tarih Sosyoloji 

Fen-Edebiyat Tarih Türk Dili ve Ed. 

Fen-Edebiyat Türk Dili ve Ed. Batı Dilleri ve Ed. 

Fen-Edebiyat Türk Dili ve Ed. Tarih 

 

 ÖĞRENCİ SAYILARI  D.1.2.

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 
 

  2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN ADI  (Lisans Programı) 
1. 

SINIF 

2. 

SINIF 

3. 

SINIF 

4. 

SINIF 

5. 

SINIF 

GENEL 

TOPLAM 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 56 55 52 77 0 240 

ÇEVİRİBİLİM 51 47 48 74 0 220 

FELSEFE 63 27 29 65 0 184 

FİZİK 25 27 31 65 0 148 

KİMYA 32 30 39 55 0 156 

MATEMATİK 50 34 41 81 0 206 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 47 30 35 53 0 165 

PSİKOLOJİ 58 53 54 64 0 229 

SOSYOLOJİ 60 41 53 73 0 227 

TARİH 75 43 43 84 0 245 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 71 38 38 62 0 209 

TOPLAM 588 425 463 753 0 2229 

  2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

PROGRAMIN ADI  (Lisans Programı) 
1. 

SINIF 

2. 

SINIF 

3. 

SINIF 

4. 

SINIF 

5. 

SINIF 

GENEL 

TOPLAM 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 71 48 58 87 0 264 

ÇEVİRİBİLİM 56 56 45 73 0 230 

FELSEFE 73 33 24 53 0 183 

FİZİK 33 20 30 72 0 155 

KİMYA 39 27 34 62 0 162 

MATEMATİK 48 47 34 79 0 208 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 40 37 27 58 0 162 

PSİKOLOJİ 83 48 48 70 0 249 

SOSYOLOJİ 79 43 35 86 0 243 

TARİH 81 50 36 86 0 253 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 51 47 38 64 0 200 

TOPLAM 654 456 409 790 0 2309 

(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 
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YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz     Tezli Tezsiz     

BİLİŞSEL BİLİM 9 0 0 9 14 0 0 14 

ÇEVİRİBİLİM 0 0 17 17 0 0 20 20 

DİLBİLİM 24 0 4 28 26 0 7 33 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 15 0 0 15 17 0 0 17 

FELSEFE 52 0 23 75 56 0 26 82 

FİZİK 46 0 30 76 46 0 31 77 

İNGİLİZ EDEBİYATI 14 0 13 27 18 0 14 32 

KİMYA 45 0 39 84 55 0 39 94 

KLİNİK PSİKOLOJİ 0 0 13 13 0 0 12 12 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
0 3 0 3 0 2 0 2 

MATEMATİK 18 0 4 22 17 0 4 21 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 48 0 19 67 48 0 21 69 

PSİKOLOJİ 24 0 4 28 34 0 4 38 

SOSYOLOJİ 40 0 0 40 48 0 0 48 

TARİH 60 0 34 94 71 0 39 110 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 33 0 15 48 31 0 20 51 

YAZILI ÇEVİRİ 11 0 0 11 9 0 0 9 

GENEL TOPLAM 439 3 215 657 490 2 237 729 

 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erkek Kadın Top. 
Yüzde 

(**) 
Erkek Kadın Top. Yüzde (**) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 8 15 23 8 4 24 28 9 

ÇEVİRİBİLİM 5 14 19 7 6 16 22 8 

FELSEFE 9 27 36 16 15 22 37 16 

FİZİK 28 17 45 23 32 18 50 24 

KİMYA 9 33 42 21 11 38 49 23 

MATEMATİK 25 27 52 20 31 28 59 22 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 12 22 34 17 18 23 41 20 

PSİKOLOJİ 7 40 47 17 12 31 43 14 

SOSYOLOJİ 18 28 46 16 13 35 48 16 
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TARİH 35 19 54 18 38 17 55 17 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 19 36 55 20 24 42 66 24 

Lisansüstü Programları                 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 2 4 6 13 1 0 1 2 

FİZİK DOKTORA 1 0 1 3 0 0 0 0 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 1 3 4 8 0 2 2 3 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 1 0 1 5 0 1 1 5 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 
LİSANS 

0 1 1 3 0 1 1 3 

TOPLAM 180 286 466 15 205 298 503 15 

 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Lisans /Lisansüstü Programı Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 61 202 263 0 0 0 61 202 263 

ÇEVİRİBİLİM 80 159 239 0 0 0 80 159 239 

FELSEFE 84 136 220 0 0 0 84 136 220 

FİZİK 116 77 193 0 0 0 116 77 193 

KİMYA 58 140 198 0 0 0 58 140 198 

MATEMATİK 116 142 258 0 0 0 116 142 258 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 62 137 199 0 0 0 62 137 199 

PSİKOLOJİ 46 230 276 0 0 0 46 230 276 

SOSYOLOJİ 84 189 273 0 0 0 84 189 273 

TARİH 149 150 299 0 0 0 149 150 299 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 83 181 264 0 0 0 83 181 264 

Lisansüstü Programı                   

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 6 3 9 0 0 0 6 3 9 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 2 15 17 0 0 0 2 15 17 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 8 16 24 0 0 0 8 16 24 

DİLBİLİM DOKTORA 0 4 4 0 0 0 0 4 4 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 
YÜKSEK LİSANS 

4 11 15 0 0 0 4 11 15 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 29 23 52 0 0 0 29 23 52 

FELSEFE DOKTORA 9 14 23 0 0 0 9 14 23 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 27 19 46 0 0 0 27 19 46 

FİZİK DOKTORA 17 13 30 0 0 0 17 13 30 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 4 10 14 0 0 0 4 10 14 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 4 9 13 0 0 0 4 9 13 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 8 37 45 0 0 0 8 37 45 

KİMYA DOKTORA 10 29 39 0 0 0 10 29 39 

KLİNİK PSİKOLOJİ DOKTORA 0 13 13 0 0 0 0 13 13 
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KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
1 2 3 0 0 0 1 2 3 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 10 8 18 0 0 0 10 8 18 

MATEMATİK DOKTORA 3 1 4 0 0 0 3 1 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
YÜKSEK LİSANS 

24 24 48 0 0 0 24 24 48 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
DOKTORA 

6 13 19 0 0 0 6 13 19 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 4 20 24 0 0 0 4 20 24 

PSİKOLOJİ DOKTORA 0 4 4 0 0 0 0 4 4 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 20 20 40 0 0 0 20 20 40 

TARİH YÜKSEK LİSANS 25 35 60 0 0 0 25 35 60 

TARİH DOKTORA 12 22 34 0 0 0 12 22 34 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 
LİSANS 

10 23 33 0 0 0 10 23 33 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 3 12 15 0 0 0 3 12 15 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 2 9 11 0 0 0 2 9 11 

TOPLAM 1187 2152 3339 0 0 0 1187 2152 3339 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam 
Lisans /Lisansüstü Programı 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

                  

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 61 231 292 0 0 0 61 231 292 

ÇEVİRİBİLİM 92 160 252 0 0 0 92 160 252 

FELSEFE 81 139 220 0 0 0 81 139 220 

FİZİK 130 75 205 0 0 0 130 75 205 

KİMYA 61 150 211 0 0 0 61 150 211 

MATEMATİK 129 138 267 0 0 0 129 138 267 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 67 136 203 0 0 0 67 136 203 

PSİKOLOJİ 57 235 292 0 0 0 57 235 292 

SOSYOLOJİ 83 208 291 0 0 0 83 208 291 

TARİH 160 148 308 0 0 0 160 148 308 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 92 174 266 0 0 0 92 174 266 

Lisansüstü Programı                   

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 7 7 14 0 0 0 7 7 14 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 3 17 20 0 0 0 3 17 20 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 8 18 26 0 0 0 8 18 26 

DİLBİLİM DOKTORA 2 5 7 0 0 0 2 5 7 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 
YÜKSEK LİSANS 

5 12 17 0 0 0 5 12 17 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 34 22 56 0 0 0 34 22 56 

FELSEFE DOKTORA 11 15 26 0 0 0 11 15 26 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 27 19 46 0 0 0 27 19 46 
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FİZİK DOKTORA 17 14 31 0 0 0 17 14 31 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 6 12 18 0 0 0 6 12 18 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 4 10 14 0 0 0 4 10 14 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 12 43 55 0 0 0 12 43 55 

KİMYA DOKTORA 7 32 39 0 0 0 7 32 39 

KLİNİK PSİKOLOJİ DOKTORA 0 12 12 0 0 0 0 12 12 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
2 0 2 0 0 0 2 0 2 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 12 5 17 0 0 0 12 5 17 

MATEMATİK DOKTORA 3 1 4 0 0 0 3 1 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

YÜKSEK LİSANS 
22 26 48 0 0 0 22 26 48 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

DOKTORA 
7 14 21 0 0 0 7 14 21 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 3 31 34 0 0 0 3 31 34 

PSİKOLOJİ DOKTORA 0 4 4 0 0 0 0 4 4 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 18 30 48 0 0 0 18 30 48 

TARİH YÜKSEK LİSANS 34 37 71 0 0 0 34 37 71 

TARİH DOKTORA 16 23 39 0 0 0 16 23 39 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
9 22 31 0 0 0 9 22 31 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 3 17 20 0 0 0 3 17 20 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 2 7 9 0 0 0 2 7 9 

TOPLAM 1287 2249 3536 0 0 0 1287 2249 3536 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 
 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Genel 

Toplam Lisans /Lisansüstü 

Programı 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

                  

FİZİK 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

PSİKOLOJİ 3 2 5 0 0 0 3 2 5 

TARİH 4 1 5 0 0 0 4 1 5 

TOPLAM 8 3 11 0 0 0 8 3 11 
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ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

PROGRAMIN ADI LGS Kontenjanı LGS Sonucu Yerleşen Boş Kalan 
Doluluk Oranı 

(%) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 52 52 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 52 51 1 0,98 

FELSEFE 41 41 0 1 

FİZİK 41 40 1 0,98 

KİMYA 41 41 0 1 

MATEMATİK 52 52 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 41 41 0 1 

PSİKOLOJİ 52 51 1 0,98 

SOSYOLOJİ 52 51 1 0,98 

TARİH 52 50 2 0,96 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 52 52 0 1 

TOPLAM 528 522 6 0,99 

  

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ABD 3 1 4 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 1 1 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BULGARİSTAN 1 1 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DANİMARKA 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İNGİLTERE 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM FRANSA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM KKTC 1 0 1 

FELSEFE ABD 12 9 21 

FELSEFE BULGARİSTAN 1 0 1 

FELSEFE ÇİN 1 0 1 

FELSEFE DANİMARKA 0 4 4 

FELSEFE İSPANYA 0 1 1 

FİZİK ABD 1 0 1 

FİZİK ALMANYA 1 0 1 

FİZİK AVUSTURYA 1 1 2 

FİZİK KIRGIZİSTAN 0 1 1 

KİMYA ABD 1 0 1 

KİMYA AZERBAYCAN 1 1 2 
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KİMYA BULGARİSTAN 1 0 1 

KİMYA TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK ABD 1 0 1 

MATEMATİK ALMANYA 1 0 1 

MATEMATİK AZERBAYCAN 0 1 1 

MATEMATİK İTALYA 0 2 2 

MATEMATİK KANADA 1 0 1 

MATEMATİK KAZAKİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ABD 4 0 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ALMANYA 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İRAN 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK UKRAYNA 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

PSİKOLOJİ ABD 4 0 4 

PSİKOLOJİ ÇİN 0 1 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 2 0 2 

PSİKOLOJİ İRAN 1 0 1 

PSİKOLOJİ İSPANYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ İTALYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ KKTC 1 0 1 

PSİKOLOJİ YUNANİSTAN 1 1 2 

SOSYOLOJİ ABD 4 1 5 

SOSYOLOJİ ALMANYA 4 0 4 

SOSYOLOJİ AVUSTRALYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 1 0 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ İTALYA 1 1 2 

SOSYOLOJİ KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SOSYOLOJİ KKTC 2 0 2 

SOSYOLOJİ MOLDOVA 0 1 1 

SOSYOLOJİ SIRBİSTAN 1 1 2 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH ABD 8 4 12 

TARİH ALMANYA 2 1 3 

TARİH DİĞER 1 1 2 

TARİH FRANSA 0 1 1 

TARİH İSPANYA 1 0 1 

TARİH İSRAİL 1 0 1 

TARİH JAPONYA 1 0 1 

TARİH KANADA 2 1 3 
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TARİH KORE 0 1 1 

TARİH KOSOVA 1 0 1 

TARİH MALEZYA 0 1 1 

TARİH YUNANİSTAN 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD 8 0 8 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DİĞER 1 1 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İRLANDA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İSVEÇ 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 2 1 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI KANADA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

Lisansüstü Programları         

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA ABD 1 0 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS  İSPANYA 1 0 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS  KIRGIZİSTAN 1 0 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS ABD 0 2 2 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS FRANSA 0 1 1 

FELSEFE DOKTORA KANADA 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

FİZİK DOKTORA KKTC 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS TACİKİSTAN 0 1 1 

FİZİK DOKTORA ÜRDÜN 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA ABD 0 1 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS BOSNA-HERSEK 0 1 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA KKTC 0 1 1 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ 
YÜKSEK LİSANS 

KKTC 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

DOKTORA 
AZERBAYCAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

YÜKSEK LİSANS 
İRAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS MOLDOVA 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS ABD 1 1 2 

TARİH YÜKSEK LİSANS ALMANYA 2 0 2 

TARİH YÜKSEK LİSANS ÇİN 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS FRANSA 1 0 1 
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TARİH YÜKSEK LİSANS HIRVATİSTAN 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS İTALYA 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS TÜRKMENİSTAN 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH DOKTORA YUNANİSTAN 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 
LİSANS 

ABD 1 2 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
ALMANYA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
AVUSTURYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 
LİSANS 

ÇİN 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
DANİMARKA 1 1 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
DİĞER 1 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ROMANYA 1 0 1 

  TOPLAM 126 64 190 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ABD 5 0 5 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 4 0 4 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI AVUSTRALYA 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BULGARİSTAN 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ÇİN 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İNGİLTERE 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İRLANDA 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İTALYA 2 0 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KANADA 0 1 1 

ÇEVİRİBİLİM ABD 0 1 1 

ÇEVİRİBİLİM İTALYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM JAPONYA 1 1 2 

ÇEVİRİBİLİM KKTC 1 1 2 

FELSEFE ABD 17 4 21 

FELSEFE BELÇİKA 1 0 1 

FELSEFE BULGARİSTAN 1 0 1 

FELSEFE ÇİN 1 0 1 

FELSEFE DANİMARKA 0 1 1 

FELSEFE FİLİPİNLER 0 1 1 

FELSEFE HOLLANDA 1 0 1 

FELSEFE İNGİLTERE 2 0 2 



58 

 

FELSEFE İSPANYA 1 1 2 

FELSEFE İZLANDA 0 1 1 

KİMYA ABD 1 0 1 

KİMYA AZERBAYCAN 1 1 2 

KİMYA BULGARİSTAN 1 0 1 

KİMYA TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK ABD 1 0 1 

MATEMATİK ALMANYA 0 1 1 

MATEMATİK AVUSTURYA 0 1 1 

MATEMATİK AZERBAYCAN 0 1 1 

MATEMATİK KAZAKİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ABD 2 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK UKRAYNA 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

PSİKOLOJİ ABD 3 0 3 

PSİKOLOJİ ALMANYA 5 0 5 

PSİKOLOJİ ÇİN 0 1 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 1 2 3 

PSİKOLOJİ İNGİLTERE 0 1 1 

PSİKOLOJİ İRAN 1 0 1 

PSİKOLOJİ İTALYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ KANADA 0 1 1 

PSİKOLOJİ POLANYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ YUNANİSTAN 1 1 2 

SOSYOLOJİ ABD 5 2 7 

SOSYOLOJİ ALMANYA 4 0 4 

SOSYOLOJİ AVUSTRALYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 1 0 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 2 0 2 

SOSYOLOJİ İNGİLTERE 2 0 2 

SOSYOLOJİ İSPANYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ İSVEÇ 1 0 1 

SOSYOLOJİ İTALYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SOSYOLOJİ KKTC 2 0 2 

SOSYOLOJİ MOLDOVA 0 1 1 

SOSYOLOJİ SIRBİSTAN 1 1 2 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 0 1 1 

TARİH ABD 6 3 9 

TARİH ALMANYA 2 1 3 
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TARİH ÇİN 2 1 3 

TARİH FRANSA 1 1 2 

TARİH GÜNEY KIBRIS 1 0 1 

TARİH HOLLANDA 1 1 2 

TARİH İNGİLTERE 2 2 4 

TARİH İSRAİL 1 0 1 

TARİH JAPONYA 3 0 3 

TARİH KANADA 1 0 1 

TARİH KKTC 0 1 1 

TARİH KORE 0 1 1 

TARİH KOSOVA 1 0 1 

TARİH MALEZYA 0 1 1 

TARİH SLOVAKYA 1 0 1 

TARİH YUNANİSTAN 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD 2 1 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ALMANYA 1 1 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DANİMARKA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI HİNDİSTAN 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

Lisansüstü Programları         

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA ABD 1 0 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS  İSPANYA 1 0 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS  KIRGIZİSTAN 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK 

LİSANS 
BOSNA HERSEK 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK 

LİSANS 
FAS 1 0 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS ABD 0 2 2 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS DANİMARKA 1 0 1 

FELSEFE DOKTORA KANADA 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

FİZİK DOKTORA KKTC 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS TACİKİSTAN 0 1 1 

FİZİK DOKTORA ÜRDÜN 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA ABD 0 1 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS BOSNA-HERSEK 0 1 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS DANİMARKA 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA KKTC 0 1 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 
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KİMYA DOKTORA FRANSA 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS KAZAKİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA AZERBAYCAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK 

LİSANS 
İRAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS MOLDOVA 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS ABD 2 1 3 

TARİH YÜKSEK LİSANS ALMANYA 2 1 3 

TARİH DOKTORA BOSNA HERSEK 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS GÜNEY KIBRIS 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS İTALYA 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS KKTC 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS TÜRKMENİSTAN 1 0 1 

TARİH DOKTORA YUNANİSTAN 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS GÜNEY KIBRIS 0 1 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ROMANYA 1 0 1 

 
TOPLAM 133 69 202 

 

AÇILAN DERS SAYISI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm Adı Açılan Ders Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi (Türk) 
Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 106 2347 5 42 17 0 4 

ÇEVİRİBİLİM 57 694 0 3 10 0 0 

FELSEFE 20 727 2 35 32 0 3 

FİZİK 62 2261 0 17 21 0 1 

KİMYA 56 1554 0 4 17 0 0 

MATEMATİK 29 3453 4 18 7 0 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 22 627 0 18 16 0 0 

PSİKOLOJİ 24 1714 21 27 7 0 0 

SOSYOLOJİ 26 907 11 87 18 0 6 

TARİH 43 1480 8 92 16 0 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 31 885 26 179 32 1 37 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 49 1515 1 0 0 0 0 
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BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 18 0 0 2 50 0 0 

BİLİŞSEL BİLİM 4 0 0 0 8 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 11 0 0 0 16 0 0 

DİLBİLİM 16 1 0 0 60 0 0 

FELSEFE 13 6 0 2 121 0 2 

FİZİK 35 5 0 1 139 0 0 

KİMYA 32 2 0 1 158 0 0 

MATEMATİK 12 1 1 1 28 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 35 8 0 0 85 0 0 

PSİKOLOJİ 30 6 0 0 81 0 0 

SOSYOLOJİ 21 4 0 0 65 0 0 

TARİH 24 27 0 6 121 0 7 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 21 6 2 0 61 0 3 

YAZILI ÇEVİRİ 8 0 0 0 15 0 0 

TOPLAM 805 18230 81 535 1201 1 69 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm Adı Açılan Ders Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi (Türk) 
Yurt dışı 
(Yabancı) Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 114 2615 10 63 55 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 35 612 5 6 0 0 0 

FELSEFE 19 833 3 36 41 0 1 

FİZİK 57 2416 1 1 22 0 0 

KİMYA 58 1689 6 4 14 0 0 

MATEMATİK 35 3835 5 13 21 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 25 542 3 5 7 0 0 

PSİKOLOJİ 16 1106 28 38 26 0 1 

SOSYOLOJİ 25 1454 9 85 27 0 1 

TARİH 50 1520 4 93 17 0 9 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 34 934 22 244 29 1 39 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 48 1406 0 2 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 20 6 0 1 79 0 3 

BİLİŞSEL BİLİM 3 2 0 0 24 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 15 0 0 0 20 0 0 

DİLBİLİM 14 0 0 0 42 0 0 

FELSEFE 15 13 0 9 143 0 0 

FİZİK 38 7 0 0 147 0 3 

KİMYA 41 2 0 0 224 0 3 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 6 0 0 0 9 0 0 
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LİSANS 

MATEMATİK 12 0 0 0 44 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 35 6 0 0 111 0 0 

PSİKOLOJİ 23 0 0 0 111 0 2 

SOSYOLOJİ 24 4 0 2 105 0 0 

TARİH 23 9 0 5 157 0 8 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 22 0 0 0 72 1 0 

YAZILI ÇEVİRİ 12 0 0 0 18 0 0 

TOPLAM 819 19011 96 607 1565 3 72 

 

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Ö
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BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 2 2 2 6 5 13 3 21 

ÇEVİRİBİLİM 0 0 0 0 2 3 1 6 

FELSEFE 17 3 3 23 18 7 5 30 

FİZİK 0 3 0 3 0 0 2 2 

KİMYA 0 0 1 1 1 0 1 2 

MATEMATİK 0 1 1 2 0 3 1 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 0 3 5 0 1 2 3 

PSİKOLOJİ 1 5 4 10 3 15 3 21 

SOSYOLOJİ 0 5 2 7 7 11 6 24 

TARİH 4 4 6 14 5 11 11 27 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2 4 3 9 2 6 3 11 

Lisansüstü Programları                 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 1 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 0 2 

TARİH YÜKSEK LİSANS 1 1 1 3 1 5 0 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 4 0 4 0 1 0 1 

TOPLAM 29 33 26 88 44 82 38 164 
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BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 4 9 3 8 

ÇEVİRİBİLİM 12 2 0 6 

DİLBİLİM 0 0 0 1 

FELSEFE 1 2 0 7 

FİZİK 1 1 0 2 

KİMYA 0 1 1 4 

MATEMATİK 0 2 2 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 1 0 0 

PSİKOLOJİ 5 6 4 5 

SOSYOLOJİ 4 6 5 8 

TARİH 0 2 2 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 4 0 7 

TOPLAM 29 36 17 55 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

ÇEVİRİBİLİM 2 

PSİKOLOJİ 1 

SOSYOLOJİ 1 

TARİH 3 

TOPLAM 8 

 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

FİZİK 1 

KİMYA 1 

SOSYOLOJİ 1 

TOPLAM 4 
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ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Üniversite 

İçinden Öğrenci 

Sayısı 

Üniversite Dışından Katılan 

Öğrenci Sayısı 
  

 Yurt İçi Yurt Dışı TOPLAM 

3702 282 3984 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 
 

Programın Adı Açılan Ders Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı (Yabancı) 
Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 8 127 0 14 1 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 2 19 0 0 0 0 0 

FELSEFE 11 255 0 20 7 0 0 

FİZİK 41 835 0 13 0 0 0 

KİMYA 6 136 0 5 0 0 0 

MATEMATİK 13 918 0 25 0 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 20 0 3 0 0 0 

PSİKOLOJİ 3 193 0 16 1 0 0 

SOSYOLOJİ 13 244 0 29 1 0 0 

TARİH 11 114 1 28 1 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 15 184 0 40 1 0 0 

TÜRKÇE DERSLERİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 13 305 0 0 0 0 0 

BİLİŞSEL BİLİM 1 0 0 1 4 0 0 

TOPLAM 422 6908 1 486 733 0 0 

 

Programın Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Yandal Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

  Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

  

Toplam Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 1 1 2 

FELSEFE 0 0 0 5 1 6 

FİZİK 0 0 0 3 0 3 

KİMYA 1 0 1 2 0 2 

MATEMATİK 1 0 1 6 0 6 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 0 1 0 1 

PSİKOLOJİ 0 0 0 3 0 3 

SOSYOLOJİ 2 1 3 4 2 6 

TARİH 0 1 1 6 0 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 0 5 0 5 

GENEL TOPLAM 4 2 6 36 4 40 
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MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 
TOPLAM 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 40 6 13 40 

ÇEVİRİBİLİM 41 3 13 41 

FELSEFE 42 4 13 42 

FİZİK 23 1 2 23 

KİMYA 41 2 8 41 

MATEMATİK ( ÖN LİSANS) 1 0 0 1 

MATEMATİK 38 4 6 38 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 24 3 4 24 

PSİKOLOJİ 51 10 22 51 

SOSYOLOJİ 40 4 17 40 

TARİH 40 2 7 40 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 33 6 10 33 

Lisansüstü Programları         

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 3 0 0 3 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 3 0 0 3 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 6 0 0 6 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 
YÜKSEK LİSANS 

4 0 0 4 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 9 0 0 9 

FELSEFE DOKTORA 2 0 0 2 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 10 0 0 10 

FİZİK DOKTORA 3 0 0 3 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK 

LİSANS 
2 0 0 2 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 1 0 0 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 14 0 0 14 

KİMYA DOKTORA 3 0 0 3 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 7 0 0 7 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
YÜKSEK LİSANS 

17 0 0 17 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 6 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 6 

TARİH YÜKSEK LİSANS 10 0 0 10 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 3 0 0 3 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 1 

TOPLAM 524 45 115 524 
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ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Ö
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Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 0 0 0 14 15 

ÇEVİRİBİLİM 2 0 0 0 0 3 5 

FELSEFE 3 0 0 0 0 58 61 

FİZİK 5 0 0 0 0 7 12 

KİMYA 4 0 0 0 0 1 5 

MATEMATİK 5 0 0 0 0 8 13 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 5 0 0 0 0 9 14 

PSİKOLOJİ 2 0 0 0 0 27 29 

SOSYOLOJİ 2 0 0 0 0 37 39 

TARİH 4 0 0 0 0 39 43 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 0 0 0 0 29 38 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 2 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 2 0 3 0 0 2 7 

FİZİK DOKTORA 2 0 0 0 0 0 2 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 1 2 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
2 0 0 0 0 0 2 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 4 5 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK 

LİSANS 
2 0 0 0 0 0 2 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 8 8 

TARİH DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 11 12 

TOPLAM 54 0 3 0 0 262 832 
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LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 237 0.88 255 0.87 

ÇEVİRİBİLİM 217 0.88 225 0.89 

FELSEFE 182 0.80 176 0.77 

FİZİK 150 0.77 153 0.72 

KİMYA 500 0.88 537 0.86 

MATEMATİK 273 0.89 275 0.85 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 293 0.88 311 0.87 

PSİKOLOJİ 229 0.93 241 0.93 

SOSYOLOJİ 225 0.87 233 0.85 

TARİH 240 0.79 244 0.76 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 208 0.85 197 0.86 

Lisansüstü Programları         

BİLİŞSEL BİLİM 9 1.00 14 0.78 

ÇEVİRİBİLİM 15 1.00 17 1.00 

DİLBİLİM 27 0.83 31 0.90 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 14 0.96 16 0.77 

FELSEFE 71 0.95 77 0.90 

FİZİK 66 0.91 67 0.84 

İNGİLİZ EDEBİYATI 21 0.90 26 0.84 

KİMYA 74 0.96 65 0.87 

KLİNİK PSİKOLOJİ 13 0.97 2 0.92 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 
LİSANS 

3 0.50 89 0.73 

MATEMATİK 20 1.00 68 0.93 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 63 0.99 126 0.97 

PSİKOLOJİ 25 0.98 27 0.92 

SOSYOLOJİ 38 0.91 7 0.67 

TARİH 80 0.97 3 1.00 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 43 0.95 10 0.92 

YAZILI ÇEVİRİ 11 0.87 9 0.94 
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DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 
Açılan Ders Sayısı 

Lisans+ Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici Sayısı  

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 106+18 60 60/(829+35)=1/14 60/(1567+36)=1/27 

BİLİŞSEL BİLİM 4 4 4/8=1/2 - 

ÇEVİRİBİLİM 57+11 29 29/(680+15)=1/24 29/(17+11)=29/28 

DİLBİLİM 16 7 - 7/(1+60)1/9 

FELSEFE 20+13 16 16/(476+153)=1/39 16/(296+5)=1/19 

FİZİK 62+35 34 34/(357+156)= 34/(1927+5)=1/57 

KİMYA 56+32 25 25/(557+172)=1/29 25/(1004+3)=1/40 

MATEMATİK 29+12 19 19/(607+36)=1/34 19/(2871+2)=1/151 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
22+35 14 14/(423+100)=1/37 14/(230+1)=1/17 

PSİKOLOJİ 24+30 17 17/(581+77)=1/39 17/(1187+11)=1/70 

SOSYOLOJİ 26+21 24 24/(617+71)=1/29 24/(392+18)=1/17 

TARİH 43+24 32 32/(685+130)=1/25 32/(928+17)=1/30 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 31+21 22 22/(640+93)=1/33 22/(458+41)=1/23 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
49 9 - 9/1516=1/168 

YAZILI ÇEVİRİ 8 6 6/15=2/5 - 

TOPLAM 1239+1289 318 992/(22131+5795)=1/28 992/(22575+1053)=1/24 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 
Açılan Ders Sayısı 

Lisans+ Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici Sayısı  

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 114+20 60 60/(874+82)=1/16 60/(1821+56)=1/31 

BİLİŞSEL BİLİM 3 2 2/11=1/6 2/(2+13)=2/15 

ÇEVİRİBİLİM 35+15 24 24/(609+20)=1/26 24/14=12/7 

DİLBİLİM 14 7 - 7/42=1/6 

FELSEFE 19+15 17 17/(395+175)=1/34 17/(499+10)=1/30 

FİZİK 57+38 35 35/(408+155)=1/16 35/(2017+17)=1/58 

KİMYA 58+41 27 27/(552+239)=1/29 27/(1149+2)=1/43 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ 

ÖĞRETİMTEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
6 3 3/9=1/3 - 

MATEMATİK 35+12 21 21/(575+46)=1/30 21/(3278+21)=1/157 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
25+35 14 14/(399+116)=1/37 14/(157+2)=1/11 

PSİKOLOJİ 16+23 16 16/(479+118)=1/37 16/(693+22)=1/45 

SOSYOLOJİ 25+24 19 19/(547+119)=1/35 19/(1007+14)=1/54 

TARİH 50+23 33 33/(641+168)=1/25 33/(990+23)=1/31 
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 34+22 23 23/(719+84)=1/35 23/(481+58)=1/23 

TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
48 9 - 9/1408=1/156 

YAZILI ÇEVİRİ 12 8 8/18=4/9 - 

TOPLAM 1215+1249 318 994/(23280+6537)=1/30 994/(24919+1180)=1/26 

 

D.2. ARAŞTIRMA HİZMETLERİ 

Fizik Bölümü 

1. Astrofizik 

2. Deneysel Yüksek Enerji Fiziği (ATLAS, CMS) 

3. Kompleks Sistemler ve İstatiksel Fizik 

4. Deneysel Yoğun Madde Fiziği ve Fotonik 

5. Teorik Yoğun Madde Fiziği 

6. Medikal ve Biyolojik Fizik 

7. Nanomanyetizma ve Spin Uygulamaları Araştırma Laboratuarı 

Psikoloji Bölümü 

BÜPAM: Psikoloji Bölümü bünyesinde olan BÜPAM bireysel terapi, çift terapisi, çocuk ve aile 

terapisi, ergenlerle bireysel terapi, klinik ölçme ve değerlendirme, kronik hastalarda kişiye ve 

yakınlarına yönelik psikolojik destek ve terapi hizmetleri vermektedir. Bunların yanı sıra, 2005 

yılından bu yana, “Çalışana Psikolojik Destek Programı (ÇPDP)” kapsamında anlaşmalı şirketlerin 

çalışanları ve aileleri için psikolojik danışmanlık hizmeti vermektedir. BÜPAM bünyesinde 7 uzman 

psikolog, 6 doktor psikolog görev yapmaktadır.  

Kimya Bölümü 

Grupların ilgi alanları: Ilaç kimyası, hesapsal kimya, polimer kimyası, hesapsal biyokimya, 

malzeme kimyası, yüzey kimyası, diş dolgu malzeme sentezi, kiral malzeme sentezi, analitik kimya, 

katı oksit yakıt hücresi geliştirilmesi, kemik-benzeri biyomimetik malzeme sentezi, anyonik 

polimerizasyon, tekstil bağlayıcıların sentezi, ışık-manyetik-biyolojik etmenlere duyarlı nano 

mikrokapsüllerin hazırlanması, yarı-iletkenlerle kirleticilerin giderilmesi,,, 

Anahtar kelimeler: İlaç kimyası, polimer kimyası,modelleme, nanoparçacık, yüzey kimyası, yakıt 

pilleri, kiral bileşikler 

PROJELER 

Doç.Dr. E.Acar 

-Etiket Tutkallarının Tek Adımda Sentezi (SANTEZ 2 yıl) 

- Formaldehit Salımı Yapmayan Tekstil    Bağlayıcılarının Sentezi  

(SANTEZ 2 yıl) 

- Kararlı NYLON 66 Elyaflarının Sentezi (KORDSA) 

-Tekstil Bağlayıcılarının Sentezi 
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Yard.Doç. Dr.A. Akın 

-Lazer Dezorpsiyonu-İyonizasyonu İle Üç Boyutlu Kantitatif Mikro Yüzey Analizi (BAP) 

Prof.Dr. Z.Atay 

-Transfection Studies of Liposome  Encapsulated DNA Segments (BAP) 

Prof.Dr. D.Avcı 

-Real-time FTIR spectroscopy for monitoring chemical reactions with high time-resolution (BAP) 

-'Self-Etch' Diş Yapıştırıcılarında Yapı ile Reaktiflik ve Adeziv Özellik İlişkilerinin İncelenmesi (BAP) 

- Alkil Alfa-Hidroksimetakrilatlardan Türetilmiş Yeni Monomer ve Polimer Fotobaşlatıcıların Tasarımı  

(Tübitak) 

- Yeni I. Tip ve II. Tip Polimerik Fotobaslatıcıların Sentezleri ve Fotoreaktiflikleri (BAP) 

Prof.Dr. V.Aviyente 

-Akrilamid Türevlerinde Katalizör ve Çözücü Desteği ile Stereodüzenin Kontrolune Hesapsal bir Yaklaşım 

(Tübitak 2 yıl) 

-Heterosiklik Diels-Alder Tepkimelerinde Metal Katalizörlerin Işleyiş Mekanizmasına Hesapsal bir Yaklaşım 

(Tübitak) 

-Ligand-Protein Bağlanma Sürecinin Hesapsal Yöntemlerle Incelenmesi (Tübitak) 

-Yüksek Performanslı organik fotovoltaik aygıtlar için donör malzemelerin bilgisayar destekli tasarımı (Tübitak 

2 yıl ) 

-Kopolimer oluşumunda çözücü etkisinin modellenmesi (BAP) 

-N-metil-D-Aspartat (NMDA) Reseptörü için Kismi Agonistlerin Bilgisayar Destekli Tasarımı (BAP) 

Yard.Doç.Dr.O.Demircan 

-Orta Sıcaklık Katı Oksit Yakıt Hücresi Ve Eş Zamanlı Raman İzleme Sistemi Geliştirilmesi (Tübitak 2 yıl) 

-Kömür gazlaştırma-Katı Oksit Yakıt Hücresi-Karbon Yakalama Entegre Sistemi 

(BAP 3 yıl) 

-Orta Sıcaklık Katı Oksit Yakıt Hücresi ve Eş Zamanlı Raman İzleme Sistemi Geliştirilmesi (BAP 2 yıl) 

Prof.Dr.N.Dirilgen 

-TRACE METAL ANALYSIS OF FRESH AND CANNED FOOD SAMPLES BY ANODIC 

STRIPPING VOLTAMMETRY (BAP) 

Prof.Dr.İ. Doğan 

-Kararlı hemiaminaller Sentez, mekanizma ve hız belirleme çalışmaları (BAP) 

-Çeşitli kiral tiyohidantoinlerin sentezi, asimetrik sentezlerde kullanılmaları ve kuaterner aminoasit 

türevlerine dönüştürülmesi (BAP) 
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Yard.Doç.Dr.B. Kayıtmazer  

-Novel Biomimetic Bone-like Material (4 yıl)  

-Kemik-benzeri biyomimetik malzeme (BAP -3 yıl)  

-Determination of the Inner Structure and Dynamics of Materials by Static and Dynamic Light 

Scattering (BAP-Altyapı 2yıl) 

Prof.Dr.S. Küsefoğlu 

-Preparation of Polymeric Nano and microtubes (BAP) 

Prof.Dr.N. Nugay 

-Yeni Mikroalg Bazlı Hidrojel Kompozitlerinin Sentez, Karakterizasyon ve Sulardan Ağır Metal Uzaklaştırmada 

Kullanımları (BAP) 

-New Generation   Amphiphilic    Polymeric  Conetwork Membranes for Bioartificial Pancreas Device (Akron 

University) 

Prof.Dr.T. Nugay 

-1-(2-metoksipropan-2-il)-3-vinilbenzen  Sentezi ve Anyonik Polimerizasyon 

Tepkimelerinde Kullanımı (BAP) 

-Poli(metilmetakrilat)-co-[1-(2-antril)-l-fenilletilen] ve Poli(akrilik asit)-co-[1-(2-antril)-l-feniletilen]’in 

Sentezi ve Fotokimyasal Tersinir Çapraz Bağlanma Tepkimeleri. (BAP) 

-New Generation   Amphiphilic    Polymeric  Conetwork Membranes for Bioartificial Pancreas Device 

(Akron University) 

Doç.Dr.N. Ökte 

-MnO2 Destekli Katalist Matriksleri (BAP) 

Doç.Dr.A. Sanyal 

-Işık, Manyetik ve Biyolojik Etmenlere Duyarlı Nano ve Mikrokapsüller Hazırlanmas (Tübitak 2 yıl) 

-Biyomolekül bağlanması için yeni tür çok dallı polimerlerin sentezi (BAP) 

-Novel Methods for functionalization of polymer brushes (BAP) 

Doç.Dr.R. Sanyal 

-Kontrollü İlaç Salınımı Yapabilen Siklodekstrin İçerikli Yeni Tip Hidrojellerin Hazırlanması 

(TUBITAK) 

-Dallanmış Makromoleküllerden Elde Edilen Çekirdeği Çapraz Bağlanmiş Miseller  (TUBITAK) 

Prof.Dr.T. Varnalı 

-Tatlandırıcı Moleküllerin Su Molekülleri ile Etkileşimlerinin ve Siklodekstrin Kompleksleri Olarak 

Özelliklerinin Yapı-tat ilişkisi Açısından Modeklenmesi (BAP) 
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D.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M

2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Psikoloji Bölümü 
 

 
 

Bilişsel Psikoloji 
Güney 

80 
Araştırma 

Gelişimsel Psikoloji 
Güney 

40 
Araştırma 

Sosyal Psikoloji 
Güney 

32 
Araştırma 

Öğrenme Laboratuvarı 
Güney 

40 
Araştırma 

Psikobiyoloji Laboratuvarı 
Güney 

80 
Araştırma 

Fizik Bölümü 
 

 
 

Temel Fizik Eğitim Laboratuvarı 
Kuzey 

537,62 
Eğitim 

Bilgisayar Eğitim Laboratuvarı 
Kuzey 

50,4 
Eğitim 

Elektronik Laboratuvarı 
Kuzey 

40,3 
Eğitim 

Buspin-Nanomagnetizma ve Spin 

Uygulamaları Araştırma Laboratuvarı 

Kuzey 

25 

Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı 

Kuzey 

31.02 

Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı (Çatı Katı) 

Kuzey 

20,59 

Araştırma 

Nükleer Fizik Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey 

34 
Araştırma 

Katıhal Fiziği Laboratuvarı 
Kuzey 

60 
Araştırma 

Fiber Optik Laboratuvarı 
Kuzey 

47,5 
Araştırma 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği 

Instrumentasyon Laboratuvarı 

Kuzey 

45 

Araştırma 

Robert H Mcmickle Modern Fizik 

Laboratuvarı 

Kuzey 

90 

Eğitim 

Robert H Mcmickle Modern Fizik Karanlık 

Oda Laboratuvarı 

Kuzey 

30,6 

Eğitim 

İklim Bilimi Araştırmaları Laboratuvarı 
Kuzey 

81.12 
Araştırma 

İklim Bilimi Araştırmaları Laboratuvarı (iç 

oda) 

Kuzey 

22,54 

Araştırma 

Yüksek Enerji Astrofizik Laboratuvarı 
Kuzey 

24,09 
Araştırma 

Çeviribilim Bölümü 
 

 
 

Simultane Laboratuvarı 
Güney 

- 
Eğitim 
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Kimya Bölümü 
 

 
 

Fotokimya/Fotokatalist Laboratuvarı 
Kuzey 

33 
Araştırma 

Organik Sentez Laboratuvarı 
Kuzey 

35 
Araştırma 

Çevre Analitik Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

35 
Araştırma 

Arkeometri Laboratuvarı 
Kuzey 

35 
Araştırma 

Hesapsal ve Biyokimya Laboratuvarı 
Kuzey 

36 
Araştırma 

Yüzey Kolloid Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

35 
Araştırma 

Polimer Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey 

70 
Araştırma 

İlaç Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

90 
Araştırma 

Polimer ve Nanomalzeme Laboratuvarı 
Kuzey 

120 
Araştırma 

Doğal Ürünler Laboratuvarı 
Kuzey 

35 
Araştırma 

Hesapsal Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

20 
Araştırma 

Polimer Kimyası Laboratuvarı 
Kuzey 

90 
Araştırma 

Oranik Sentez ve Polimer Kimyası 

Laboratuvarı 

Kuzey 

35 

Araştırma 

Polimer Proses ve Nanokompozit 

Laboratuvarı ve Polimer Sentez 

Laboratuvarı 

Kuzey 

60 

Araştırma 

Biyomalzeme Laboratuvarı 
Kuzey 

40 
Araştırma 

Yakıt Hücreleri ve Enerji Laboratuvarı 
Kuzey 

50 
Araştırma 

Genel Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

120 
Eğitim 

Enstrumantel Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

70 
Eğitim 

Organik/Biyokimya Laboratuvarı 
Kuzey 

100 
Eğitim 

Analitik-Anorganik Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

100 
Eğitim 

Genel Kimya Laboratuvarı II 
Kuzey 

120 
Eğitim 

Fiziko Kimya Laboratuvarı 
Kuzey 

- 
Eğitim 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 
 

 
 

Phonology Dilbilim Laboratuvarı 
Güney 

5 
Araştırma ve Eğitim 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
 

 
 

Kalıtsal Nörodejeneratiif Beyin Hastalıkları 

ve Hemoglobinopatiler Araştırma 

Laboratuvarı 

Kuzey 291 Araştırma 

Epilepsi Genetiği Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey  Araştırma 

CMT Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey 93 Araştırma 

İnsan Genetiği Laboratuvarı 
Kuzey 92 Araştırma 
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Protein Sentezi Laboratuvarı Kuzey 47 Araştırma 

Kanser Sinyal İletim Laboratuvarı Kuzey 52 Araştırma 

Gelişimsel Nörobiyoloji Laboratuvarı Kuzey 53 Araştırma 

Sinir Bilim Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

İmmunoloji Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

 

Psikoloji Bölümü 

 
Bilişsel Psikoloji Laboratuarı: Otobiyografik bellek, çalışma belleği, müzik belleği, ortak bellek, 

kültür ve biliş ve psikopatolojide biliş süreçleri konuları ile ilgili araştırma çalışmaları yapılmaktadır. 

Bu laboratuar bünyesinde 4 öğretim görevlisi, 11 doktora öğrencisi, 8 yüksek lisans öğrencisi ve 5 

lisans öğrencisi çalışmaktadır.  

Gelişimsel Psikoloji Laboratuarı: Okul öncesi çocuklarda sosyal duygusal gelişim, duygu ifade 

etmede kültürel farklılıklar, erken çocukluk döneminde duygusal regülasyon, çocuklarda dil kazanım 

süreçleri ve çalışma belleği konularında araştırmalar yürütülmektedir. Laboratuar bünyesinde 4 öğretim 

görevlisi, 6 lisansüstü öğrenci çalışmaktadır.  

Sosyal Psikoloji Laboratuarı: Aile, birey, onur, duygu ifade etme kuralları, kültürleşme süreçleri 

açısından Türk kültürü ve kültürler arası karşılaştırma çalışmaları yapılmaktadır. Laboratuar 

bünyesinde 2 öğretim görevlisi, 2 lisansüstü öğrenci görev almaktadır.  

Öğrenme Laboratuarı Laboratuarı: Klasik koşullanma ve gözlemsel öğrenmenin hayvan cinsel 

davranışları üzerindeki etkisi araştırılmaktadır. Laboratuar bünyesinde 1 öğretim görevlisi, 1 lisansüstü 

öğrenci görev almaktadır. 

Psikobiyoloji Laboratuarı: Laboratuar bünyesinde 1 öğretim görevlisi, 3 lisansüstü ve 3 lisans 

öğrencisi görev almaktadır. 

 

Fizik Bölümü 

Fiber Optik Laboratuvarı 

Prof.Dr. Naci İnci 

 

 

Fiber Optik Laboratuvarında 2 optik masa, çeşitli dalga boylarında gaz ve katıhal lazerleri, çoğunlukla 

pasif optik elemanlar ve bunların yerleştirilmesinde kullanılan düzenekler mevcuttur. 

 

Araştırma yapılan alanlar: fiber optic sensörler, yarı-ömür  tekniği kullanılarak, dipol-dipol ve dipol-

nanoparçacık fiziği alanında çalışmalar yürütülmektedir.  Son iki yılda şu SCI makaleleri 

yayınlanmıştır: 

 

-S Acikgoz, B Bilen, A C Saygili, G Aktas, A Sanyal, M N Inci, Wavelength and coherence effects on 

the growth mechanism of silicon nano-pillars and their use in the modification of spontaneous lifetime 

emission of BODIPY dye molecules, Appl Phys A 108801 (2012) 

 

-A Novack, D D’Annunzio, E D Cubuk, N Inci, L Molter, Three-dimensional phase step profilometry 

with a multicore optical fiber, Appl Opt  51, 1045 (2012) 
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-S Acikgoz, I Sarpkaya, P Milas, M N Inci, G Demirci, R Sanyal, Investigation of Fluorescence 

Dynamics of BODIPY embedded in Porous Silicon and Monitoring Formation of SiO2 Layer via 

Confocal FLIM Based NSET Method, J Phys Chem C 115 22186 (2011) 

 

-S Acikgoz, G Aktas, M N Inci, H Altin, A Sanyal, FRET between BODIPY azide dye clusters within 

PEG-based hydrogel: A handle to measure stimuli responsiveness, J Phys Chem B 114 (34) 10954 

(2010) 

 

 

Fiber Optik laboratuvarında Spring 2013 itibarı ile çalışan araştırmacılar şu şekildedir. 

 

1 doktora öğrencisi 

1 MSc öğrencisi 

3 lisans öğrencisi 

 

  

 

Katı Hal Fiziği  

ve 

Buspin – Nanomagnetizma ve Spin Uygulamaları Araştırma Laboratuvarı 

 

Doç.Dr. Özhan Özatay 

 

 Araştırma grubumuz, nano boyutta cihazların üretimi, bunların elektriksel ve manyetik 

özelliklerinin ölçümü ve performansşlarının modellemesi üzerine odaklanmaktadır. 

Özellikli araştırma alanlarımız: 

• Katıhal hafıza teknolojilerinin ortaya çıkışının altında yatan fiziksel temeller 

• Ge, Sb ve Te tabanlı hal değiştirmeli hafıza cihazları 

• Üç boyutlu manyetik hafıza cihazları 

• Manyetik görüntüleme ve elektron mikroskobu 

• RF osilatör ve manyetik rasgele erişim hafıza uygulamaları için spin etkili cihazlar 

• Otomobil ve telekominikasyon uygulamaları için GMI manyetik sensörlerin geliştirilmesi 

• Manyetik bilgi depolama, mikrodalga destekli manyetizasyon yön değişimi (MAMR) 

• Manyetik nano kablolarda domen dinamiği 

• Manyetokalorik etkisi 

• Manyetik nano yapıların manyeto taşınım özellikleri ve manyetik yapılarda spin-dalga 

davranışları 

 

Grubumuzda, dört doktora öğrencisi, altı yükseklisans öğrencisi ve üç lisans öğrencisi olmak üzere 13 

araştırmacı bulunmaktadır. 

Laboratuarımızda bulunan ve erişim imkânı olan makine techizat listesi aşağıda verilmektedir. 
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1. Buker AFM 

2. Cascade Microtech Probe Station 

3. Pulse Generator 

4. Ultrasonic bath and Hotplate 

5. Leica Microscoles 

6. Signal recovery Lock-in Amplifier 

7. K&S Wire Bonder 

8. Janis Cryostat 

9. GMW Electromagnet 

10. Lecroy Oscilloscope 

11. V. E-gun Evaporation 

12. Edwards Thermal Evaporator 

13. Profilometer 

14. Spin Coater 

15. Network Analyzer 

16. Spectrum Analyzer 

17. Semiconducxtor Parameter Analyzer 

18. Vaksis Sputter System 

19. Thermo-Scientifc Oven 

20. Sand Blaster 

 

  

 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği Instrumentasyon Laboratuvarı 

 

Doç.Dr. Erkcan Özcan-Prof.Dr. Erhan Gülmez 

 

 

          Engin Arık yüksek enerji fiziği laboratuvarı Boğaziçi Üniversitesi ATLAS ve CMS takımları 

tarafından ortaklaşa kullanılmaktadır. Labı aktif olarak ATLAS Deneyi'nden 2 doktora ve 3 yüksek 

lisans öğrencisi, CMS Deneyi'nden de 2 yüksek lisans ve 1 lisans öğrencisi kullanmaktadır. Araştırılan 

konular arasında laboratuvardaki bilgisayar altyapısı kullanılarak ağır kuarkların ATLAS verisinde 

aranması, ATLAS tetikleme sisteminin iz sürme algoritmalarının geliştirilmesi, CMS HF 

kalorimetresine yerlestirilecek 4 anotlu fototuplerin LHC carpismalarinda alinan verilerinin 

incelenmesi yer almaktadır. 

 

         Önümüzdeki dönemde ATLAS veri okuma sistemindeki tek-kart bilgisayarların testleri ve ilgili 

yazılımın geliştirimesi, ve CMS fototüp testlerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Tüm bu 

faaliyetlere ek olarak 1 doktora öğrencisi de laboratuvarda yüksek enerjili kozmik ışınların 

gözlemenebilmesi için dedektör geliştirme çalışması yapmakta, ayrıca laboratuvarda gerçekleştirilen 

kuram toplantılarına da üniversite içinden ve dışından katılımcılar olmaktadır. 
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Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma Laboratuvarı  

Doç. Dr. M. Burçin Ünlü 

 

Medikal ve biyolojik fizik alanındaki yapmış olduğumuz çalısmalar, 2012 yılı içerisinde deneysel ve 

teorik olarak devam etmiştir. Fotoakustik görüntüleme, difüz optik görüntüleme, elektromanyetik ve 

akustik dalgaların biyolojik dokuda hareketi  ve etkileşimi alanlarındaki teorik çalışmalarımızı 

Boğaziçi Üniversitesi BAP Doktora sonrası bürsiyerimizin Dr. Hakan Erkol’un da içerisinde 

bulunduğu araştırma grubumuz San Francisco, CA, USA’da düzenlenen SPIE Photonics West 

konferansında  sunumlar yapmış olup,  bu sunumların bir kısmı uluslarası dergilerde yayınlanmıştır 

diğerleride uluslararası hakemli dergilerde değerlendirme aşamasındadır. 

 

Fotoakustik görüntüleme ile ilgili teorik çalışmalarımız, doktora öğrencisi Esra Aytaç-Kipergil, yüksek 

lisans öğrencisi M. Ümit arabul ve Dr. Hakan Erkol’un katkılarıyla devam etmiştirdir ve halen devam 

etmektedir. Grubumuz teorik çalışmalarının yanı sıra fotoakustik görüntüleme alanında deneysel 

çalışmalara da başlamıştır. Bu çalışmalardan 2012 yılında yüksek lisans tez öğrencim Esra Aytaç-

Kipergil “Development of Photoacoustic Microscopy” isimli tezini tamamlayarak doktora programına 

başlamıştır. 

 

Işığın dokuda  ilerleyişi ve etkileşimi konularında çalışan öğrencilerim Aytaç Demirkıran ve Nasire 

uluç sırasıyla “Pyhsics of bioluminescent light transport in tissue” ve “Physics of diffuse optical 

imaging” isimli tezlerini tamamlayarak doktora programlarına başlamışlardır. 

Ayrıca Matematiksel Onkoloji alanında çalışan Şirin Yonucu ile Deniz Göktürk isimli öğrencilerim 

2012 yılında Boston, MA, USA’da düzenlenen APS konferansında çalışmalarını sunmuşlardır ve 

çalışmaları uluslararası hakemli bir dergide değerlendirilme aşamasındadır. Şirin Yonucu 

“Mathematical Modeling of MMPs in cancer” isimli yüksek lisans tezini tamamlayarak doktora 

programına başlamıştır. Deniz Öztürk ise yüksek lisans çalışmalarını sürdürmektedir. 

Grubumuzun bahsedilen teorik ve deneysel alanlarda çalışmaları devam etmektedir. 

 

  

Yüksek Enerji Astrofizik Laboratuvarı  

Prof.Dr. E.Nihal ERCAN 

 

Yüksek Enerji Astrofiziği alanındaki  laboratuvar çalışmalarımız ,2012 yılı içersinde Gamma ışınları ve 

X-ışınları bölgelerinde olmak üzere ‘’gözlemsel ‘’olarak iki alanda devam etmiştir. 

Gamma ışın çalışmalarımızı Tübitak BİDEB Doktora sonrası bursiyerimiz Dr. Tülün Ergin’in de yer 

aldığı araştırma grubumuz çeşitli toplantılarda sunumlar yapmış  ve uluslarası dergilerde 

yayınlanmıştır. Bunları Bilim İnsanı portalı içinde eklemiş bulunmaktayım. 

 

X-ışın bölgesi çalışmalarımız ise başta Chandra Uydusu olmak üzere ,Galaksi Kümeleri , Süpernova 

kalıntıları ve Kara madde ,kara enerji konularında Dr.Murat Hüdaverdi’nin de BAP projesi kapsamında  

katkı yapmasıyla birlikte devam etmiştir .  

Bu çalışmalardan Yüksek Lisans tez öğrencim Mustafa Bozkurt ; ‘’Fermi-LAT and Chandra Studies of 

Shell like Supernova Remnants ‘’başlıklı tezini tamamlayarak mezun olmuştur.Bunların dışında hali 
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hazırda Doktora tez öğrencim Cemile Ezer; Dark Matter-Dark Energy’nin gözlemsel delilleri üzerine 

bir tez çalışmasına başlamış bulunmaktadır. 

İkinci olarak,  TÜBİTAK-BİDEB doktora sonrası bursiyerimiz Dr.Ü.Deniz Göker ise  uzmanı olduğu 

Şok dalgalarının ‘’teorisi ‘’ üzerine yaptığı çalışmalara devam etmiş, çeşitli toplantılara ,seminerlere 

katılmış ve hali hazırda yayınlarını tamamlamakla meşguldur. 

Her iki  TÜBİTAK- BİDEB bursiyerimiz   de, laboratuvarımızda 2 yıl boyunca çalışmalarını devam 

ettirmiş ve kısa bir süre önce tamamlamış bulunmaktadır. 

Laboratuvarımızda ayrıca lisans seviyesindeki araştırma derslerimiz olan Phys 491-492 kod nolu 

derslerimizde de, bu dersleri alan lisans öğrencilerimizle çağdaş manada araştırmalarımız devam 

etmektedir. 

  

Nükleer Fizik Araştırma Laboratuvarı 

Prof.Dr.Taylan AKDOĞAN 

 

Bu laboratuvarınamacıdeneyselnükleer ve parçacık fiziği alanlarında temel araştırmalar yapmak ve 

uluslararası laboratuvarlarda bu konuda yapılan araştırmalara destek amacıyla çeşitli uygulamalar 

geliştirmektir. 

 

Bu konuda, MIT LaboratoryforNuclearScience ve Los AlamosNeutronScience Center ile doğrudan 

işbirliği içindedir. Burada yapılan deneylere donanım katkısı yapmakla beraber, aynı zamanda bu 

merkezlerdeki deneylerin verileri üniversitemizde bu laboratuvarda işlenmekte ve doktora tez konusu 

olarak öğrenci yetiştirilmektedir. 

 

Buna ek olarak, bu tür deneylerde kullanılan veri edinim sistemlerinin, son teknolojiler kullanılarak 

yeni nesil sistemlerle güncellenmesi konusunda araştırmalar yapılmaktadır. Bu araştırmalar elektronik 

mühendisliği alanındaki işbirlikleri ile disiplinlerarası bir boyut da taşımaktadır. 

 

Son olarak hızlandırıcı fiziği alanında altyapı oluşturulması planlanmaktadır. Buradaki hedef, 

Türkiye’deki tamamiyle ulusal kaynak ve altyapı ile gerçekleştirilmiş küçük ölçekli bir hızalandırıcıyı 

üniversitemize kazandırmaktır. 

 

 

  

İklim Bilimi Araştırma Laboratuvarı 

Prof.Dr.M.Levent KURNAZ 

 

Çalışma Alanları:  

 

• GCM ve RegCM modelleri ile gelecek iklim parametrelerinin tahmini.  

 

Gelecek iklim parametre tahminleri yapılırken birden fazla model kullanılmakta ve bu modellerin 

çıktısı kullanılarak yapılan analizler, gelecek ile ilgili daha doğru bilgiler vermekte, sıcaklık ve yağış 

parametrelerinin mevsimsel ortalamalarının değişikliği geniş bir spektrumda modellenmektedir. 

 

• İklim Değişikliği etki analizleri (Fiziksel, ekonomik ve sosyal) 
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Bu analizler, doğru stratejilerin belirlenmesi açısından ülkelerin ve bölgelerin karar verme 

mekanizmalarına bir rehber niteliği taşıdığından literatürde önemli bir yere sahip olmaktadırlar.  

 

 

Araştırma Grubu’ nda yer alan öğrenciler :  

 

2 Doktora öğrencisi 

7 Yüksek Lisans öğrencisi (3’ü tez aşamasında, 4’ü hazırlık aşamasında) 

2 Lisans öğrencisi 

 

 

Mevcut Ekipmanlar: 

 Lab PC ve Ekipman Raporu     

        

 PC CPU RAM  HDD    

1 Intel® Core™ i7 CPU 950 @ 3.07GHz × 8  2048*3ddr3 1 TB HDD 3 adet LCD 

2 Intel® Core™ i7 CPU 950 @ 3.07GHz × 8  2048*3ddr3 1 TB HDD Klavye & Mouse  

3 Intel® Core™ i7 CPU 950 @ 3.07GHz × 8  2048*3ddr3 1 TB HDD 3 adet Yazıcı 

            

  

D.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 

Bilgisayar 

Sayısı 

Açık 

Olduğu 

Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok) 

Laboratuvarda 

Yüklü 

Programlar 

Fizik Öğrenci Eğitim Lab. Kuzey 16 

Ders 

saatlerinde 

açılıyor 

Yok 

Windows 7, 

Office 2010, 

Matlab, Linux 

Kimya Bilgisayar Eğitim 

Laboratuarı 
Kuzey 6 09:00-17:00 Var 

Spartan 12, 

Amber 14, 

Gaussian 09, 

Moe, Adf, 

Material Studio, 

Chem Office 

Felsefe Bilgisayar 

Laboratuarı 
Güney 17 09:00-17:00 Var 

Microsoft 

Office, Virüs 

Programı 

Matematik Fikret Kortel 

Laboratuarı 
Güney 20 

09:00-12:00 

13:00-16:00 
Var 

Office, Latex, 

Matlab 

Çeviribilim Bilgisayar 

Laboratuarı 
Güney 22 

Ders 

saatlerinde 

açılıyor 

Yok Office 

Mol. Biyo.ve Genetik 

Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey 24 

Haftanın 7 

günü  
Var 

Microsoft 

Office 
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D.5. ÖĞRENCİYE SUNULAN BURS OLANAKLARI 

 

Burs Kaynağı Burs Türü Burs Sayısı 
Yıllık Burs 

Miktarı (TL) 

Özgen Berkol Doğan 

Bilim Ödülü (Fizik) 
Araştırma 1 3.000.- 

(Kimya) Mezunlar Kongre desteği 5 2.500.-  

(Batı Dill. Ve Ed.) 

Bağış 

Cem Taylan Kitap 

Bursu 
2 150.--300.- 

(Türk Dili ve Ed.) 

Doktora Bursu 

Projesi 

7691 ve 13B10D1 1  

TOPLAM  9  

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

  BÜTÇE GİDERLERİ A.1.1.

 

 

2013 Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

 

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. 

/Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

KBÖ 

Harcama/ Top. 

Ödenek (%) 

01 - Personel Giderleri 13.542.000,00 13.176.000,00 12.929.005,13 102,8 95,5 98,1 

02 - Sos. Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid. 
2.280.000,00 2.343.000,00 2.321.216,49 97,3 101,8 99,1 

03 - Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
307.000,00 319.800,40 315.991,58 96 102,9 98,8 

BİRİM TOPLAMI 16.129.000,00 15.838.800,40 15.566.213,20 101,8 96,5 98,3 
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Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 

 

Ekonomik 

Sınıflandırma 
2012 K.B.Ö. 2013 K.B.Ö. 2014 2013/2012 2014/2013 

432 FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 
13.762.000 16.129.000 17.407.000 117,20% 107,90% 

01 - Personel Giderleri 11.439.000 13.542.000,00 14.536.000 118,40% 107,30% 

02 - Sos. Güv. Kurum. 
Devlet Primi Gid. 

2.020.000 2.280.000,00 2.616.000 112,90% 114,70% 

03 - Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

303.000 307.000,00 255.000 101,30% 83,10% 

 

 

 

A.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

 

2013 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

38.08.04.32-08.2.0.00-2-01.1 0 0 0 0 0 0 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-01.1 11.682.000,00 0 596.000,00 11.086.000,00 10.842.474,24 243.525,76 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-01.2 1.860.000,00 230.000,00 0 2.090.000,00 2.086.530,89 3.469,11 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-02.1 2.074.000,00 0 110.000,00 1.964.000,00 1.942.395,54 21.604,46 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-02.2 206.000,00 173.000,00 0 379.000,00 378.820,95 179,05 

38.08.04.32-08.2.0.00-2-02.1 0 0 0 0 0 0 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.2 65.000,00 4.200,00 0 69.200,00 68.967,82 232,18 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.3 110.000,00 13.474,40 0 123.474,40 120.736,93 2.737,47 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.5 17.000,00 1.100,00 13.474,00 4.626,00 4.625,60 0,4 

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.7 115.000,00 7.500,00 0 122.500,00 121.661,23 838,77 

38.08.04.32-09.9.9.00-2-03.3 0 0 0 0 0 0 

  16.129.000,00 429.274,40 719.474,00 15.838.800,40 15.566.213,20 272.587,20 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

B.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

 

  FAALİYET BİLGİLERİ B.1.1.

B.1.1.1. BİRİMİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 
 

Faaliyet Türü 

Biriminiz Tarafından 

Düzenlenen Toplantı 

Sayısı 
Faaliyete Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 
Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 
A

k
a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

Sempozyum ve 

Kongre 1 8 9 10  425  435 

Konferans 1 22 23 50 9 122  181 

Panel 1  1 100    100 

Seminer 73 5 78 1403  10  1413 

Söyleşi 8 31 38 226  90  316 

Konser         

Sergi 1  1 150 50   200 

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri 9  9 9    9 

Çalıştay 5 38 43 322  121  443 

Toplantı 10  10 300    300 
Geliştirme  
Toplantıları 

64  64 640    640 

Grup  
Çalışmaları 

32  32 192    192 

……………..         

TOPLAM 205 104 308 3402 59 768  4229 
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B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 
 

Faaliyet Türü 

Diğer Kuruluş ve 

Üniversiteler 

Tarafından 

Düzenlenen Toplantı 

Sayısı 

Biriminizden Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

Sempozyum ve 

Kongre 32 60 92 37  46  83 

Konferans 13 76 89 12  49  61 

Panel  3 3 1  1  2 

Seminer 3 12 15 1  7  8 

Söyleşi 6 13 19 12  4  16 

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri 5 2 7 5    5 

Çalıştay 6 9 15 2  7  9 

Toplantı 7 10 17 7  10  17 
Geliştirme  
Toplantıları 

        

Grup  
Çalışmaları 

   1    1 

……………..         

TOPLAM 72 185 257 78  124  202 
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B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

Psikoloji Bölümü  3 4 10 1  

Sosyoloji Bölümü 4 5 4  1  

Kimya Bölümü  1 39    

Felsefe Bölümü  2 6 3   

Matematik Bölümü   9    

Tarih Bölümü 4 19 24 4   

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 12 3 7 1  1 

Çeviribilim Bölümü  2 6 8   

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1  11   1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü  2 19 13 2 1 

Fizik Bölümü   75    

Türkçe Dersleri Koordinatörlüğü 1   1   

TOPLAM 22 37 204 40 4 3 

 

Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

 

BİRİMİ 

Editörlük/

Hakemlik 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi 

Sayısı 

Editörlük/

Hakemlik 

Yapılan 

Kitap 

Sayısı 

Dergi 

Hakemliği 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan 

Dergi 

Sayısı 

Psikoloji Bölümü 6  6 9 

Sosyoloji Bölümü  1 4 8 

Kimya Bölümü 2  2  

Felsefe Bölümü 3 5 5 11 

Matematik Bölümü 2    

Tarih Bölümü 10  10 19 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 1 3 4 8 

Çeviribilim Bölümü     

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 1 1 2 5 

Fizik Bölümü  1  16 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 4  5 3 

TOPLAM 29 11 38 79 
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B.1.1.4. DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 
 

PROGRAMIN  

ADI 

TEZİN TÜRÜ 

(DOKTORA/ 

YÜKSEK 

LİSANS) 

TEZİN ADI 
ÖĞRENCİNİN 

ADI 

TEZ 

YÖNETİCİSİ 

TEZİN 

DURUMU 

Kimya Doktora 

The Synthesis of Alkyl-

aminoquinolines as 

Precursors to Potentially 

Active Drug Molecules 

for the treatment of the 

Prostate Cancer 

Ahmet Köseoğlu 
Doç.Dr Ali Ersin 

ACAR 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Structure-Property 

relationships in fiber 

makıng high 

Performance Semi-

Aromatic Nylons and 

Polyesters and Novel 

Textile binders 

Sezgin Bayrak 
Doç.Dr Ali Ersin 

ACAR 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora  Engin DOĞAN 
Doç.Dr Ali Ersin 

ACAR 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Synthesis of Functional 

Multiarm Star Polymers 

as Drug Delivery 

Systems 

Özgül GÖK 
Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Reaktif Polimerlerden 

Yeni Polimerik 

Malzemeler 

Nergiz CENGİZ 
Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2)  
Mehmet 

ARSLAN 

Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2)  Sadık KAĞA 
Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2)  
Özlem İpek 

KALAOĞLU 

Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Inorganic-Organic 

Complex Coacervates for 

Bone Tissue 

Regeneration 

Elif Kılıç İyilik 
Y.Doç.Dr. Başak 

KAYITMAZER 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Synthesis and evaluation 

of novel phosphonated 

and bisphosphonated 

methacrylates with 

possible environmental 

and biomedical 

applications 

Zeynep 

SARAYLI 

BİLGİCİ 

Prof.Dr.Duygu 

AVCI SEMİZ 
Bitti 

Kimya Doktora(1/2) 

Synthesis, Modeling and 

Evaluation of 

(Meth)acrylates for 

Biomedical Applications  

Sesil ÇINAR 
Prof.Dr.Duygu 

AVCI SEMİZ 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Synthesis Of Quaternary 

Amino Acid Derivatives 

Via 

Sevgi SARIGÜL 
Prof..Dr  İlknur 

DOĞAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Liposomes for 

Encapsulating Drugs and 

Complexing DNA 

Fatma Melis 

ÇAĞDAŞ 

Prof.Dr Naz 

Zeynep ATAY 
Bitti 

Kimya Doktora(1/2) 
Synthesis of 3-(2-

methoxyisopropyl)styren

Ekmel 

HELVACIOĞLU 

Prof.Dr Nihan 

NUGAY 

Devam 

Ediyor 
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e and Its 

Oligomers/Polymers as 

Precursor for Cationic 

Polymerization of 

Isobutylene 

Kimya Doktora 

Photochemical reversible 

cross-linking of  

poly(methylmethacrylate

)-co-[1-(2-anthryl)-l-

phenylethylene] and 

poly(acrylic acid)-co-[1-

(2-anthryl)-l-

phenylethylene] 

Çimen Özgüç 
Prof.Dr Nihan 

NUGAY 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Synthesis of 3-(2-

methoxyisopropyl)styren

e and Its 

Oligomers/Polymers as 

Precursor for Cationic 

Polymerization of 

Isobutylene 

Ekmel 

HELVACIOĞLU 

Prof.Dr Turgut 

NUGAY 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Synthesis of Functional 

Multiarm Star Polymers 

as Drug Delivery 

Systems 

Özgül GÖK 
Doç.Dr  Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Reaktif Polimerlerden 

Yeni Polimerik 

Malzemeler 

Nergiz CENGİZ 
Doç.Dr  Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Reactive Electrospun 

Nanofibers as Novel 

Biomaterials 

Özlem İpek 

KALAOĞLU 

Doç.Dr  Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Functionalizable 

Hydrogels via Metal-Free 

Click Reactions 

Sadık KAĞA 
Doç.Dr  Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) Mehmet ARSLAN 
Doç.Dr  Rana 

SANYAL 
Devam Ediyor 

Mehmet 

ARSLAN 

Kimya Doktora 

Submicrometer 

Polymeric Tubes 

Prepared From Poly 

(Vinyl Alcohol) Fiber 

Templates  

Jesmi Çavuşoğlu 
Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora(1/2) 

Synthesis,modeling and 

evaluation of 

(meth)acrylates for 

biomedical applications 

Sesil ÇINAR 
Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Design of  novel 

phosphodiesterase IV 

inhibitors with 

computational tools 

Gülşah ÇİFCİ 
Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Modeling the 

morphology of NIPAM 

and PIPOX 

Tuğba 

FURUNCUOĞL

U 

Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Modeling the effect of 

the solvent on 

stereoselectivity 

Burcu 

DEDEOĞLU 

Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Doktora 

Investigation of the 

deamidation reaction in 

the enzyme 

triosephosphate 

İlke UĞUR 
Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 
Bitti 
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isomerase by means of 

computational chemistry 

tools 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of  

lsoquinoline  Derivatives  

as Potential  Drug  

Molecules  Active  

Against  Prostate  Cancer 

Elif Zengin 
Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of Sphingosine 

Analogues as Potential 

Therapeutic Agents in 

Cancer 

Gökçe 

DEMİRCİOĞLU 

Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 
Synthesis of phenol 

substituted triazines 
Duygu BAYKAL    

Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 
Synthesis of  Polymeric 

Ultraviolet Absorbers 

Tuğrul Cem 

BIÇAK 

Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of  

Formaldehyde Free 

Crosslinkers 

Seda ATA 
Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of  Novel 

Pressure Sensitive 

Adhesives by Emulsion 

Polymerization 

Technique 

İlknur YILDIRIM 
Doç.Dr Ali Ersin 

Acar 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Tethering Molecular 

Motors  via Crystalline 

BridgesŞ The Role of the 

Bridgery Metal on 

Absorption 

Cheracteristics of the 

Rotary Motor 

Büşra İNCE 
Y. Doç.Dr.   Ahu 

AKIN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans  
Murat Burak 

TÜRK 

Y. Doç.Dr.   Ahu 

AKIN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Prepation and Analysis 

of  Biodegredable 

Dendritic 

Macromolecules for 

Enhanced Tumor 

Accumulation 

Janset YENER     
Doç.Dr  Amitav 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Prepation of drug 

conjugated polymer 

coatings for iron oxide 

nanoparticles 

Yavuz ÖZ    
Doç.Dr  Amitav 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Diene Containing 

Polymer Brushes For  

Bio-immobilization 

Yasemin Nursel 

ÜZÜM 

Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 
Reactive Polymeric 

Interfaces 

Tuğçe Nihal 

GEVREK 

Doç.Dr. Amitav 

SANYAL   

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Complexation Studies of  

Semi-Flexible  

Biopolyelectiolytes 

Alaaddin Faruk 

KÖKSAL 

Y.Doç.Dr. Başak 

KAYITMAZER 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Modification of 

hydroxyapatite with 

biopolymers 

Nihan ATAALP 
Y.Doç.Dr. Başak 

KAYITMAZER 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of Novel 

Difunctional Monomeric 

and Polymeric 

Photoinitiators 

Belgin CESUR 
Prof.Dr.Duygu 

AVCI SEMİZ 

Devam 

Ediyor 
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Kimya Yükseklisans 

Synthesis and 

Evaluations of Novel-

Thioxanthone–containing 

Monomeric and 

Polymeric Photoinitiators 

Tuğçe Nur Eren 
Prof.Dr.Duygu 

AVCI SEMİZ 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Kinetics and Mechanism 

of Racemization of (s)-5-

Methyl-3-o-tolyl 

thiohydantoin and (s)-5-

Methyl-3-o-tolyl 

oxazolidenedione 

Ari HAKGÖR    
Prof..Dr  İlknur 

DOĞAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Fabrication of 

Hydrophilic Magnetic 

Nanoparticles 

Canan ODAMAN 
Prof.Dr Naz 

Zeynep ATAY 

Fabrication of 

Hydrophilic 

Magnetic 

Nanoparticles 

Kimya Yükseklisans 

TiO2-FA and ZnO-Fa 

Catalysts: 

Characterization and 

Photoactivity 

Investigation 

Duygu Tuncel 
Doç.Dr Neren 

Ökte 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Trace Metal Analysis of 

Fresh and Canned Food 

Samples by Anodic 

Stripping Voltammetry 

Şeyma İrem 

TATAR 

Prof.Dr Neylan 

DİRİLGEN 
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

A study on Halloysite 

reinforced 

Chitosan/Spirulina 

Hydrogel 

Nanocomposites: 

Synthesis, 

Characterisation and Dye 

Adsorption Properties 

Sinem 

PALANTÖKEN 

Prof.Dr Nihan 

NUGAY 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis and Extension 

of  Diallyl Telechelic 

Polyisobutylenes to 

Higher Molecular Weight 

Products and Networks 

by Thiol-ene Chemistry 

Elif KURNAZ    
Prof.Dr Turgut 

NUGAY 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of Polymer-

Drug Conjugates for 

Angiogenesis and  Their  

In-Vitro Evaluations 

Sedef  GÜNDAY 
Doç.Dr.Rana 

SANYAL     
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Micellar Structures for 

Anti-Cancer Drug 

Delivery 

Filiz ÇALIK 
Doç.Dr. Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of Novel Core 

Cross- Linked Micelles 

Using Dendron-Polymer 

Conjugates 

Rabia KOLAT 

ARSLAN   

Doç.Dr.Rana 

SANYAL   
Bitti 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of drug  

carrying dendritic 

structures and their 

characterization using 

maldi-tof 

Harun Utku 

AKSOY     

Doç.Dr  Rana 

SANYAL 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Designing and analysis 

of SOFC Operating with 

Syngas and Coal 

Gasification İntegrated 

Can Gökhun 

ŞEKERCİ 

Y.Doç.Dr. Oktay 

DEMİRCAN   

Devam 

Ediyor 
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Systems 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis and 

Characterization of 

transition metal doped 

SOFC cathodes 

Ayşenur Eslem 

KISA 

Y.Doç.Dr Oktay 

DEMİRCAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis and 

characterization of anode 

and cathode catalyst 

materials for PEM fuel 

cells 

Kübra 

AVRUPALI 

Y.Doç.Dr Oktay 

DEMİRCAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis and 

characterization of metal-

metal oxide catalyst for 

CO2 seguestration 

Aktan POLAT 
Y.Doç.Dr Oktay 

DEMİRCAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Development Of An 

Intermediate 

Temperature Solid Oxide 

Fuel Cell With Raman 

Monitoring System 

Özge YAŞARAN 
Y.Doç.Dr Oktay 

DEMİRCAN 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Improvements of 

mechanical Properties of 

Glass by the use of 

Polymeric Coatings 

Merve 

AKDEMİR 

Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Reaction of  Biologically 

Active Alcohols with 

Soybean Qil Maleic 

Anhydride(SOMA) 

Ece ÇİFTÇİ 
Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Polymerization of Epoxy 

resins to Interpenetrating 

Networks with the Novel 

Curing Agent Coster Oil-

Maleic Anhydride 

Adduct 

Merve Seçkin 

ALTUNCU 

Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis of Immidazole 

Containing Polymers by 

the Reaction of  

Diisocyonotes and 

Diepoxides 

Makbule Gizem 

KIREVLİYASI 

Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Synthesis and Properties 

of Plant Oil Based 

Organosilanes 

Melisa 

AKDEMİR 

Prof.Dr.Selim 

KÜSEFOĞLU 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Differentiation of 

agonists and antagonists 

of  NIPAM by using 

DFT descriptors 

Gamze 

BAHADIR 

Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Modeling the behavior of 

oligothiophenes and 

oligoselenophenes  in  

photovoltaic cells 

Tuğçe Gülşen 

ERBAY 

Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Effect of Lewis acids on 

the tacticity of 

acrylamides 

Berkehan KURA 
Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 

Devam 

Ediyor 

Kimya Yükseklisans 

Modeling the 

isomerization of  lactones 

and the role of catalysts 

in Hetero-Diels-Alder 

reactions 

Büşra DERELİ 
Prof.Dr.Viktorya 

AVİYENTE 
Bitti 
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Felsefe Doktora 

Study f the Semantics of 

General Terms With A 

View on Their Role in 

Modal Statements 

Cem Şişkolar İlhan İnan Bitti 

Felsefe Doktora 
On Community and 

Society 
Dilek Arlı Çil Johannes Fritsche 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Doktora On Agamben and Badiou 
Rezzan İlke 

Mordeniz 
Johannes Fritsche 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Doktora Rawls on Solidarity Tuğba Sevinç Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Doktora  
Çağlan Çınar 

Dilek 
Lucas Thorpe 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Doktora  Nazım Gökel Stephen Voss  

Felsefe Yükseklisans  Alper Yavuz İlhan İnan Bitti 

Felsefe Yükseklisans  Kerem Göçmen İlhan İnan Bitti 

Felsefe Yükseklisans Doğa Kanunları Eser Bakdur Berna Kılınç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Deniz Şener Berna Kılınç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans Levels of Selection Uygar Polat Berna Kılınç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

Free Logics, Motivations 

Behind Them and their 

Evaluation 

Emre Altan Berna Kılınç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 
From Semantic Relativity 

to Reality Relativism 
Tolgahan Toy 

İrem Kurtsal 

Steen 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans Heidegger on Anxiety 
Maya 

Mandalincini 
Johannes Fritsche Bitti 

Felsefe Yükseklisans Individuation Duygu Uygun Johannes Fritsche Bitti 

Felsefe Yükseklisans Aristotle on Teleology Gizem Atalay Johannes Fritsche Bitti 

Felsefe Yükseklisans Hegel and Epistemology Evrim Kaya Johannes Fritsche Bitti 

Felsefe Yükseklisans Heidegger on Kant Cansen Mavituna Johannes Fritsche Bitti 

Felsefe Yükseklisans 
Heidegger and Nietzsche 

on Truth 
Sarp Tekin Johannes Fritsche 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Fatma Kaya Murat Baç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Özümcan Çekiç Murat Baç 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Cenk Özdağ Lucas Thorpe Bitti 

Felsefe Yükseklisans  Başak Doğan Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Fatma Kaya Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Seniye Tilev Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 
What is cognitive 

phenomenology? 

Hakkı Kaan 

Arıkan 
Lucas Thorpe 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

The ill-formed 

understanding of theory 

of mind and an 

alternative way on the 

basis of false belief 

Busra Sertalp Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Sean Tracy Lucas Thorpe 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Gökçenur Lucas Thorpe Devam 
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Hazinadar Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

Sovereignty in Spinoza 

and Hegel 

 

Olcay Çelik Yıldız Silier 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 
Strong Procedural 

Account of Autonomy 
Ozan Güreli Yıldız Silier 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

Potentiality/Possibility of 

Radical Freedom in Jean 

Luc Nancy and Walter 

Benjamin 

Özge Kelekçi Yıldız Silier 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

The Effects of 

Technology on 

Alienation in Cronenberg 

Films 

Beste Yamaoğlu Yıldız Silier 
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans 

The concept of 

contradiction in Kant, 

Hegel and Marx 

Hüseyin 

Kuyumcuoğlu 
 

Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans Ineffable Serhat Kılıkçıer  
Devam 

Ediyor 

Felsefe Yükseklisans  Umut Erdem Stephen Voss  

Dilbilim Doktora 

Turkish Word Structure 

and the Morphological 

Structure of Turkish 

Suffixes 

Semra Baturay 
Markus A. 

Pöchtrager 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Doktora Focus in Turkish  Aslı Gürer Aslı Göksel 
Devam 

Ediyor 

Dilbilim Doktora 
Refence in Turkish Sign 

Lang. 

Derya 

Nuhbalaoğlu 
Aslı Göksel 

Devam 

Ediyor 

İngiliz 

Edebiyatı 
Doktora American Poetry N. Cihan Yurdaün 

Aslı Tekinay, 

Cevza Sevgen (eş 

danışman) 

Devam 

Ediyor 

İngiliz 

Edebiyatı 
Doktora 

Retelling of Myths in 

European Novel 

Feminine Perspectives 

Özlem Tuna 

Aslı Tekinay, 

Cevza Sevgen (eş 

danışman) 

Devam 

Ediyor 

İngiliz 

Edebiyatı 
Doktora 

The Innocence of  

Things: Commodity, 

Fetish and Collecting in 

Edith Wharton's The Age 

of  

Innocence and Orhan 

Pamuk's The Museum of 

Innocence. 

Hülya Yağcıoğlu 

Matthew 

Gumpert, Özlem 

Öğüt (eş 

danışman) 

Devam 

Ediyor 

İngiliz 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Romaniticisims Shelly 

and Tarhan 

Arif Samet 

Camoğlu 
Kim Fortuny 

Devam 

Ediyor 

İngiliz 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Romanticism and 

Marilyn Robinson 
Ipek Kotan Kim Fortuny 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans 
Verb Doubling in 

Turkish 
Betül Arbaşı 

Eser Taylan & 

Aslı Göksel 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans 
Agree as a Unidirectional 

Operation 

Ömer Faruk 

Demirok 
Balkız Öztürk Bitti 

Dilbilim Yükseklisans 
Phrase Structure of Sason 

Arabic 
Faruk Akkuş Balkız Öztürk 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans Case in Kirghiz Dariia Safina Balkız Öztürk 
Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans 

A Phonological and 

Morphological Analysis 

of Instrumental Noun-

Aslı Özkul Aslı Göksel Bitti 
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verb Pairs in Turkish 

Sign Language (TİD)” 

Dilbilim Yükseklisans Questions Emre Hakgüder 
Aslı Göksel (eş 

danışman) 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans Doubling Ascompounds Esra Yıldız Aslı Göksel 
Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans 
Doubled inflected 

constructions 
Büşra Erbaş 

Aslı Göksel(eş 

danışman) 

Devam 

Ediyor 

Dilbilim Yükseklisans 

The Verbal Functional 

Domain in the Denizli 

Dialact of Turkish 

Yağmur Sağ Aslı Göksel Bitti 

Dilbilim Yükseklisans 
Acquistition of Modality 

in Turkish” 
Tracy Terziyan Eser Taylan Bitti 

İngiliz 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Towards Another 

Ontology of Performance 

Eylül Fidan 

Akıncı 
Suna Ertuğrul Bitti 

İngiliz 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

The Erotics Of Love and 

Death in Victorian Poetry 
Bircan Sıkık Cevza Sevgen Bitti 

Eleştiri ve 

Kültür 

Araştırmaları 

Yükseklisans 

‘The Mad’ Spotted? 

Politics of Mad Identity 

Through Discursuve 

Themes on Mahallenin 

Delisi (The Mad of The 

Neighborhood) ” 

Aysun Arıcan Didar Akar Bitti 

Eleştiri ve 

Kültür 

Araştırmaları 

Yükseklisans 

Male Sameness and 

Famale Difference: A 

Deconstructive Analysis 

of Atıf Yılmaz’s Adı 

Vasfiye / Her Name is 

Vasfiye (1985) 

Tolga Yalur Işıl Baş Bitti 

Eleştiri ve 

Kültür 

Araştırmaları 

Yükseklisans 

Political Authority and 

Spectral Stories from the 

Margin in Shakespeare’s 

Hamlet, Oğuz Atay’s The 

Disconnetced and Tom 

Stoppard’s Rosencrantz 

and Guildenstern are 

Dead 

Neslihan Şentürk Kim Fortuny Bitti 

Eleştiri ve 

Kültür 

Araştırmaları 

Yükseklisans 

“Performing Different: 

‘Cruel’ Intentions in 

Contemporary 

Performing Arts Works 

From Istanbul” 

Damla Ekin Tokel Aslı Tekinay Bitti 

Eleştiri ve 

Kültür 

Araştırmaları 

Yükseklisans 
Narrative Voice in 

Feminist Drama 
Merve Kansız Aslı Tekinay Devam 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Doktora  Hande Çetin Zehra Toska Devam ediyor 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Doktora  Handan Konar Zehra Toska Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora 

Eski Köye Yeni Roman: 

Köy Romanında Tür, 

Tarih, İçerik ve 

Alımlama 

Erkan Irmak Erol Köroğlu Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora 

Karamanlıca Edebiyat ve 

Evangelos Misailidis’in 

Farklı Yazma Pratikleri 

Şehnaz 

Şişmanoğlu-

Şimşek 

Erol Köroğlu Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora 

Oktay Rıfat Şiirinde 

Anlam Ekonomisi 
Yüce Aydoğan Erol Köroğlu Devam ediyor 
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Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora 

Tevfik Fikret Şiirinde 

Ölüm Yaşam İlişkisi 

Deniz Aktan 

Küçük 
Zeynep Uysal Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora  Seher Özkök Zeynep Uysal Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Doktora 

19. Asır Türk Romanında 

Okur İmgesi 

Başak Deniz 

Özdoğan 
Halim Kara Devam ediyor 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  

Muhammed Ali 

Demir 
Zehra Toska Devam ediyor 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Bahari Divanı: İnceleme, 

Metin 

Ayşegül 

Pomakoğlu 

Fatma 

Büyükkarcı-

Yılmaz 

Bitti 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Galip Zühdi Divanı: 

İnceleme, Metin 

Esra 

Demirkoparan 

Fatma 

Büyükkarcı-

Yılmaz 

Devam 

ediyor. 

Eski Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Arayıcızade Ferdi 

Hüseyin Efendi: Hikâye-i 

Ardeşir ü Şapur 

İsmail Kayapınar 

Fatma 

Büyükkarcı-

Yılmaz 

Devam 

ediyor.  

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Özcan Kaya Erol Köroğlu Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

Anlatıbilim Açısından 

Edebiyat ve Sinema 

Etkileşimine Nahid Sırrı 

Örik’in Romanlarıyla 

Bakmak 

Demet Altun Erol Köroğlu Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Dileknur Ceylan Tülay Gençtürk 

Devam 

ediyor. 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  

Nesrin Aydın 

Satar 

Nur Gürani-

Arslan 
Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Enis Tombul Nezihe Seyhan Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Fatma Kahraman Nüket Esen Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  

Şerife Seda 

Yücekurt 
Zeynep Uysal Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Duygu Cankılıç Zeynep Uysal Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans 

12 Mart Romanı 

Çerçevesinde Sevgi 

Soysal’ın Eserleri 

Egem Atik Halim Kara Devam ediyor 

Yeni Türk 

Edebiyatı 
Yükseklisans  Elife Ateş Zeynep Sabuncu Devam ediyor 

Fizik Doktora 
Extremal Black Holes 

and Cosmic Censorship 
Koray Düztaş 

Doç.Dr. İbrahim 

Semiz 
Tamamlandı. 

Fizik Doktora 

Fesibility of Observing 

Ultra-High Energy 

Cosmic Coups 

Arzu Mert 
Doç.Dr. Erkcan 

Özcan 

Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

On the History of 

Expansion and Matter-

Energy Content of the 

Universe 

Ali Kazım 

Çamlıbel 

Doç.Dr. İbrahim 

Semiz 

Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Observational evidences 

of Dark matter –Dark 

energy 

Cemile Ezer 
Prof.Dr. Nihal 

Ercan 

Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Exponentially Expanding 

Radiation Dominated and 

Dust Dominated 

Universes in Brans-Dicke 

Tunç Erkmen 
Prof.Dr. Metin 

Arık 

Devam 

ediyor. 
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Theory 

Fizik Doktora 

Search for Chameleon 

Particles in the CERN 

CAST experiment 

Mehmet Kavuk 
Prof.Dr. Metin 

Arık 

Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Neutron-Deutron Elastic 

Scattering Cross-

Calculation 

Erol Ertan 
Prof.Dr. Taylan 

Akdoğan 
Tamamlandı 

Fizik Doktora 

Projections trends and 

nonlinear behavior od 

climatological and 

hydrological data 

Hamza Altınsoy Prof.Dr. Ali Kaya 
Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Quantum fields in an 

expanding universe and 

cosmological 

backreaktion problem 

Merve Tarman Prof.Dr. Ali Kaya 
Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Effects od Different 

types of fields to 

Cosmology and of Extra 

dimension to FCNC 

Hadronic Processes of 

the SM 

A. Nihan Katırcı 
Prof.Dr. Metin 

Arık 
Tamamlandı 

Fizik Doktora 
Computer Modelling of 

Biochemical Pathways 
Asım Samlı M. Levent Kurnaz Tamamlandı 

Fizik Doktora 

Application of Regional 

Climate Models to 

Turkey 

Ş. Murat Cebeci M. Levent Kurnaz 
Devam 

ediyor. 

Fizik Doktora 

Improwing Phyical 

Parametrization for 

Warm Bias of the 

Regional Climate Model 

on Arctic and Sub-Artic 

Regions 

Tuğba Öztürk M. Levent Kurnaz 
Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 

On spherically symmetric 

solutions of Einstein’s 

Equations 

Nebiye Merve 

Uzun 

Doç.Dr. İbrahim 

Semiz 
Tamamlandı 

Fizik Yükseklisans 

Analysis of the CMS-HF 

iphi=67 Collision Data 

for Malformed Pulses 

and Clean-up Algorithm 

Development 

Yavuz Öz 
Prof.Dr. Erhan 

Gülmez 
Tamamlandı 

Fizik Yükseklisans 

Yuk yogunluluk 

dalgalarinin distan 

surumu altinda histeretik 

davranisin incelenmesi 

Mustafa Mert 

Terzi 

Prof.Dr. Muhittin 

Mungan 
Tamamlandı 

Fizik Yükseklisans 

Fiziksel ve Sosyal 

Etkilesmelerden olusan 

buyuk hacimli verilerin 

istatistiksel yontemlerle 

incelenmesi 

Mehmet Can 

Yavuz 

Prof.Dr. Muhittin 

Mungan 

Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 

Modification of the 

spontaneous emission 

rate of BODIPY dye 

molecules embedded in 

nanofibres 

Zeynep Topdemir Prof.Dr. Naci İnci 
Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 

Structural and Magnetic 

Properties of Melt-

Spunned Heusler Alloys 

Sema Güvenç 
Doç.Dr Carlos 

Garcia Garcia 

Devam 

ediyor. 
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Fizik Yükseklisans 
Spin Seebeck Effect. 

Experimental Set-up 
Tuba Topkarcı 

Doç.Dr Carlos 

Garcia Garcia 

Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 

Multiwavelength 

Photoacoustic 

Microscopy 

Eylem Güngör 
Doç.Dr. Burçin 

Ünlü 

Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 
Three Dimensional 

Magnetic Memory 

Yemliha Bilal 

Kalyoncu 

Doç.Dr. Özhan 

Özatay 

Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 

The Enterance of Modern 

Optics to Ottoman 

Science 

Sena Pekkendir 
Prof.Dr. Levent 

Kurnaz 

Devam 

ediyor. 

Fizik Yükseklisans 
Cosmological Solutions 

of String/M Theory 
Mert Beşken Prof. Dr.Ali Kaya Tamamlandı 

Fizik Yükseklisans 

Exact Renormalization 

Group on Singular 

Problems” 

Cem Eröncel 
Prof.Dr.Teoman 

Turgut 

Devam 

Ediyor 

Fizik Yükseklisans 

Dynamic Properties of 

Soft Magnetic Materials 

in the Shape of Thin 

Films and Ribbons 

Hasan Kılınç 
Doç.Dr.Carlos 

Garcia Garcia 

Devam 

Ediyor 

Fizik Yükseklisans 
Recoil Effects in 

Singular Interactions 
Ebru Doğan 

Prof.Dr.Teoman 

Turgut 

Devam 

Ediyor 

Fizik Yükseklisans 

Effects of Magnetic 

Coupling in the 

Magnetoimpedence 

Response 

Kenan 

Türkmeneli 

Doç.Dr.Carlos 

Garcia Garcia 

Tamamlanma

dı. 

Fizik Yükseklisans 

Bose-Einstein 

condensation on 

manifolds 

Ferzan Tapramaz 
Prof.Dr.Teoman 

Turgut 
Tamamlandı 

Fizik Yükseklisans 

Search for Quarks with 

light jet decays at the 

LHC  

Merve Şahinsoy 
Doç.Dr. Erkcan 

Özcan 

Devam 

Ediyor 

Fizik Yükseklisans 
Studies on the BSW-

Effect 
Sarper Baysal 

Doç.Dr. İbrahim 

Semiz 

Devam 

Ediyor 

Klinik Psikoloji Doktora 

Psychometric Evaluation 

of the School Readiness 

Screening Test 

BRIGANCE 

Berta Saporta Feyza Çorapçi 
Devam 

Ediyor 

İTÜ – Türk 

Musukisi 

Konservatuvarı 

Müzik Teorisi 

ve Müzikoloji 

ABD 

Doktora 

A Comparison of Makam 

Music 

Segmentation by Two 

Computational Models 

and Trained and Not-

Trained Listeners 

Z. Funda Yazıcı 
Esra Mungan 

Gürsoy 

Devam 

Ediyor 

Klinik Psikoloji Doktora 

Vicarious 

Traumatization: An 

Investigation of the 

Effects of Trauma  Work 

on Mental Health 

Professionls in Turkey 

Serap Alptekin Nur Yeniçeri Devam ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Effect of partial 

remembering on long-

term forgetting 

Şirin Ezgi Eraltan 
Esra Mungan 

Gürsoy 

Devam 

Ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Maternal Responses to 

Toddlers’ Emotions in a 

Delay of Gratification 

Task. 

Nuray 

Mustafaoğlu 
Feyza Çorapçi Tamamlandı 

Psikoloji Yüksek Lisans 
Representation of Similar 

Objects as a Group: 
Yelda Semizer 

Zeynep Ayşecan 

Boduroğlu Gököz 
Tamamlandı 
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Effects of Variance as 

Ensemble Statistics 

Bilişsel Bilim Yüksek Lisans 

Effects of Cultural Self-

Construal Priming on 

Event Segmentation and 

Event Memory 

Berna Arslan 
Zeynep Ayşecan 

Boduroğlu Gököz 
Tamamlandı 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Adult Attachment Style 

and Defensive 

Projection: Projection of 

Undesired Traits in 

Response to Threat 

Yeşim Akhoroz 
Selahattin Adil 

Saribay 

Devam 

Ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

An Exploration of the 

Predictors of Prejudice 

Against Different Types 

of Head-Covering 

Practices 

Gülin Sever 
Bilge Ataca 

Macdonald 
Devam ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Comparison of 

Involuntary and 

Voluntary 

Autobiographical 

Memories: The Role of 

Direct and Generative 

Retrieval 

Pınar Ersoy Ali İzzet Tekcan Devam ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Perceptual Simulations 

Beyond The Sentence: 

The Effect of Narrative 

Shifts on Perceptual 

Simulations 

Melih Barsbey 
Selahattin Adil 

Sarıbay 
Devam ediyor 

Psikoloji Yüksek Lisans 

An Assessment of the 

Efficacy of a Test 

Anxiety Coping Program 

for Middle School 

Students 

Özge Gündoğdu Feyza Çorapçı Tamamlandı 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Measuring conflict 

inhibition in toddlers 

with the animal-vehicle 

task 

Ayşem Yorulmaz Ercan Alp Tamamlandı 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Differential relationships 

of simple delay and 

conflict inhibition with 

working memory and 

exuberance in 

toddlerhood 

Şule Selçuk Ercan Alp Tamamlandı 

Psikoloji Yüksek Lisans 

Investigating 

Autobiographical 

Memory in Relation to 

Attachment Anxiety and 

Avoidance: Self-

Defining Memories 

Across Relational 

Context 

Müge Özbek Ali İzzet Tekcan Tamamlandı 

Klinik 

Psikolojisi 
Yüksek Lisans 

Problematic internet use: 

a study in Turkey 

Zeynep 

Tunalıoğlu 
Falih Köksal Tamamlandı 

Sosyoloji Doktora 
Remembering the 

Utopia(nism) of the 
Ümmühan Ceren 

Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 
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1960s in Turkey: A 

Critical Analysis of the 

Reception a Decad 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi, 

Mimarlık 

Fakültesi, 

Endüstri  

Ürünleri 

Tasarımı Ana 

Bilim Dalı 

Doktora 

Salonda Bulunan 

Mobilyaların 

tanımlanma, edinilme ve 

deneyimlenme biçimleri 

Esra Bici Zafer Yenal 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Ani: An Indicator of 

Contested Geographical 

Imagination, Borders and 

Memory In Turkey 

Hikmet İlhan 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Inquiring the Principles 

and Discourses Clustered 

Around the 

Transformation of 

Prisoners in F Type 

Prisons 

Mesut Açıkalın 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Taking a “Cold Shower”: 

Re-virginization of 

Women’s Bodies 

Burcu Halaç 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans  Zöhre Benli 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

An Ethnographic Study 

of Childhood 

Conservation Law: 

Infancy, Law and 

Statehood 

Deniz Pınar 

Konuk 

Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 
Meanings and 

Experiences in a 
Don Tcaci 

Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Remembering 

Resistance: Memory and 

Meaning-Making in the 

2006- 7 Novamed Strike 

in Antalya Free Zone 

Cihan Tekay 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Confinement and Forced 

Labor: Corporeal 

Economy of Conscription 

in Turkey 

Mert Onur 
Şaziye Meltem 

Ahiska 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Living With the Specters 

of the Past: An Insıght 

into Identity, 

Sunjectivity, and 

Memory in Trabzon 

Erol Sağlam 
Şaziye Meltem 

Ahiska 
Bitti 

Sosyoloji Yükseklisans 

Turkish 

Constitutionalism and 

Law Professors 

Melike Arslan Tuna Kuyucu 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Legal Grassroots 

Movement Attempt of 

Sarıyer Neighborhoods 

Agains Urban 

Transformation 

Sinan Can Erdal Tuna Kuyucu 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

An Etnographic Study of 

Kurdish Publishing 

Houses in Turkey 

Göhan Mülayim Bülent Küçük 
Devam 

Ediyor 
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Sosyoloji Yükseklisans 

Right to the City: 

Imagining and Practicing 

a New Politics of Space 

Cansu Bakar Ceren Özelçuk 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

“The Show” in The 

Restaurant: Affect, 

Gender and Antagonism 

in the Culinary Sector 

Didem Derya 

Özdemir 
Ceren Özelçuk 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Organization of White 

Collar Workers: 

Immaterial Labour, 

Affect and Politics 

Mehmet Fatih 

Tatari 
Ceren Özelçuk 

Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans  Ahmet Uzun (1/2) Ceren Özelçuk 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Neo-Nationalist6 

Representation of 

Turkish ’68: The Case of 

TurkSolu 

İrem Taşçıoğlu Ceren Özselçuk Bitti 

Sosyoloji Yükseklisans 

Border is the Skin: 

Refugeennes, Blackness 

and Istanbul 

Ezgi Çakmak Nükhet Sirman 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans  Seda Çavuşoğlu Nükhet Sirman 
Devam 

Ediyor 

Sosyoloji Yükseklisans 

Etnography of “Ax U 

Av”: A Communal 

Experiment in Kurdish 

Region 

Duygu Doğan Nükhet Sirman 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora 
Turkish Retranslations of 

Jane Eyre 
Gökçe Metin 

Özlem Berk 

Albachten 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora 

A Criticial Rewiew of the 

Retranslations in Leftist 

Non-Fiction From 200 

Onwards 

Muazzez Uslu 
Özlem Berk 

Albachten 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora 

The Introduction of the 

Feminist Theory in to 

Turkish 

Rana Marcella 

Özenç 

Özlem Berk 

Albachten 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Burç İdem Dinçel Jonathan Ross 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Seyhan Bozkurt 
Şehnaz Tahir 

Gürçağlar 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Ceyda Özmen 
Şehnaz Tahir 

Gürçağlar 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Ceyda Elgül 
Şehnaz Tahir 

Gürçağlar 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  İrem Üstünsöz 
Şehnaz Tahir 

Gürçağlar 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Nilgün Dungan Ebru Diriker 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Aslı Takanay Ebru Diriker 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  
Sevda 

Ayluçtarhan 
Ebru Diriker 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  
Fazilet Akdoğan 

Özdemir 
Ebru Diriker 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Doktora  Alaz Pesen Ebru Diriker 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans 
LGBT Movement in 

Turkey and (re) 
Sinem Şekercan 

Özlem Berk 

Albachten 

Devam 

Ediyor 
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Translations of the 

Picture of Dorian Grey 

by Oscar Wilde 

Çeviribilim Yükseklisans 

A Historical and 

Conceptual Analysis of 

the Terms Used in the 

Titles of Turkish Qur’an 

Translations since 1923 

Sema Üstün 
Özlem Berk 

Albachten 
Bitti 

Çeviribilim Yükseklisans  Semih Sarıgül Martin Hicks 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans  Claudia Tuncel Martin Hicks 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans  
Müzeyyen 

Baturay 
Jonathan Ross 

Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans  Gül Ülker Jonathan Ross 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans  Seçil Töre Jonathan Ross 
Devam 

Ediyor 

Çeviribilim Yükseklisans  Cansu Canseven 
Şehnaz Tahir 

Gürçağlar 

Devam 

Ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Characterization of R8-

specific 

genes involved in 

photoreceptor 

differentiation 

Ece Terzioğlu 

Kara 

Doç. Dr. Arzu 

Çelik Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

The Myelination Puzzle: 

Do Fibroblast Growth 

Factors and Their 

Receptors have 

Regulatory Roles in 

Peripheral Nerve 

Myelination? 

Emine Duygu 

Dağlıkoca 

Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Identification of New 

Loci, Genes, and 

Mutations Responsible 

for Hereditary Spastic 

Paraplegia 

Burçak Özeş 
Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Role of SIK2 and SIK3 

in tumor 

formation 

Neslihan Zohrap 
Prof.Dr.Kuyaş 

Buğra 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Role of SIK2 in Müller 

cell 

transdifferentiation 

Aslı Uğurlu 
Prof.Dr.Kuyaş 

Buğra 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Disease Gene Search Via 

Linkage Mapping and 

Exome Sequencing 

Çiğdem Köroğlu 
Prof.Dr.Aslı 

Tolun 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Identification of 

Novel Genes Involved in 

the 

Etiology of BFIS 

(Benign Familial 

InfantileSeizures) and 

GEFS+ 

(Generalized Epilepsy 

with Febrile 

Seizures Plus) 

Sunay Usluer 
Prof.Dr.S. Hande 

Çağlayan 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 
Doktora 

Molecular Development 

of Corticostriatal 
Kadir Özkan 

Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Devam ediyor 
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Genetik  Projection Neurons 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Blood Expression 

Biomarker Profile for 

Predictive Diagnostics in 

Turkish PARK4 Family 

Suna Lahut 
Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

ABA Perception in 

Common Bean under 

Salt Stress 

Mahmut Can Hız 
Prof.Dr.Müge 

Türet 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 
Regulation of Human 

BFK 
Serkan Uğurlu 

Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Role of NLRC3 in 

Inflammasome 

Regulation and Immune 

Tolerance 

Mechanisms 

Elif Eren 
Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora  Aybüke Garipcan 
Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora  Ceren Saygı 
Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Identification of 

Wnt/beta Catenin 

targets MGC 

Tuncay Şeker 

Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison 

Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Identification of the 

signaling pathway 

of BRI3 

İzzet Akiva 

Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison 

Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Doktora 

Mechanisms of 

Regulation of a 

Candidate Class II 

Olfactory Receptor in the 

Zebrafish Olfactory 

System 

Xalid Bayramlı 
Yrd.Doç.Dr. 

Stefan H. Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik  

Yükseklisans 

Characterization of a 

novel R7-specific gene in 

the Drosophila visual 

system 

Güner Kaçmaz 
Doç. Dr. Arzu 

Çelik Fuss 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Identification of 

interaction partners of 

unzipped 

Gamze Akgün 
Doç. Dr. Arzu 

Çelik Fuss 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

The role of Unzipped in 

axon 

guidance and midline 

crossing in 

the antennal lobe of 

Drosophila 

melanogaster 

Kaan Mika 
Doç. Dr. Arzu 

Çelik Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Identification of novel 

genes involved 

in the establishment of 

planar cell 

polarity in the Drosophila 

retina 

Duygu Koldere 
Doç. Dr. Arzu 

Çelik Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Generation of Drosophila 

Model for CMT Type 

4B1 

Merve Kılınç 
Prof.Dr. Esra 

Battaloğlu 
tamamlandı 
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Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Development of 

Drosophila CMT4A 

Model Using IMAGO 

Approach 

Kerem Yıldırım 
Prof. Dr.Esra 

Battaloğlu 
tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Development of 

Drosophila CMT4A 

Model via 

Overexpression and 

Knocking-in of GDAP1 

Gene 

Kaya Akyüz 
Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Evaluation of Exome 

Sequencing Data in CMT 

Patients 

Merve Sıvacı 
Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 
Behavioural Assays of 

Drosophila CMT Model 
Cursu Küey 

Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 
Functional Evaluation of 

Drosophila CMT Model 

E.Begüm 

Gökerküçük 

Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Does Blocking of FGF 

Receptors  

Affects Sciatic Nerve 

Myelination? 

Büşra Şimşek 
Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

SIK2 Dependen RAF1 

and  

GAB1 Fosforylation 

Sites 

Emirhan Taşöz 
Prof.Dr.Kuyaş 

Buğra 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Hyperglycemia Induced 

Changes  

in SIK2 Activity and 

Expression 

Burcu Ersoy 
Prof.Dr.Kuyaş 

Buğra 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Disease gene search by 

linkage  

Analysis and exome 

sequencing 

Özgecan Ayhan 
Prof.Dr.Aslı 

Tolun 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

The functional role of 

Asp50 in protein 

synthesis elongation 

factor Tu 

Levent Baş 
Prof.Dr.Neş’e 

Bilgin 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Studying the role of 

phosphorylation 

of bacterial protein 

synthesis 

elongation factor Tu 

Uğur Kaplan 
Prof.Dr.Neş’e 

Bilgin 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Establishment of a 

database for mutations in 

Factor 8,  

Factor 9, SCNIA and 

EPM2A-2B 

genes 

Volkan Erdoğan 
Prof.Dr.S. Hande 

Çağlayan 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Functional analysis of a 

splice site  

defact in GABRG-2 gene 

Öyküm Kaplan 
Prof.Dr.S. Hande 

Çağlayan 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Gene Identification in 

SCN1A  

Negative Dravet patients 

Yasemin Şen 
Prof.Dr.S. Hande 

Çağlayan 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 
Yükseklisans 

Gene Identification in 

BF1NS  
Gökçe Çakan 

Prof.Dr.S. Hande 

Çağlayan 
Devam ediyor 
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Genetik (Bening Familial 

Infantile  

Syndrome) Patinets 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Genetically Accurate 

Models of 

SOD1-Based 

Amyotrophic Lateral 

Sclerosis in Drosophila 

Melanogaster: 

validation and 

characterization 

Ceren İskender 
Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

The Impact of ATXN2 

Locus on ALS 

Developement 

Özgür Ömür 
Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Whole Exome Analyses 

of 

Schizophrenia Patients 

Ece Kartal 
Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Mechanisms Leading to 

Spinocerebellar 

Ataxia Type 2 in a Large 

Turkish Pedigree 

Nesli Ece Şen 
Prof.Dr.A.Nazlı 

Başak 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Root tissue 

transcriptomics of  

Common Bean Under 

Salt Stress 

Harun Niron 
Prof.Dr.Müge 

Türet 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Functional analysis of 

differentially  

expressed genes under 

salt stress 

Balkan Canher 
Prof.Dr.Müge 

Türet 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Structural Aspects of 

ASC Speck 

Formation and Its 

Potential Novel 

Functions 

Ali Can 

Sahillioğlu 

Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 
Role of NLRP13 in 

Immune Privilige 

Mustafa 

Yalçınkaya 

Doç.Dr.Nesrin 

Özören 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Functional 

characterisation of MGC 

gene 

Vahap Kapıkıran 

Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison 

Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Examination of the roles 

of FOXO 

transcription factors and 

GADD45A 

in lithium induced cell 

cycle arrest in 

hepatocellular carcinoma 

cells 

Esra Şekerci 

Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison 

Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Analysis of the 

regulatory role of 

Mammalian Enabled 

(Mena) on Hippo 

signalling pathway 

Ruçhan Karaman 

Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison 

Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Validation of the OR103-

1/5  

Intergenic Sequence as a 

Molecular 

Tool to Promote Bi-

Kerem Uzel 
Yrd.Doç.Dr. 

Stefan H. Fuss 
Devam ediyor 
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cistronic 

Translation in Zebrafish 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans  
Ahmet Burak 

Kaya 

Yrd.Doç.Dr. 

Stefan H. Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans  Yusuf Enes Kazcı 
Yrd.Doç.Dr. 

Stefan H. Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans  Gizem Sancer 
Yrd.Doç.Dr. 

Stefan H. Fuss 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Characterization of IRF4 

in melanoma 

cell lines 

Mustafa Can 

Ayhan 

Dr. N.C. Tolga 

Emre 
Tamamlandı 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Genome-wide 

localization analysis 

for IRF4 target gene 

identification in 

melanoma 

Ulduz Sobhi 

Afshar 

Dr. N.C. Tolga 

Emre 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Identification of the 

pathways 

that regulate IRF4 

expression in 

melanoma cells 

Ahmet Buğra 

Tufan 

Dr. N.C. Tolga 

Emre 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Analysis of IRF4 

interaction partners 

in melanoma cells 

Ekin Ece Erkan 
Dr. N.C. Tolga 

Emre 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Characterization of 

Interferon 

Regulatory Factor 4 

(IRF4) Gene 

Targets in Melanoma 

Cell Lines 

Erdem Yılmaz 
Dr. N.C. Tolga 

Emre 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Investigation of the Role 

of  

Ubiquitin-Proteosome 

Pathway  

in OTA Toxicity 

Gizem Gül 
Dr. İbrahim 

Yaman 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

In vitro investigation of 

the Role of autophagy in  

Ochratoxin A (OTA) – 

induced Toxicity 

Hilal Kahraman 
Dr. İbrahim 

Yaman 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Transcriptional and 

Translational  

Regulation of Kidney 

Injury Molecule 1  

(KIM-1) Gene under 

Stress Conditions 

Nehir Banaz 
Dr. İbrahim 

Yaman 
Devam ediyor 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Yükseklisans 

Characterization and 

Regulation  

of Human Kim-1 Gene 

Promoter:  

Finding Transcription 

Factors 

Tijen Bergin 
Dr. İbrahim 

Yaman 
Devam ediyor 

Tarih Doktora 

Agrarian structure and 

change in the countryside 

of Salonica (mid-18th– 

mid-19th centuries) 

Eirini 

Kalogeropoulou  

Yücel 

Terzibaşoğlu 
Devam ediyor 
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Tarih Doktora 

The transformation of 

Rural Economy in 

Thessaly: Land, 

Production, and 

Taxation, 1700-1850 

Fatma Öncel  Devam ediyor 

Tarih Doktora 

The transformation of 

agricultural knowledge in 

Turkey (19th -20th 

centuries) 

Zeynep 

Küçükceran 
 Devam ediyor 

Tarih Doktora 

The Impact of Greek 

orthodox community on 

the urban transformation 

of late 19th ct. Istanbul 

Firuzan Melike 

Sümertaş 
Ahmet Ersoy Devam ediyor 

Tarih Doktora 
Mehmed Siyah Kalem 

and East Asian Culture 
Kiraz Perinçek Selçuk Esenbel Devam ediyor 

Tarih Doktora 

Ottoman and Iranian 

Intelligentsia in the Age 

of Reform: Encounters in 

Istanbul 

Enis Erdem Aydın Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Doktora  Yunus Uğur Edhem Eldem Bitti 

Tarih Doktora  Nilay Özlü Edhem Eldem Devam ediyor 

Tarih Doktora  Ayşe Bozkurt Arzu Öztürkmen Devam ediyor 

Tarih Doktora  Saadet Özen Arzu Öztürkmen Devam ediyor 

Tarih Doktora 

The Effects of 

Earthquakes on the Built 

Environment in Antioch 

and its Vicinity from the 

Fourth to the Thirteenth 

Century 

Mevlude Bakır Nevra Necipoğlu Devam ediyor 

Tarih Doktora 

Elemterefiş: 

Superstitious Beliefs and 

Occult in the Ottoman 

Empire (1839-1923) 

Elif Uluç Uluğ 
Yavuz Selim 

Karakışla 
Devam ediyor 

Tarih Doktora 

Sixteenth-Century 

Biographical Dictionaries 

of Poets and Ottoman 

Elite Identity 

Zeynep Altok Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Doktora 

The Chief Black Eunuchs 

in the Ottoman Imperial 

Court during the 

Nineteenth Century 

Yıldız Yılmaz Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Doktora 

A Social History of 

Printers and Printing in 

Ottoman Istanbul during 

the First Half of the 

Nineteenth Century 

Ayşe Tek Başaran Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Doktora 

Socio-Political 

Reflections and 

Expectations of the 

Ottoman Armenians after 

the 1908 Revolution: 

Between Hope and 

Despair 

Ohannes 

Kılıçdağı 

Vangelis 

Kechriotis 
Bitti 

Tarih Doktora 
The Italian Community 

in Istanbul, 1861-1908 
Zeynep Cebeci Paolo Girardelli Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 
Public Order and 

Policing in the Late 19th-
Ozan Gürlek  Devam ediyor 



105 

 

Century İzmir 

Tarih Yükseklisans 

Two Transitions: Crisis 

and Historical 

Transformation 

Ezgi Burcu Işıl  Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 
Colonial Law in British 

India in the 19th Century 
Burcu Özkaçar 

Yücel 

Terzibaşoğlu 
Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

Ottoman – Qajar 

Relations Through 

Photography: Mozaffar 

al-Din Shah’s Istanbul 

Visit (1900) 

Başak Kilerci Ahmet Ersoy Bitti 

Tarih Yükseklisans  
Ramiz 

Üzümçeker 
Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Egecan Erdoğan Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Nora Mildanoğlu Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 
19. yy Yunan Krallığında 

Osmanlı Tarih Yazımı 
İsmail Keskin Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Seriyye Akan Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Bekir Topaloğlu Meltem Toksöz Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  
Mahmut Halef 

Cevrioğlu 
Edhem Eldem Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Burcu Belli Edhem Eldem Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  
Emine Melek 

Cevahiroğlu 
Arzu Öztürkmen Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Can Özden Arzu Öztürkmen Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Yeliz Çavuş Arzu Öztürkmen  

Tarih Yükseklisans 

Gennadios Scholarios’ 

View on Peloponnesian 

Politics through his 

Letters: An Introduction, 

Translation, and 

Commentary 

Abdülkerim 

Kartal 
Nevra Necipoğlu Bitti 

Tarih Yükseklisans 

The Byzantine Local 

Aristocracy in Asia 

Minor (12th-14th 

Centuries 

Meriç Öztürk Nevra Necipoğlu Bitti 

Tarih Yükseklisans 

The Regions along the 

Golden Horn of 

Constantinople during 

the Komnenian and 

Palaiologan Periods: A 

Comparative Study 

Şebnem Usluer Nevra Necipoğlu Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

The Unionists According 

to their Memoirs (1896-

1918) 

Duygu 

Coşkuntuna 

Yavuz Selim 

Karakışla 
Bitti 

Tarih Yükseklisans 

Seeking Redress at the 

Signoria: Ottoman 

Merchants in Dispute 

with the Republic of 

Venice in the Early 

Modern Era 

Tommaso Stefini Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

A Sixteenth Century 

Classification of 

Sciences: Nevi Efendi's 

(d. 1599)  Netayicü'l 

Funun 

Didar Ayşe 

Akbulut 
Derin Terzioğlu Devam ediyor 
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Tarih Yükseklisans 
The fetva collection of 

Vani Efendi 
Ömer Faruk Köse Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

The Bektashis and their 

networks in seventeenth-

century Istanbul 

Eray Özcan Derin Terzioğlu Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

Depiction of the 

Enemy:Ottoman 

Propaganda Books in the 

Balkan Wars of 1912-

1913 

Cengiz Yolcu 
Vangelis 

Kechriotis 
Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

Gender, leisure, morality 

and transgression in 

Beyoğlu in the late 

nineteenth century 

Seda Payır 
Vangelis 

Kechriotis 
Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans  Tuğba Çınarlı 
Vangelis 

Kechriotis 
Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 
The Mausoleum of Kılıç 

Arslan II in Konya 
Zarifa Alikperova Oya Pancaroğlu Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 
The Hagia Sophia 

Mausoleums 

Ayşegül Damla 

Güleçyüz 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
Bitti 

Tarih Yükseklisans  Esra Ansel Paolo Girardelli Devam ediyor 

Tarih Yükseklisans 

A Re-evalutaion of the 

Late Bronze Age I 

settlement of Tarsus-

Gözlükule 

Çiğdem 

Külekçioğlu 
Aslı Özyar Devam ediyor 

Matematik Doktora  Mehmet Arslan Olcay Coşkun Devam ediyor 

Matematik Doktora  Şermin Çam Selçuk Demir Devam ediyor 

Matematik Yükseklisans 

A Matematical Model of 

Drug Deliver by 

Modifing the Tumor 

Microenvironment: 

MMP Activation 

Duygu Kaba 
Tuğrul Bural 

Gürel 
Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

Generalized Comlex 

Geometry and 

Nilmanifolds 

Murat Güner N. Sadık Değer Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

On a Volume Estimate 

for Some Subsets of a 

Grassmannian 

Emre Demirkaya Alp Eden Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

Zeros of Orthogonal 

Polynomials and 

Universality Limits 

Güher Çamlıyurt Alp Eden Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

Construction of Metrics 

on Sasakı-Einstein 

Manifolds 

Güneş Şenel N. Sadık Değer Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

Null Conrollability of 1-d 

Heat Equation with 

Switching Controls 

Ali Taghiyev 
Tuğrul Bural 

Gürel 
Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 
Definable Sets Over 

Finite Fields 

Kadir Güray 

Güner 
Özlem Beyarslan Tamamlandı 

Matematik Yükseklisans 

Algebro-Geometric 

Solutions of Differential 

Equations 

Fatma Çiçek 

Tuğrul Bural 

Gürel, Arzu 

Boysal 

Devam 

Ediyor 

Matematik Yükseklisans 

Contact Geometric 

Structures on link 

manifolds of nonisolated 

surface singularities 

Mustafa Cengiz Ferit Öztürk 
Devam 

Ediyor 

Matematik Yükseklisans Large deviations for Mehmet Yenisey Atilla Yılmaz Devam 
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Markov Proceses Ediyor 

Matematik Yükseklisans 
Some Problems from 

Riemannian Geometry 
Ümmühan Demir N. Sadık Değer 

Devam 

Ediyor 

Matematik Yükseklisans 

Some Averages in the 

Theory of Dirichlet L-

Functions and the 

Riemann Zeta-Function 

Kübra Benli 
Cem Yalçın 

Yıldırım 

Devam 

Ediyor 

Matematik Yükseklisans 

Some Problems 

Concerning the Riemann 

Zeta-Function and 

Dirichlet L-Function 

Ertan Elma 
Cem Yalçın 

Yıldırım 

Devam 

Ediyor 

 

B.1.1.5. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 
 

Ödül Sahibi 

BİRİMİ Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Selim Küsefoğlu  Kimya 

2013 Presidential 

Green Chemistry 

Challenge Award: 

“Sustainable Polymers 

and Composites 

Optimal Design US Environmental 

Protection Agency 

Ali Ersin Acar  Kimya 

Altın Yaka Mansiyon 

Ödülü (Teknopark 

Projesi) 

Sabancı Şirketler Grubu 

Ali Ersin Acar  Kimya 

Tire Technology 

International 

Awards(Teknopark 

Projesi) 

 

Rana Sanyal  Kimya 

Araştırmada 

Üstün Başarı 

Ödülü 

Boğaziçi Üniversitesi 

İrem Kurtsal 

Steen 
 Felsefe 

Akademik Teşvik 

Ödülü 
B.Ü. Rektörlük 

Mark Steen  Felsefe Vakıf Ödülü TÜBİTAK 

Özhan Özatay  Fizik 
FABED Eser Tümen 

Üstün Başarı Ödülü 

Fevzi Akkaya Bilimsel Erkinlikleri 

Destekleme Fonu/İ.T.Ü. 

Özhan Özatay  Fizik 

Prof.Dr. Şevket Erk 

Üstün Başarılı Genç 

Bilim İnsanı Ödülü 

Türk Fizik Derneği 

Erhan Gülmez  Fizik 
Araştırmada Üstün 

Başarı Ödülü Kıdemli 
BÜVAK 

M.Burçin Ünlü  Fizik 
Eğitimde Üstün Başarı 

ödülü 
BÜVAK 

Erkcan Özcan  Fizik 

Genç Bilim İnsanları 

Programı - BAGEP - 

Burs Ödülü 

Bilim Akademisi 

Evren Özarslan  Fizik 

Genç Bilim İnsanları 

Programı - BAGEP - 

Burs Ödülü 

Bilim Akademisi 

Abbas Vali  Sosyoloji 
Akademik Teşvik 

Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Arzu Çelik Fuss  
Mol.Biyo. ve 

Gen. 

Akademik Teşvik 

Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Esra Battaloğlu  Mol.Biyo. ve Akademik Teşvik Boğaziçi Üniversitesi 
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Gen. Ödülü 

Ayşe Neş’e 

Bilgin 
 

Mol.Biyo. ve 

Gen. 

Akademik Teşvik 

Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Selçuk Esenbel  Tarih 

Humboldt Foundation 

Georg Forster 

Research Award 

Humboldt Foundation 

Meltem Toksöz  Tarih 
Boğaziçi Üniversitesi 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Elif Ünlü  Tarih 

W.D.E. Coulson & 

Toni Cross Aegean 

Exchange Program 

2013, American 

Research Institute in 

Turkey (ARIT) 

 

Koray Durak  Tarih 
One-month Research 

Stipend 2013/April 

Dumbarton Oaks Research Library 

and Museum 

Koray Durak  Tarih 

The Young Scientists 

Award Programme of 

the Turkish Academy 

of Sciences (TÜBA-

GEBİP) 

 

Edhem Eldem  Tarih 

Annemarie Schimmel 

Visiting Professor, 

Haziran-Eylül 2013 

 

Derin Terzioğlu  Tarih 
Akademik Teşvik 

Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Vangelis 

Kechriotis 
 Tarih BAP Teşvik Ödülü BAP 

Çiğdem 

Kafescioğlu 
 Tarih fellowship 

2013-14 Radcliffe Institute for 

Advanced Study at Harvard 

University 

Paolo Girardelli  Tarih 
invited scholar March-

June 2013 

INHA (Institut national de 

l'histoire de l'art, Paris) 

Markus 

Pöchtrager 
 

Batı Dilleri ve 

Ed. 
Teşvik Ödülü BÜVAK 

Balkız Öztürk  
Batı Dilleri ve 

Ed. 
Teşvik Ödülü BÜVAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



109 

 

 ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ B.1.2.
ANLAŞMALAR 

 

Birimin Adı 
Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı 
Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

BOĞAZİÇİ UNIVERSITY Universiteit Utrecht NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

CHEMISTRY 
Ecole Nationale Superieure 
de Chimie de Paris (Chimie 
ParisTech) 

FRANCE 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

CHEMISTRY 
Ecole Polytechnique 
Federale de Lausanne 

SWITZERLAND 2014 UNDERGRADUATE 

CHEMISTRY 
Fachhochschule Emden/ 
Leer (University of Applied 
Sciences Emden/Leer) 

GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

CHEMISTRY Göteborgs Universitet SWEDEN 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

CHEMISTRY Ruhr-Universitat Bochum GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

CHEMISTRY 
Technische Universitat 
München 

GERMANY 2020 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

CHEMISTRY 
Technische Universiteit 
Eindhoven 

NETHERLANDS 2016 MASTER + PHD  

CHEMISTRY 
Universita Degli Studi di 
Padova 

ITALY 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

CHEMISTRY 
Universita Degli Studi Di 
Pavia 

ITALY 2014 MASTER + PHD  

CHEMISTRY Universite Bordeaux 1 FRANCE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

CHEMISTRY 
Université de Lorraine 
(Metz) 

FRANCE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

CHEMISTRY 
Université de Lorraine 
(Nancy) 

FRANCE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

CHEMISTRY Universite de Rouen FRANCE 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

CHEMISTRY Universite de Rouen FRANCE 2016 MASTER + PHD  

CHEMISTRY 
Universite Paul Sabatier 
Toulouse III 

FRANCE 2016 UNDERGRADUATE 

CHEMISTRY 
Universite Pierre Et Marie 
Curie Paris 6 

FRANCE 2014 UNDERGRADUATE 

CHEMISTRY Universiteit Gent BELGIUM 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

FACULTY OF ARTS & 
SCIENCES 

Universiteit van Amsterdam NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

HISTORY  Ecole Normale Superieure FRANCE 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 



110 

 

HISTORY  
Europos Humanitarinis 
Universitetas 

LITHUANIA 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

HISTORY  Freie Universitat Berlin GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

HISTORY  
Humboldt Universitat zu 
Berlin 

GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  
Institut d'Etudes Polititiques 
de Paris (SciencesPo) 

FRANCE 2014 UNDERGRADUATE 

HISTORY  Közep-europai Egyetem HUNGARY 2014 MASTER + PHD  

HISTORY  
National and Kapodistrian 
University of Athens 

GREECE 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  Panepistimio Kritis GREECE 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  
Panteion University of Social 
and Political Science 

GREECE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  Reading University UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

HISTORY  
Universita Ca Foscari di 
Venezia 

ITALY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  Universitat Hamburg GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

HISTORY  
Universite Paris 1 Pantheon-
Sorbonne 

FRANCE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

HISTORY  Universiteit Leiden NETHERLANDS 2014 MASTER + PHD  

HISTORY  Universiteit van Amsterdam NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

HISTORY  University of Aegean GREECE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  University of Cyprus CYPRUS 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  University of Edinburgh UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

HISTORY  University of Ionian GREECE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

HISTORY  University of Kent UNITED KINGDOM 2014 MASTER + PHD  

HISTORY  
University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED KINGDOM 2016 UNDERGRADUATE 

HISTORY  University of Macedonia GREECE 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

HISTORY  University of Thessaly GREECE 2015 MASTER + PHD  

HISTORY  University of Warwick UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 



111 

 

MATHEMATICS  Aarhus Universitet DENMARK 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MATHEMATICS  
Friedrich-Schiller-
Universitat Jena 

GERMANY 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MATHEMATICS  
Johann Wolfgang Goethe-
Universitat Frankfurt am 
Main 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MATHEMATICS  
Technische Universitat 
Darmstadt 

GERMANY 2016 UNDERGRADUATE 

MATHEMATICS  
Technische Universitat 
Darmstadt 

GERMANY 2016 MASTER 

MATHEMATICS  
Technische Universitat 
Kaiserslautern 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MATHEMATICS  
Technische Universitat 
München 

GERMANY 2020 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MATHEMATICS  Universitat Augsburg GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MATHEMATICS  
Universitat Göttingen 
(Georg-August) 

GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MATHEMATICS  Universitat Mannheim GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MATHEMATICS  Universitat Wien AUSTRIA 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MATHEMATICS  Universitat zu Köln GERMANY 2015 MASTER + PHD  

MATHEMATICS  Universite Bordeaux 1 FRANCE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MATHEMATICS  University of Warwick UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Aarhus Universitet DENMARK 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Göteborgs Universitet SWEDEN 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Hochschule für Angewandte 
Wissenschaften Hamburg 

GERMANY 2015 UNDERGRADUATE 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Universidad de Barcelona SPAIN 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Bielefeld  GERMANY 2016 UNDERGRADUATE 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Konstanz GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Zurich SWITZERLAND 2017 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  Aarhus Universitet DENMARK 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 
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PHILOSOPHY  Ecole Normale Superieure FRANCE 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  
Katholieke Universiteit 
Leuven 

BELGIUM 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  Københavns Universitet DENMARK 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHILOSOPHY  
Radboud Universiteit 
Nijmegen 

NETHERLANDS 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  Szegedi Tudomanyegyetem HUNGARY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  Szkola Nauk Spolecznych POLAND 2016 MASTER 

PHILOSOPHY  
Universidad Complutense de 
Madrid 

SPAIN 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  Universidad de Zaragoza SPAIN 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  
Universita Degli Studi di 
Parma 

ITALY 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  
Universite Paris 1 Pantheon-
Sorbonne 

FRANCE 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHILOSOPHY  Universiteit van Tilburg NETHERLANDS 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHILOSOPHY  University of Kent UNITED KINGDOM 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHILOSOPHY  University of Patras GREECE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

PHILOSOPHY  University of Hertfordshire UNITED KINGDOM 2014 
TEACHING STAFF 
MOBILITY ONLY 

PHILOSOPHY  University of Saint Andrews UNITED KINGDOM 2016 
TEACHING STAFF 
MOBILITY ONLY 

PHYSICS  Freie Universitat Berlin GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHYSICS  
Ludwig Maximilians 
Universitat München 

GERMANY 2015 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHYSICS  
Technische Universitat 
München 

GERMANY 2020 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHYSICS  Umea Universitet SWEDEN 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHYSICS  Universidad de Oviedo SPAIN 2014 MASTER + PHD  

PHYSICS  Universitat Leipzig GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PHYSICS  Universitat Wien AUSTRIA 2016 UNDERGRADUATE 

PHYSICS  
Universite Pierre Et Marie 
Curie Paris 6 

FRANCE 2014 UNDERGRADUATE 
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PHYSICS  Universiteit Utrecht NETHERLANDS 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

PSYCHOLOGY  Freie Universitat Berlin GERMANY 2016 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  
Katholieke Universiteit 
Leuven 

BELGIUM 2016 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  
Szkola Wyzsza Psychologıı 
Spolecznej 

POLAND 2014 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  Universidad de Granada SPAIN 2014 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  
Universita Degli Studi di 
Rome-La Sapienza 

ITALY 2016 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  Universite Paris Descartes FRANCE 2014 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  Universiteit Leiden NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  Universiteit Utrecht NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  Universiteit van Tilburg NETHERLANDS 2014 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  University of Kent UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

PSYCHOLOGY  
Universita Degli Studi di 
Genova 

ITALY 2014 
TEACHING STAFF 
MOBILITY ONLY 

SOCIOLOGY  
Aristotle University of 
Thessaloniki 

GREECE 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Freie Universitat Berlin GERMANY 2014 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  
Humboldt Universitat zu 
Berlin 

GERMANY 2014 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  
Masarykova Univerzita, 
Brno 

CZECH REPUBLIC 2014 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Roskilde Universitetscenter DENMARK 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Trinity College Dublin IRELAND 2014 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Universidad de Granada SPAIN 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Universita di Bologna ITALY 2015 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Universiteit Maastricht NETHERLANDS 2014 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Universiteit Utrecht NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Universiteit van Amsterdam NETHERLANDS 2014 UNDERGRADUATE 
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SOCIOLOGY  University College London UNITED KINGDOM 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  
University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED KINGDOM 2016 UNDERGRADUATE 

SOCIOLOGY  Univerza v Ljubljani SLOVENIA 2016 UNDERGRADUATE 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 

Universidad Rovira i Virgili SPAIN 2014 
UNDERGRADUATE + 
PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Aristotle University of 
Thessaloniki 

GREECE 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Institut National Des 
Langues Et Civilisations 
Orientales (INALCO) 

FRANCE 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Institute Libre Marie Haps BELGIUM 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Johannes Gutenberg-
Universitat Mainz 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Universidad de Valladolid SPAIN 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Universita Degli Studi di 
Trieste 

ITALY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Univerza v Ljubljani SLOVENIA 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Hogeschool Gent BELGIUM 2014 UNDERGRADUATE 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES  

Lessius Hogeschool 
(Antwerpen) 

BELGIUM 2014 UNDERGRADUATE 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

National and Kapodistrian 
University of Athens 

GREECE 2014 UNDERGRADUATE 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Eberhard Karls Universitat 
Tübingen 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Universitat Hamburg GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Freie Universitat Berlin GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Københavns Universitet DENMARK 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Universitat Wien AUSTRIA 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of Cyprus CYPRUS 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Uppsala Universitet SWEDEN 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

Universiteit Leiden NETHERLANDS 2014 MASTER + PHD  

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of Kent UNITED KINGDOM 2014 PHD 
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TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE  

University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED KINGDOM 2016 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Aarhus Universitet DENMARK 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Charles University in Prague CZECH REPUBLIC 2016 MASTER + PHD  

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Humboldt Universitat zu 
Berlin 

GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Johannes Gutenberg-
Universitat Mainz 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Philipps-Universitat Marburg  GERMANY 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Technische Universitat 
Darmstadt 

GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universidad de Sevilla SPAIN 2014 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universita Ca Foscari di 
Venezia 

ITALY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universita Degli Studi di 
Salerno 

ITALY 2016 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universitat Bielefeld  GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universitat Bremen GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universitat Konstanz GERMANY 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universitat Wien AUSTRIA 2014 MASTER 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universiteit Gent BELGIUM 2016 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Universiteit van Amsterdam NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

University of Kent UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED KINGDOM 2016 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

University of Patras GREECE 2014 
UNDERGRADUATE + 
MASTER + PHD 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

University of Warwick UNITED KINGDOM 2014 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Uppsala Universitet SWEDEN 2014 UNDERGRADUATE 

WESTERN LANGUAGES 
& LITERATURES  

Vrije Universiteit 
Amsterdam 

NETHERLANDS 2016 UNDERGRADUATE 
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 PROJE BİLGİLERİ B.1.3.

 

2013 YILI PROJE BİLGİLERİ 
 

Proje no Proje Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

112T275 
Gdap1 Geni İçin Charcot-Marie-
Tooth Hastaliği Sirke Sineği Modeli 
Geliştirilmesi 

Esra Battaloğlu TÜBİTAK 2012 

  
ALS ve Nörodejeneratif Hastalıkların 
Moleküler Temeli 

A. Nazlı Başak 
Suna ve İnan 
Kıraç Vakfı 

2008 

113Z123 
Protein Sentezinin Elongasyon 
Faktörü Tu nun T382 Fosforilasyonu 
ile Düzenlenmesi 

A. Neşe Bilgin TÜBİTAK 2013 

217651 HULDA Ahmet Koman Avrupa Birliği 2008 

112C002 
Some ITER-Related Problems in 
Magnetic Fusion Research and 
Possible Contributions from Turkey 

Ahmet Yaşar 
Aydemir 

TÜBİTAK 2013 

STZ819-2011-
1 

Su Bazlı Akrilik Bağlayıcıların Sentezi Ali Ersin Acar 
Sanayi ve 
Ticaret 
Bakanlığı 

2011 

STZ841-2011-
1 

Akrilat Bazlı Basınca Duyarlı 
Yapıştırıcıların Sentezi 

Ali Ersin Acar 
Sanayi ve 
Ticaret 
Bakanlığı 

2011 

111K396 
Bireysel ve Sosyokültürel Faktörlerin 
Otobiyografik ve Toplumsal Bellek 
Süreçleri 

Ali İzzet Tekcan TÜBİTAK 2012 

6331P 

Sanayileşen Orta Ölçekli Türkiye 
Şehirlerinde Konut Ekonomisi ve 
Coğrafyasının Değişimi: Tekirdağ, 
Gaziantep, Kayseri ve Denizli 
Örnekleri 

Ali Tuna Kuyucu BAP 2011 

113Z235 
Işık, Manyetik ve Biyolojik Etmenlere 
Duyarlı Nano ve Mikrokapsüller 
Hazırlanması 

Amitav Sanyal TÜBİTAK 2013 

7136D 
Biyomolekül Bağlanması için Yeni 
Tür Çok Dallı Polimerlerin Sentezi 

Amitav Sanyal BAP 2013 

7324P 
Novel Method for Functionalization 
of Polymeric Brushes 

Amitav Sanyal BAP 2013 

  
İstanbul Araştırma Enstitüsü 
Yazmalarının Kataloglanması 

Arzu Atik 
Suna ve İnan 
Kıraç Vakfı 

2011 

113T086 
Hücre Adezyon Molekülü 
Unzippedin Sinir Sistemi 
Gelişimindeki Rolü 

Arzu Çelik Fuss TÜBİTAK 2013 

  
Fotoseptör Farklılaşması Sırasında 
Rol Alan Genlerin Tanımlanması 

Arzu Çelik Fuss TÜBA-GEBİP 2008 

EMBO-SDIG 
1456 

Characterization of Retina-Specific in 
Photoreceptor Differention 

Arzu Çelik Fuss 

European 
Molecular 
Biology 
Organization 

2008 

6339D 
Unzipped Geninin Fotoreseptör 
Farklılaşmasındaki İşlevi 

Arzu Çelik Fuss BAP 2011 
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111T446 
Fotoalmaç Hücre Yazgısını Belirleyen 
Faktörlerin İrdelenmesi 

Arzu Çelik Fuss TÜBİTAK 2011 

5886P 
Cultural Forms of Performance in 
the Eastern Mediterranean: A 
Historical Perspective 

Arzu Öztürkmen BAP 2012 

7681P 
Nanopresipitasyon Yöntemiyle 
Oluşturulan İşlevsel Nanoparçacıklar 
İle Hücrelerin Etkileşimi 

Aslı Erdoğ BAP 2013 

5842P Sıralı ve eşanlı bilginin ilişkisi Aslı Göksel BAP 2011 

6655D İki Çekinik Hastalıkta Gen Aranması Aslıhan Tolun BAP 2012 

7695P Beş Çekinik Hastalıkta Gen Aranması Aslıhan Tolun BAP 2013 

5889P 
Değişik Tip İzole Nötron Yıldızlarının 
ve Süpernova Kalıntılarının Veri 
İncelemesi 

Aşkın Ankay BAP 2011 

322078 
Large Deviations for Random Walks 
in Random Environments 

Atilla Yılmaz Avrupa Birliği 2012 

5077P 
Neolitik Dönemde Sütün Marmara 
Bölgesinde İkincil Ürün Olarak 
Tüketilmesinin Belirlenmesi 

Ayla Türkekul 
Bıyık 

BAP 2010 

  
Polielektrolit Koaservatların Nano-
Meso, Mikroyapıları 

Ayşe Başak 
Kayıtmazer 

Loreal 2011 

5684M 
Kemik-Benzeri Biyomimetik 
Malzeme 

Ayşe Başak 
Kayıtmazer 

BAP 2010 

256498 
A Novel Biomimetic Bone-Like 
Material (BONENIM) 

Ayşe Başak 
Kayıtmezer 

Avrupa Birliği 2010 

7680P 
Victorian Murderesses: Politics of 
Female Violence 

Ayşe Naz Balamur BAP 2013 

7380P MnO2 Destekli Katalist Matriksleri Ayşe Neren Ökte BAP 2013 

113K217 
Görsel Bilginin İşlenmesinde Özet 
Temsillerin Oluşturulma Süreçleri 

Ayşecan 
Boduroğlu Gököz 

TÜBİTAK 2013 

6680P 
Lazcadaki Tematik Ekler ve Eylem 
Sınıfları 

Balkız Başaran BAP 2012 

6021P Kanıt ve Mantık Berna Kılınç BAP 2011 

  
Intergroup Contact and Collective 
Action 

Bilge Ataca 
Macdonald 

Oxford 
University 

2011 

268287 
DOT-MRI Dual-Modality Cancer 
Imaging Using a Bifunctional 
Contrast Agent (Unlu-IRG 2010) 

Burçin Ünlü Avrupa Birliği 2010 

6463P 
Modalities of Anti-semitisim in 
Turkey 

Bülent Küçük BAP 2011 

58000161 
Coupling Effects in Magnetic 
Patterned Nanostructures 

Carlos Garcia 
Garcia 

Avrupa Birliği 2012 

6013P 
Microwave Assisted Magnetization 
Reverse (MAMR) 

Carlos Garcia 
Garcia 

BAP 2011 

  
Development of GMI Autobiased 
Sensors Based on Exchange Bias 
Effect 

Carlos Garcia 
Garcia 

MIT-Spain/La 
Cambra de 
Barcelona 
Seed Fund 

2011 

112T421 
İnsan Genomundaki Özel 
Duplikasyon Bölgelerinde Bulunan 
Sma Gen Ailesinin Araştırılması ve 

Cemalettin 
Bekpen 

TÜBİTAK 2012 



118 

 

Işlevsel Olarak Tanımlanması 

  Art Histories Initiatives 
Çiğdem 
Kafesçioğlu, 
Ahmet Ersoy 

Getty 
Foundation 

2010 

7683SUP 
Wall-Crossing and Resurgence in 
Non-Perturbative Physics 

Dieter Van Den 
Bleeken 

BAP 2013 

113F164 

D4D0 Kara Deliği Için Okluklar 
(Quiver), Ayrık Çekici Akışları ve 
SU(2)-Etiketlemesi Kullanan Bir 
Kuantum Kütleçekimsel Model 

Dieter Van Den 
Bleeken 

TÜBİTAK 2013 

  
Copolymers Based on Acrylic Acid 
SAPPIE 

Duygu Avcı Avrupa Birliği 2011 

7940P 
Yeni I. Tip ve II. Tip Polimerik 
Fotobaşlatıcıların Sentezleri ve 
Fotoreaktiflikleri 

Duygu Avcı Semiz BAP 2013 

113Z241 
Alkil Alfa-Hidroksimetakrilatlardan 
Türetilmiş Yeni Monomer ve Polimer 
Fotobaşlatıcıların Tasarımı 

Duygu Avcı Semiz TÜBİTAK 2013 

6982D 
Synthesis and evaluations of 
carboxylic and bisphosphonic acid-
containing hydrogels 

Duygu Avcı Semiz BAP 2012 

  

Synthesis of New Strongly Acidic, 
Free-Radically Polymerizable 
Monomers, Such as Phosphonic Acid 
or Dihydrogen Phosphates for 
Dental Composities 

Duygu Avcı Semiz 
Ivoclar 
Vivadent 

2006 

5697D 
Aminofosfonatlardan Yeni Monomer 
ve Polimerlerin Sentezleri 

Duygu Avcı Semiz BAP 2010 

  MA in Conference Interpreting Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 
Commission 

2007 

EC-02 2007-
2008 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 
Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 
Commission 

2008 

EC-01 2008-
2009 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 
Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 
Commission 

2009 

EC-02 2009-
2010 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 
Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 
Commission 

2010 

EC-02 2010-
2011 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 
Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 

2011 
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Commission 

EC-02 2011-
2012 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 
Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 
European 
Parliament- 
European 
Commission 

2012 

  
TAEK: CMS’de Jet Çifti ve Ağır İyon 
Çalışmaları 

Erhan Gülmez 
Türkiye Atom 
Enerjisi 
Kurumu 

2009 

  
CMS’de Jet Çifti ve Ağır İyon 
Çalışmaları 

Erhan Gülmez 
Türkiye Atom 
Enerjisi 
Kurumu 

2009 

6653P 
CMS-HF Kalorimetresinin 
Güncellenmesi ve Genel CMS Veri 
Çözümleme Çalışmalarına Katılım 

Erhan Gülmez BAP 2012 

7691D Oktay Rifat Şiirinde Anlam Ekonomisi Erol Köroğlu BAP 2013 

7131D 
Periferik sinir sisteminde FGF9 
anlatımının araştırılması 

Esra Battaloğlu BAP 2013 

7563P 
Sirke Sineği CG4623 ve MTM 
Proteinine Karşı Poliklonal Antikor 
Üretimi 

Esra Battaloğlu BAP 2013 

7090P Türkçe Kategori Normları Çalışması 
Esra Mungan 
Gürsoy 

BAP 2013 

513366 
Réseau Thématique des Centres 
Européens de Recherche en Sciences 
Humaines Sur l 

Ethem Eldem Avrupa Birliği 2005 

321921 
Dialogic Emergence of Authority: 
Ancestors Shrines as Healing Sites in 
Kazakhstan 

Eva-Marie 
Dubuisson 

Avrupa Birliği 2012 

5342S 
Lazer Dezorpsiyonu-İyonizasyonu İle 
Üç Boyutlu Kantitatif Mikro Yüzey 
Analizi 

Fatma Ahu Akın BAP 2010 

6012P 
Anne-Çocuk İletişimi ve Duygu 
Sosyalleştirme Süreci 

Feyza Çorapçı BAP 2011 

110S518 

Nadir Epilepsi Sendromları Genetiği: 
GEFS+ Fenotipi Görülen Büyük Bir 
Ailede Yeni Yatkınlık Bölgeleri İçin 
Genom Bazında Bağlantı Taraması 

Hande Çağlayan TÜBİTAK 2011 

112C012 

Transmission of Gnostic Traditions in 
the Middle Ages among Eastern 
Christians and Muslims: A Study of 
the 

Igor Dorfmann-
Lazarev 

TÜBİTAK 2013 

6706SBA 

Panel saha çalışması: Ekonomik 
koşulların kısa ve uzun dönemde 
sosyal ve psikolojik etkilerinin 
incelenmesi 

Işık Aytaç Rankin BAP 2012 

110K491 
Researching and Teaching Post-
Colonial Literatures in English in 
Slovenia and Turkey 

Işıl Baş TÜBİTAK 2011 
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6881P 
Violence Revisited: Politics and 
Aesthetics of Desire and Death in 
Post-Porn-Modernist Culture 

Işıl Baş BAP 2013 

110T919 
İnsan Böbrek Hasar Molekülü-1 
(Kim-1) Geninin Promotor Bölgesinin 
Belirlenmesi ve Karakterizasyonu 

İbrahim Yaman TÜBİTAK 2011 

6642P 
Merakın epistemik, semantik ve etik 
boyutu 

İlhan İnan BAP 2012 

7760D 

Çeşitli Kiral Tiyohidantoinlerin 
Sentezi, Asimetrik Sentezlerde 
Kullanılmaları ve Kuaterner 
Aminoasit Türevlerine 
Dönüştürülmeleri 

İlknur Doğan BAP 2013 

7225P 
Karalı Hemiaminaller : Sentez, 
Mekanizma ve Hız Belirleme 
Çalışmaları 

İlknur Doğan BAP 2013 

6660P Metaphysical Facts İrem Kurtsal Steen BAP 2012 

5226P 
Aristotles Physics, Biology and 
Politics and its Abandonment in 
Modernity 

Johannes Fritsche BAP 2010 

7280P 
Romantik Perspektiften Doğa 
Temsili: İngilizce ve Türkçe Eserlerde 
Ekolojik Yaklaşımlar 

Kim Luana 
Fortuny 

BAP 2013 

113Z108 
Sik2 nin Fgf e Bağlı Retinal Müller 
Transdiferansiyasyonunda Yer Alma 
Olasılığının İrdelenmesi 

Koyaş Bilge TÜBİTAK 2013 

6721P 
Raf1 Fosforilasyon ve Aktivitesinin 
SIK2 Tarafından Düzenlenmesi 

Koyaş Bilge BAP 2012 

7133D 
Hiperglisemide SIK2 anlatım ve 
aktivitesinde olası değişimlerin 
irdelenmesi 

Kuyaş Buğra BAP 2013 

6942P 
Eğri Uzaylarda Yoğun Madde 
Problemleri 

Levent Akant BAP 2012 

7323P 
“Prophet of Modernity”: The Life 
and Work of Philip Wylie 

Louis William 
Mazzari 

BAP 2013 

5706P 
Realisms from Kant and Reid to 
Sellars, Williamson and McDowell 

Lucas Thorpe BAP 2010 

7384P 
Investigation of the fluorescence 
dynamics of BODIPY molecules 
confined in polymer nano-fibers 

Mahmet Naci İnci BAP 2013 

112K263 

19. Yüzyılda Osmanlı 
İmparatorluğu'nun Hukuksal 
Dönüşümü: Balkanlarda İdare 
Meclisleri, Nizamiye Mahkemeleri 
Ve Mülkiyet Hukuku 

Mahmet Yücel 
Terzibaşoğlu 

TÜBİTAK 2012 

6668P 
The Dynamic and the Static: Events, 
Objects, and States 

Mark Edward 
Steen 

BAP 2012 

6500P 
The Rebirth of Venus: Classical 
Objects in the Contemporary World 

Matthew Gumper BAP 2011 

113F047 
Kanserli Tümörlerde İlaç İletiminin 
Özgün Bir Fiziksel Modeli 

Mehmet Burçin 
Ünlü 

TÜBİTAK 2013 

6033M 
DOT/MRI Dual-Modality Cancer 
Imaging Using a Bifunctional 

Mehmet Burçin 
Ünlü 

BAP 2011 
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Contrast Agent 

7126P 
Multiscale Multimodality Imaging of 
Tumour Angiogenesis 

Mehmet Burçin 
Ünlü 

BAP 2013 

112T253 
Tümör Anjiyogenezin Moleküler 
Görüntülenmesi İçin Fotoakustik 
Mikroskop Geliştirilmesi 

Mehmet Burçin 
Ünlü 

TÜBİTAK 2013 

6990P 
İklim Değişikliği Risklerine Karşı 
Kırılgan Ülkelerde Gelişimde Öncelik 
Verilmesi Gereken Alanlar 

Mehmet Levent 
Kurnaz 

BAP 2013 

7362D 
IPCC nin yeni sera gazı senaryo 
setleri kullanılarak Türkiye 

Mehmet Levent 
Kurnaz 

BAP 2013 

5092P Osmanlıda Tarih Yazımı ve Eğitimi 
Meltem Toksöz 
Yalçın 

BAP 2010 

6700D 
CAST (CERN Axion Solar Telescope) 
deneyinde aksiyon benzeri 
parçacıkların aranması 

Metin Arık BAP 2012 

7128P 
Investigation of alternative 
cosmological theories to the ΛCDM 
and inflationary models 

Metin Arık BAP 2013 

6324P 

New group-theoretical methods for 
solving nonlinear partial differential 
equations and novel gravitational 
metrics 

Mikhail Sheftel BAP 2011 

6723P 
Fiziksel ve sosyal etikleşimlerden 
oluşan büyük hacimli verilerin 
istatistiksel yöntemlerle incelenmesi 

Muhittin Mungan BAP 2012 

6674P 
Functional Analysis of Differentially 
Expressed Genes in Salt Stress 

Müge Sayar BAP 2012 

110T922 
Taze Fasulyede (Phaseolus Vulgaris 
L.) Tuz Stresi Altında ABA Etkileşen 
Proteinlerin Tanımlanması 

Müge Sayar TÜBİTAK 2011 

  

Anthracnose Resistance Gene 
Genotyping of Certification-
Candidate Pure-Lines and BC1 
Hybrid Lines in Common Bean 
Breeding 

Müge Sayar Diğer 2011 

7702P 
Littlewood–Richardson Katsayılarını 
Saymak 

Müge Taşkın 
Aydın 

BAP 2013 

113Z103 

Irf4 Transkripsiyon Faktörünün 
Melanom Hücrelerindeki İfadesinin 
Denetiminde Etkili Yolakların 
Tanımlanması 

N.C. Tolga Emre TÜBİTAK 2013 

165794 

Dissecting the Genome-Wide Action 
of Interferon Regulatory Factor 4 
(IRF4) in Melanoma 
(OncoGeneRegulation) HTYBRGE 

N.C. Tolga Emre Avrupa Birliği 2011 

8040P 
Transfection Studies of Liposome 
Encapsulated DNA Segments 

Naz Zeynep Atay BAP 2013 

6008P 

Türkiyede Devletin Ekonomide 
Değişen Rolünün Güneydoğu 
Bölgesindeki Egemen Erkeklik 
Kimliklerine Etkisi 

Nazan Üstündağ BAP 2011 
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113Z079 

Carausius Morosusta Allatostatin 
Reseptörün Tanimlanmasi ve Atomik 
Kuvvet Mikroskobu İle Ligandin 
Bağlanma Cebinin Bulunması 

Necla Birgül İyison TÜBİTAK 2013 

7447D 

C17ORF45 Proteinin 
Poliklonal/Monoklonal Antikor 
Üretimi ve Protein Düzeyinde 
İncelenmesi 

Necla Birgül İyison BAP 2013 

EMBO-SDIG 
1468 

Aberrant Inflammasome Activation 
as a Cause for Behçet 

Nesrin Özören 

European 
Molecular 
Biology 
Organization 

2007 

112S115 
NLRP7 Proteininin İmmün Tolerans 
ile İlişkisinin Belirlenmesi 

Nesrin Özören TÜBİTAK 2012 

7360M 
NLR Proteinlerinin Enflamasyondaki 
Görevlerinin Araştırılması 

Nesrin Özören BAP 2013 

6002P 
Protein Sentezi Elongasyon Faktörü 
EF-Tu nun GTPaz Aktivitesinde Rol 
Oynayan Aminoasitlerin Araştırılması 

Neşe Bilgin BAP 2012 

6753P 

Determination of heavy metal ions 
in various food matrices by 
voltammetric and spectroscopic 
methods of analysis 

Neylan Dirilgen BAP 2012 

113F034 
Üç Boyutlu Ayarlı Süperkütleçekim 
Kuramları 

Nihat Sadık Değer TÜBİTAK 2013 

6678P 

Yönetici işlevlerin gelişiminin 
Wisconsin kart eşleme testi ve 
davranışsal göstergeler üzerinden 
takibi 

Nur Yeniçeri BAP 2012 

7091P Japonyada Türk Edebiyatı Oğuz Baykara BAP 2013 

7440TUG 

Kömür Gazlaştırma-Katı Oksit Yakıt 
Hücresi-Geri Kazanım entegre 
sistemi prototipi: Sıfır emisyon ile 
kömür üstü sentez gazından elektrik 
üretimi 

Oktay Demircan BAP 2013 

7623P 
Gerçel Karakter Halkasının Fiberli 
iküme İzleci Yapısı 

Olcay Çoşkun BAP 2013 

113T063 
Cluster Açılımlarının ve Virial 
Serilerinin Yakınsaklık Özellikleri Ve 
Uygulamaları 

Osman Teoman 
Turgut 

TÜBİTAK 2013 

6513P 
Isı Çekirdeği Tekniklerinin 
Renormalizasyon Problemlerine 
Uygulanması 

Osman Teoman 
Turgut 

BAP 2011 

112T205 
Ultra-Yoğun Veri Depolama Amaçlı 
Üç Boyutlu Manyetik Hafıza Sistemi 

Özhan Özatay TÜBİTAK 2012 

256281 

Time-Domain Measurements of 
Phase Change Memory Switching 
Characteristics and Investigation of 
the Drift Mechanisms fort he 
Threshold Voltage and Reset 
resistance Values PCM 

Özhan Özatay Avrupa Birliği 2011 
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7560P 
Manyetik Veri Depolama 
Aygıtlarında Veri Yoğunluğunu 
Arttırmaya Yönelik Yeni Yaklaşımlar 

Özhan Özatay BAP 2013 

6663M 

Time-Domain Measurements of 
Phase Change Memory Switching 
Characteristics and Investigation of 
the Drift Mechanisms for the 
Threshold Voltage and Reset 
Resistance Values 

Özhan Özatay BAP 2012 

7426P 
1928 Dil Devrimi Sonrası Türkçe'de 
Diliçi Çeviri 

Özlem Berk 
Albachten 

BAP 2013 

7021P 
The Question of Voice in Narrative 
Poetry 

Özlem Görey 
Erdoğdu 

BAP 2013 

  

The Çambel-Çakırhan Residence in 
Arnavutköy, Historical and Socio –
Cultural Study of an Ottoman 
Seaside Mansion from the First Half 
of the 19th Century 

Paolo Girardelli 

Graham 
Foundation 
for Advanced 
Studies in 
Fine Arts 

2009 

7684P 

Landscape and Settlement in a Plural 
Environment. Beyoğlu and the 
European Shore of the Bosporus, 
Late 18th to Late 19th Century 

Paolo Girardelli BAP 2013 

07HB902 

The Cambel-Cakirhan Residence in 
Arnavutkoy: Historical and Socio-
Cultural Study of an Ottoman 
Seaside Mansion of the Early 
Nineteenth Century 

Paolo Girardelli BAP 2007 

112T840 
Dallanmış Makromoleküllerden Elde 
Edilen Çekirdeği Çapraz Bağlanmiş 
Miseller 

Rana Sanyal TÜBİTAK 2013 

211T036 
Kontrollü İlaç Salınımı Yapabilen 
Siklodekstrin İçerikli Yeni Tip 
Hidrojellerin Hazırlanması 

Rana Sanyal TÜBİTAK 2012 

16963 
Multifunctional Dendrimers as 
Targetted Drug Delivery Systems 

Rana Sanyal Avrupa Birliği 2005 

  
Makromoleküler Kemoterapi 
Ajanlarının Sentezi ve Biyolojik 
Aktiviteleri 

Rana Sanyal Novartis 2008 

2012K120480 
Yaşambilimleri İnsangücü Yetiştirme 
Programı 

Rana Sanyal DPT 2012 

00589.STZ 
Kemoterapi İçin İlaç Taşıyıcı 
Sistemler 

Rana Sanyal 
Sanayi ve 
Ticaret 
Bakanlığı 

2010 

7693P 
Dravet Sendromlu Hastalarda SCN1A 
Mutasyonlarının Yeni Nesil Dizileme 
ile Saptanması 

S. Hande Çağlayan BAP 2013 

6736D 
Polivinilalkol şablon kullanarak nano 
ve mikro boruların sentezi 

Selim Küsefoğlu BAP 2012 

7442P 
En Kısa Turun Kuyruk Olasılığı İçin 
Normal Üst Sınırlar 

Serdar Altok BAP 2013 

58000166 
Children's World: An International 
Report on Child Well-Being 

Serra 
Müderrisoğlu 

Avrupa Birliği 2012 
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112C021 
Expression Profiling of R7 and R8 
Photoreceptors of Drosophila 
Melanogaster 

Stefan Andreas 
Köstler 

TÜBİTAK 2013 

112T168 
Zebra Balığında Koku Reseptör Gen 
Düzenleyici Bölgelerin Işlevsel 
Karakterizasyonu 

Stefan Herbert 
Fuss 

TÜBİTAK 2012 

295959 MBG-BRIDGE Stephan Fuss Avrupa Birliği 2009 

5231P Leibniz - Arnauld Correspodence 
Stephen Horton 
Voss 

BAP 2010 

111K314 

İşaret Dilleri Kaynak Bilgisi Modeli: 
Türk İşaret Dili Işığında İşaret 
Dizgelerini Betimleme ve 
Çözümleme Yöntemleri 

Sumru Özsoy TÜBİTAK 2012 

7092P 
A Metaphysical Application of the 
Plural Predication in the First-order 
Logic 

Sun Demirli BAP 2013 

  
Cunda International Workshop for 
Translators of Turkish Literature – 

Şehnaz Tahir 
Gürçağlar 

Avrupa Birliği 2009 

7430R 

Yeniden Çeviriye Betimleyici ve 
Eleştirel Bir Bakış: Osmanlı Ve 
Cumhuriyet Türkiyesi Toplumlarında 
Yeniden Çevrilmiş Eserler 

Şehnaz Tahir 
Gürçağlar 

BAP 2013 

6988P 
Bizans İmparatorluğu ile İslam 
Dünyası Arasında Ortaçağda 
Gerçekleşen İlaç Ticareti 

Şevki Koray Durak BAP 2013 

6057D 
FPGA Temelli Parçacık Tanımlama 
Sistemi 

Taylan Akdoğan BAP 2011 

5183P 

Tatlandırıcı Moleküllerin Su 
Molekülleri ile Etkileşimlerinin ve 
Siklodekstrin Kompleksleri Olarak 
Özelliklerinin Yapı-Tat İlişkisi 
Açısından Modellenmesi 

Tereza Varnalı BAP 2010 

7089P 

1-(2-metoksipropan-2-il)-3-
vinilbenzen Sentezi ve Anyonik 
Polimerizasyon Tepkimelerinde 
Kullanımı 

Turgut Nugay BAP 2013 

7088D 

Poli(metilmetakrilat)-co-[1-(2-antril)-
l-fenilletilen] ve Poli(akrilik asit)-co-
[1-(2-antril)-l-feniletilen]’in Sentezi 
ve Fotokimyasal Tersinir Çapraz 
Bağlanma Tepkimeleri 

Turgut Nugay BAP 2013 

6043D 
Kentsel Ortamda Yüksek Enerjili 
Kozmik Işınların Gözlemlenebilirliği 

Veysi Erkcan 
Özcan 

BAP 2011 

113T030 
Akrilamid Türevlerinde Katalizör ve 
Çözücü Desteği ile Stereodüzenin 
Kontrolüne Hesapsal Bir Yaklaşım 

Viktorya Aviyente TÜBİTAK 2013 

113Z001 
Ligand-Protein Bağlanma Sürecinin 
Hesapsal Yöntemlerle İncelenmesi 

Viktorya Aviyente TÜBİTAK 2013 

113Z210 

Yüksek Performanslı Organik 
Fotovoltaik Aygıtlar için Donör 
Malzemelerin Bilgisayar Destekli 
Tasarımı 

Viktorya Aviyente TÜBİTAK 2013 
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6981P 
Kopolimer oluşumunda çözücü 
etkisinin modellenmesi 

Viktorya Aviyente BAP 2012 

212T180 

Heterosiklik Diels-Alder 
Tepkimelerinde Metal Katalizörlerin 
Işleyiş Mekanizmasına Hesapsal Bir 
Yaklaşım 

Viktorya Aviyente TÜBİTAK 2013 

7502D 
N-metil-D-Aspartat (NMDA) 
Reseptörü için Kismi Agonistlerin 
Bilgisayar Destekli Tasarımı 

Viktorya Aviyente BAP 2013 

209T099 
Verimliliği Artırmak Üzere, Gözenekli 
Silisyum Güneş Pillerinin Üretimi ve 
Mikroyapısal İncelenmesi 

Yani İskarlatos TÜBİTAK 2011 

112K402 
Organik Üretim ve İyi Tarım 
Uygulamaları'nda Sertifikasyon 
Sürecinin Sosyo-Ekonomik Sonuçları 

Zafer Yenal TÜBİTAK 2013 

6343P 
The development and structuring of 
third-party auditing and certification 
systems in Turkish agriculture 

Zafer Yenal BAP 2011 

 

 

 


